
436 puslapiai 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

ATEA, UAB 

 

 

 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija 

 

 

 

 

EUROPOS SĄJUNGOS INVESTICIJŲ 

ADMINISTRAVIMO INFORMACINĖS 

SISTEMOS KŪRIMO, VYSTYMO, 

PALAIKYMO IR GARANTINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOS 

 

 

INVESTIS Projektų techninis sprendimas 
INVESTIS_TS  

 

 
Versija 2.00 

2023-09-29 

1 iteracija. Detalios analizės fazė 

 

 

 

ATEA, UAB 

J. Rutkausko g. 6, 

LT-05132, 

Vilnius, Lietuva 

www.atea.lt 

 

Tel. (+370 52) 39 78 30 

Faks. (+370 52) 39 78 31 

 

Projektas: Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos 

kūrimo, vystymo ir palaikymo paslaugos, teikiamos pagal Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir UAB „ATEA“ 2022-02-17 d. pasirašytą paslaugų teikimo 

sutartį Nr. 14P-9 

 

http://www.atea.lt/


INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 2 iš 436 

 

TURINYS 

Įvadas ........................................................................................................................................................................... 5 
Dokumento paskirtis .................................................................................................................................................. 5 
Sąvokos ir terminai .................................................................................................................................................... 5 
Susiję dokumentai ir nuorodos ................................................................................................................................... 5 

Naudotojo sąsajos langai ............................................................................................................................................ 6 
Projektai .................................................................................................................................................................... 6 

Projektas ................................................................................................................................................................. 6 
F-PRJ-PRJ-1 Projektų sąrašas............................................................................................................................ 6 
F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra ........................................................................................................................ 12 
F-PRJ-PRJ-3 Už projektą atsakingų asmenų sąrašas ....................................................................................... 13 
F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį .......................................................................................................... 15 
F-PRJ-PRJ-4 Projekto DMS naudotojų sąrašas ............................................................................................... 17 
F-PRJ-PRJ-4.1 Pridėti projekto DMS naudotoją .............................................................................................. 19 
F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją ......................................................................................... 21 
F-PRJ-PRJ-4.3 Projekto DMS naudotojo blokavimas ...................................................................................... 23 
F-PRJ-PRJ-4.4 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją. Istorija ........................................................................... 24 
F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją......................................................................................... 26 
F-PRJ-PRJ-5 Projekto peržiūra. Istorija .......................................................................................................... 29 
F-PRJ-PRJ-6 Projekto pranešimų sąrašas ........................................................................................................ 30 
F-PRJ-PRJ-7 Kitų projektų sąrašas .................................................................................................................. 33 
P-PRJ-PRJ-1 Pašalinti atsakingus asmenis, kurių pavadavimas pasibaigęs .................................................... 36 
P-PRJ-PRJ-2 Išsiųsti pranešimą apie DMS naudotojo sukūrimą ..................................................................... 37 
P-PRJ-PRJ-3 Išsiųsti pranešimą apie DMS naudotojo teisių pakeitimą ........................................................... 38 

PĮP 39 
F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas ................................................................................ 39 
F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra ........................................................................................ 42 
F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys ....................................................... 43 
F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai ...................................................................... 50 
F-PRJ-PĮP-4.1 Partnerio peržiūra .................................................................................................................... 53 
F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas .................................................... 55 
F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai ...................................................... 57 
F-PRJ-PĮP-6.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį ..................................................................................... 62 
F-PRJ-PĮP-6.2 Peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį ..................................................................................... 64 
F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos ............................................................. 66 
F-PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą ......................................................................................................... 73 
F-PRJ-PĮP-7.2 Peržiūrėti projekto poveiklę ..................................................................................................... 76 
F-PRJ-PĮP-7.3 Peržiūrėti veiksmą/išlaidas ....................................................................................................... 79 
F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai ................................................... 82 
F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos ..................................... 85 
F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija ..................................................................... 88 
F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda ....................................................... 91 
F-PRJ-PĮP-11.1 Peržiūrėti komandos narį ....................................................................................................... 94 
F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas ...................................... 95 
F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai .............................................. 98 
F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas ......................... 101 
F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija .............................................. 104 
F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys ............................................ 106 
F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai ........................................................... 111 
F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį ..................................................................................................................... 113 
F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas ......................................... 116 
F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai ........................................... 118 
F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį ...................................................................................... 123 
F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį ...................................................................................... 126 
F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos.................................................. 129 
F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą .......................................................................................................... 138 
F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę ...................................................................................................... 142 
F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas........................................................................................................ 146 
F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai ........................................ 150 
F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos .......................... 155 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 3 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas ................................................................................. 158 
F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija ............................................................ 160 
F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda .............................................. 163 
F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį .......................................................................................................... 166 
F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Matomumas ir informavimas ............................. 168 
F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai ..................................... 171 
F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas .................. 175 
F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija ....................................... 178 
F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos ................................................................. 181 
F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................ 185 
F-PRJ-PĮP-29.2 Keisti rinkmeną..................................................................................................................... 187 
F-PRJ-PĮP-30 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimas ....................................................................... 189 
F-PRJ-PĮP-31 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo ................ 191 
F-PRJ-PĮP-32 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo ............ 193 
F-PRJ-PĮP-33 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atmetimo ................. 195 
F-PRJ-PĮP-34 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atsiėmimo ............... 197 
F-PRJ-PĮP-35 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl neigiamo sprendimo 199 
F-PRJ-PĮP-36 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl teigiamo sprendimo 201 
F-PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija ....................................................................... 203 
F-PRJ-PĮP-38 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pranešimai ................................................................ 206 
F-PRJ-PĮP-38.1 Pranešimo peržiūra .............................................................................................................. 210 
F-PRJ-PĮP-38.2 Pridėti pranešimą ................................................................................................................. 213 

PĮP tikslinimas .................................................................................................................................................... 215 
F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys .......................... 215 
F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo tikslinimo peržiūra. Partneriai ........................ 218 
F-PRJ-PĮPTIKSL-2.1 Partnerio peržiūra ....................................................................................................... 220 
F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto inicijavimas ....................... 221 
F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai ......................... 223 
F-PRJ-PĮPTIKSL-4.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį ......................................................................... 226 
F-PRJ-PĮPTIKSL-4.2 Peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį ......................................................................... 227 
F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos................................ 228 
F-PRJ-PĮPTIKSL-5.1 Peržiūrėti projekto veiklą ............................................................................................. 232 
F-PRJ-PĮPTIKSL-5.2 Peržiūrėti projekto poveiklę ......................................................................................... 234 
F-PRJ-PĮPTIKSL-5.3 Peržiūrėti projekto veiksmą/išlaidas ............................................................................ 237 
F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo šaltiniai ...................... 239 
F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos ........ 241 
F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija .......................................... 243 
F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda ............................ 245 
F-PRJ-PĮPTIKSL-9.1 Peržiūrėti komandos narį ............................................................................................. 247 
F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas ......... 248 
F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai ................. 251 
F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas253 
F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo deklaracija ................... 255 
F-PRJ-PĮPTIKSL-14 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Rinkmenos ...................................... 258 
F-PRJ-PĮPTIKSL-14.1 Registruoti rinkmeną .................................................................................................. 260 
F-PRJ-PĮPTIKSL-14.2 Keisti rinkmeną .......................................................................................................... 262 
F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Bendrieji duomenys ................. 263 
F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai ................................ 266 
F-PRJ-PĮPTIKSL-16.1 Pridėti partnerį .......................................................................................................... 269 
F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto inicijavimas .............. 271 
F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai ................ 274 
F-PRJ-PĮPTIKSL-18.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį............................................................................ 277 
F-PRJ-PĮPTIKSL-18.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį ............................................................................ 279 
F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos....................... 281 
F-PRJ-PĮPTIKSL-19.1 Pridėti projekto veiklą ................................................................................................ 286 
F-PRJ-PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę ............................................................................................ 288 
F-PRJ-PĮPTIKSL-19.3 Pridėti projekto veiksmą / išlaidas ............................................................................. 290 
F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Finansavimo šaltiniai ............. 292 
F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos 294 
F-PRJ-PĮPTIKSL-21.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas ....................................................................... 297 
F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija ................................. 299 
F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto komanda ................... 301 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 4 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-23.1 Pridėti komandos narį ................................................................................................ 304 
F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas .. 306 
F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai .......... 309 
F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas

 ......................................................................................................................................................................... 312 
F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Pareiškėjo deklaracija ............ 314 
F-PRJ-PĮPTIKSL-28 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo

 ......................................................................................................................................................................... 317 
F-PRJ-PĮPTIKSL-29 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atšaukimo

 ......................................................................................................................................................................... 321 
F-PRJ-PĮPTIKSL-30 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo

 ......................................................................................................................................................................... 323 
F-PRJ-PĮPTIKSL-31 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Istorija ............................................ 325 

PĮP vertinimas ..................................................................................................................................................... 328 
F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra ............................................................... 328 
F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra ......................................................... 331 
F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas ............................................................................................. 337 
F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas ........................................................................................... 339 
F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados registravimas ................................................................................................ 341 
F-PRJ-PĮPVRT-3 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra. TF vertinimo istorija ...................... 343 
F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra .............................. 345 
F-PRJ-PĮPVRT-4.1 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra. Išlyga ............... 352 
F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. Istorija ................ 355 
F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas ....................... 357 
F-PRJ-PĮPVRT-6.1 Pridėti išlygą ................................................................................................................... 364 
F-PRJ-PĮPVRT-6.2 Redaguoti išlygą .............................................................................................................. 367 
F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas . 371 
F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra ................. 372 
F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija .... 377 
F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo redagavimas ........ 379 
F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra ....................................................... 384 
F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas .......................................................................................... 388 
F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas .............................................................................................. 390 
F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra. NK vertinimo istorija ................... 392 
F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra .......................... 394 
F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija ............. 400 
F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas ................... 402 
F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra ........................................... 407 
F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas .................................... 409 
F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo keitimas ........................................... 411 
F-PRJ-PĮPVRT-19 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra. Istorija.............................. 413 
F-PRJ-PĮPVRT-20 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra. Rinkmenos.......................................... 415 
F-PRJ-PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną ..................................................................................................... 418 
F-PRJ-PĮPVRT-20.2 Keisti rinkmeną ............................................................................................................. 420 
F-PRJ-PĮPVRT-21 Peržiūrėti SODRA duomenis ............................................................................................ 422 
F-PRJ-PĮPVRT-21.1 Gauti SODRA duomenis ................................................................................................ 424 
F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis .................................................................................................. 425 
F-PRJ-PĮPVRT-22.1 Gauti VMI duomenis ..................................................................................................... 427 
F-PRJ-PĮPVRT-22.2 Peržiūrėti formos FR0320 duomenis ............................................................................. 428 
F-PRJ-PĮPVRT-22.3 Peržiūrėti formos FR0321 duomenis ............................................................................. 429 
F-PRJ-PĮPVRT-23 Peržiūrėti FA duomenis .................................................................................................... 431 
F-PRJ-PĮPVRT-23.1 Gauti FA duomenis ........................................................................................................ 433 
P-PRJ-PĮPVRT-1 Išsiųsti el. laišką apie priskirtą PL ..................................................................................... 435 

Pakeitimų registravimo žurnalas ........................................................................................................................... 436 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 5 iš 436 

 

Įvadas 

Dokumento paskirtis 
 

Dokumentas skirtas aprašyti INVESTIS naudotojo sąsajos langus. Aprašyme pateikiami naudotojo sąsajos langai, juose 

esantys vizualiniai elementai, jų išdėstymas lange ir detalus kiekvieno elemento aprašymas. 

Sąvokos ir terminai 

0.1 Lentelė. Sąvokos ir terminai 

Sąvoka/terminas Paaiškinimas 

DB Duomenų bazė 

PĮP Projekto įgyvendinimo planas 

PL Patikros lapas 

 

Susiję dokumentai ir nuorodos 

0.2 Lentelė. Susiję dokumentai ir nuorodos 

Eil. 

Nr. 

Dokumentas Nuoroda 

1.  INVESTIS Administravimo techninis 

sprendimas 

INVESTIS_TS 1.02 

2 INVESTIS Programų žinyno techninis 

sprendimas  

INVESTIS_TS 1.03 

 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 6 iš 436 

 

Naudotojo sąsajos langai 

Projektai 

Projektas 

F-PRJ-PRJ-1 Projektų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projektų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] 

Navigacijos kelias 

Projektai 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.1.1 Projektai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektų sąrašas Statinis lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Filtro blokas atvaizduojamas išskleistas. Esant poreikiui naudotojas gali susiskleisti. 

3 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Pareiškėjo/Vykdytojo 

kodas 

Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pareiškėjo/Vykdytojo kodas> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 7 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Projekto pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto pavadinimas> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

 

6 Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas 

Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

7 Priskirtas Mano projektai Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne" 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurie turi požymį "Mano projektai" reikšmę "Taip" 

arba "Ne". 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

8 PAPILDOMI 

PAIEŠKOS FILTRAI 

Papildomų paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas. Esant poreikiui naudotojas gali išsiskleisti. 

9 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas Papildomų paieškos filtrų suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami Papildomi paieškos filtrai.  

Numatytoji reikšmė - suskleista. 

10 Programa Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta".  

Sąlygos: 

- jeigu yra pasirinktos filtrų <Programos II lygmuo> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojamos 

tik susijusios programos. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių programa atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu 
pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

11 Programos II lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", II lygmens duomenų.  

Sąlygos:  

- jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik susiję 

programos II lygmenys. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai kurių programos II lygmuo atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

12 Programos III lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", III lygmens duomenų.  

Sąlygos: 

- jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos II lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik susiję 

programos III lygmenys. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių programos III lygmuo atitinka įvestą filtro 
reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 8 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Kvietimas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<Kvietimai>>, kurių laukas 

<Būsena> yra "Patvirtinta".  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Kvietimo <Numeris> ir <Pavadinimas> atitinka 

įvestą reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

14 Priemonės numeris ir 

pavadinimas 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pažangos priemonių, kurių būsena 

yra "Patvirtinta".  

Sąlygos:  

- jeigu yra pasirinkta filtro <Kvietimas> reikšmė, tuomet atvaizduojami tik susijusios priemonės. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Priemonės <Numeris> ir <Pavadinimas> atitinka 

įvestą reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

15 Fondas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Fondai>>.  

Sąlygos:  

- jeigu yra pasirinktos  filtrų <Kvietimas> ir / ar <Priemonės numeris ir pavadinimas>  reikšmės, tuomet 

atvaizduojami tik susiję fondai. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Fondo pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 
trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką trumpinio dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Fondas> atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu 
pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

16 Regionas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionai>>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių projekto veiklos <Regionas> atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

17 Atsakinga institucija Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 

kurių tipas "ATI". Pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinio pavadinimą didėjančia tvarka.  Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Atsakinga institucija, nurodyta lange "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija", atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, 

tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras 

netaikomas. 

18 Administruojančioji 

institucija 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 

kurių tipas "ADMI". Pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinio pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Administruojančioji institucija, nurodyta lange 

"F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija",  atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios 
reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės 

filtras netaikomas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 9 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Atsakingas asmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sistemos naudotojų sąrašo, kurių 

institucija atitinka prisijungusio naudotojo instituciją. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavardė> <Vardas>. 

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Atsakingas asmuo atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

20 Projekto būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Rengiama", "Vertinama", 

"Ruošiama sutartis", "Nesudaryta sutartis", " Įgyvendinama sutartis", "Nutraukta", "Baigta įgyvendinti", "Baigta", 

"Anuliuota".. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet 

atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

21 Projekto būsenos data 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių Projekto būsenos data yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

22 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių Projekto būsenos data yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

23 SPECIALŪS 

PAIEŠKOS FILTRAI 
Specialių paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas. Esant poreikiui naudotojas gali išsiskleisti. 

24 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas Specialių paieškos filtrų suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami Specialūs paieškos filtrai.  

Numatytoji reikšmė - suskleista. 

25 PĮP gavimo data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių <PĮP gavimo data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

26 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių <PĮP gavimo data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

27 PĮP projekto išlaidų 

suma nuo 
Skaitinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto išlaidų suma, eurais> yra lygi arba 

didesnė už įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

28 Iki Skaitinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto išlaidų suma, eurais> yra lygi arba 

mažesnė už įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

29 PĮP prašomas 

finansavimas nuo 

Skaitinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Prašomos skirti lėšos, eurais> yra lygus arba 

didesnis už įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

30 Iki Skaitinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Prašomos skirti lėšos, eurais> yra lygus arba 

mažesnis už įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 10 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

31 PĮP būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota", "Pateikta", 

"Vertinama", "Patvirtinta", "Atmesta", "Atsiimta", "Nuspręsta nefinansuoti", "Ruošiama sutartis", "Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių PĮP <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 

filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

32 PĮP būsenos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių PĮP <Būsenos data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

33 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Projektų registro sąraše filtruojami įrašai kurių PĮP <Būsenos data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

34 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti projektų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

35 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

36 PROJEKTŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projektai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto kodą nuo mažiausio iki didžiausio. Rikiavimą galima keisti paspaudus 

ant sąrašo stulpelių. 

37 Žymimasis laukas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiami žymimieji langeliai. Pažymėjus sąrašo antraštės žymimąjį langelį, 

pažymimi visi sąrašo įrašai. Pažymėjus pasirinktus žymimuosius langelius, pažymimi konkretūs pasirinkti sąrašo 

įrašai. 

38 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto kodas>. 

39 [Projekto pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto pavadinimas>. 

Projekto pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

41 Pareiškėjo/Vykdytojo 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto Pareiškėjo/Vykdytojo kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko 

<Kodas>. 

42 Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lauko 

<Pavadinimas>. 

43 Projekto būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PRJ-5 Projekto peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

44 Projekto būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PRJ-5 Projekto peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 11 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

45 PĮP Sąrašo atvaizdavimo tėvinis suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomos dvi eilutės: "PĮP" ir 

vaikinis stulpelis "Projekto išlaidų suma". 

Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

46 PĮP gavimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano gavimo data. Jei PĮP buvo 

teikiamas per INVESTIS - lauko reikšmė nurodoma lange "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano 

registravimas" lauke "Gavimo data". Jei PĮP buvo teikiamas per DMS - lauko reikšmė nurodoma lange "F-PRJ-

PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauke "Gavimo data". 

47 Projekto išlaidų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano projekto išlaidų suma. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango, 

stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>, eilutės <Iš viso>. 

48 Prašomas finansavimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano projekto išlaidų suma. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango, 

stulpelio <Prašomos skirti lėšos, eurais>, eilutės <Iš viso>. 

49 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

50 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir 

laikas>. 

51 Atsakingi asmenys Sąrašo atvaizdavimo tėvinis suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomos dvi eilutės: "Atsakingi 

asmenys" ir vaikinis stulpelis "Projekto vadovas". 

Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

52 Projekto vadovas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto atsakingas asmuo - projekto vadovas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PRJ-3 Už projektą atsakingų asmenų sąrašas" projekto atsakingų asmenų sąrašo 

eilutės, kurioje lauko <Rolė projekte> reikšmė yra "Projekto vadovas", laukų <Vardas> ir <Pavardė>. 

53 Finansininkas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto atsakingas asmuo - finansininkas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PRJ-3 Už projektą atsakingų asmenų sąrašas" projekto atsakingų asmenų sąrašo 

eilutės, kurioje lauko <Rolė projekte> reikšmė yra "Finansininkas", laukų <Vardas> ir <Pavardė>. 

54 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti programų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-

PRJ-1 Projektų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-PRJ-1 Projektų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Projektų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

55 [Pridėti PĮP] Mygtukas skirtas užregistruoti naują projekto įgyvendinimo planą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo 

užregistravimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.1.2 Projektai. PĮP: Registruoti". 

56 [Pridėti į Mano 

projektai] 

Mygtukas skirtas priskirti pasirinktą projektą prie Mano projektai. Paspaudus mygtuką inicijuojamas visų 

projektų, prie kurių pažymėti žymimieji laukai, priskyrimas į "Mano projektai". 

57 [Pašalinti iš Mano 

projektai] 

Mygtukas skirtas pašalinti pasirinktą projektą iš Mano projektai. Paspaudus mygtuką inicijuojamas visų projektų, 

prie kurių pažymėti žymimieji laukai, pašalinimas iš "Mano projektai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 12 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto švieslentę ir jo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.1.1 Projektai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

2 Kodas Projekto kodo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto kodas>. 

3 Pareiškėjo/Vykdytojo kodas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Kodas>. 

4 Pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto pavadinimas>. 

5 Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Pavadinimas>. 

6 Būsena Projekto būsenos atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-5 Projekto peržiūra. 

Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

7 Būsenos data Projekto esamos būsenos suteikimo datos atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-

5 Projekto peržiūra. Istorija"  lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 13 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-3 Už projektą atsakingų asmenų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti už projektą atsakingus asmenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Atsakingi asmenys] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas > Atsakingi asmenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.2.1 Už projektą atsakingi asmenys: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

3 Projekto atsakingi 

asmenys 
Statinis bloko pavadinimas. 

4 PROJEKTO 
ATSAKINGŲ 

ASMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto atsakingi asmenys. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas užpildytas.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

5 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens vardas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 

6 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama už projektą atsakingo asmens pavardė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 

7 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens institucijos trupinys. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 

8 Pareigos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens pareigos. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 14 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Tel. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens telefono numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 

10 El. paštas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens el. pašto adresas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Už projektą atsakingas asmuo>. 

11 Rolė projekte Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas už projektą atsakingo asmens rolė projekte. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Rolė projekte>. 

12 Nerodomas DMS Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rodymo DMS požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį" lango lauko <Rodomas DMS>. 

13 Pavadavimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pavaduojančio atsakingo pavadavimo pabaigos data, jeigu 

naudotojas ne pavaduojantis, tuomet laukas neužpildytas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti 
atsakingą asmenį" lango lauko <Pavadavimo pabaiga>. Suėjus pavadavimo pabaigos datai atsakingas asmuo 

pašalinamas iš sąrašo vykdant procedūrą P-PRJ-PRJ-1 Pašalinti atsakingus asmenis, kurių pavadavimas pasibaigęs. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti projekto atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką pašalinamas įrašas iš sąrašo. 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.2.3 Už projektą atsakingi asmenys: Šalinti" 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją. 

15 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

16 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi atsakingų asmenų pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

17 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atsakingų asmenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. Formatas 

{YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

18 Veiksmo tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo pakeitimo tipas. Galimos reikšmės: "Pridėtas", 

"Pašalintas". 

19 Įrašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įrašo duomenys, su kuriuo buvo atliktas veiksmas. Formatas 

{Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys}, {Pareigos}, {Tel.}, {El. paštas}, {Rolė projekte}, {Nerodomas 

DMS}, {Pavadavimo laikotarpis}. 

20 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsakingą asmenį pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

21 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsakingą asmenį pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 

22 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas atsakingo asmens 

užregistravimas ir atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį". 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.2.2 Už projektą atsakingi asmenys: Registruoti" 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 15 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-3.1 Pridėti atsakingą asmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti už projektą atsakingą asmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Atsakingi asmenys] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.2.2 Už projektą atsakingi asmenys: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Už projektą 

atsakingas asmuo 

Statinis lango pavadinimas 

2 Už projektą 

atsakingas asmuo 

Projekto atsakingo asmens naudotojo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš INVESTIS naudotojų sąrašo, kurių institucija atitinka pridedančio naudotojo 

instituciją. Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {pareigos}. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal vardą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

3 Rolės 

pavadinimas 

Projekto atsakingo asmens naudotojo rolės projekte pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis 

sąrašas. Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus "Rolė projekte". Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Rodomas DMS Žymimas langelis. Lauke pažymima ar už projektą atsakingas asmuo turi būti atvaizduojamas DMS. Numatytoji reikšmė: 

pažymėta. 

5 Pavaduojantis Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar už projektą atsakingas asmuo yra pavaduojantis. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". 

Numatytoji reikšmė: Ne. 

Sąlygos: 

- Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet laukas <Pavadavimo pabaiga> neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir 

išvaloma jo reikšmė. 

- Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet laukas <Pavadavimo pabaiga> tampa aktyvus redagavimui (ang. enabled). 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 16 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pavadavimo 

pabaiga 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomi pavadavimo laikotarpio pabaigos data. Datos formatas: YYYY-MM-

DD. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Pavaduojantis> pasirinkta reikšmė "Ne", tuomet šis laukas neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir 

išvaloma pasirinkta reikšmė. 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas pridėti pasirinktą atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomas naudotojas projekto atsakingų 

asmenų sąraše ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ ir grįžtama į 4 žingsnį. 

- Sistema patikrina ar atsakingas asmuo jau nėra priskirtas prie projekto. Naudotojas prie projekto atsakingų asmenų gali 

būti priskirtas tik vieną kartą. Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytas naudotojas jau yra 

užregistruotas, kaip atsakingas asmuo“. 

- Sistema patikrina ar lauko <Pavadavimo pabaiga> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Pavadavimo pabaiga' reikšmė {Pavadavimo pabaiga} negali būti 

ankstesnė nei einama data“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti už projektą atsakingo asmens pridėjimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 17 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4 Projekto DMS naudotojų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto DMS naudotojus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> DMS naudotojai 

Lango ypatybės 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už projektą 

atsakingų asmenų sąrašą. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.1 Projekto DMS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

2 Projekto DMS naudotojai Statinis bloko pavadinimas 

3 PROJEKTO DMS 

NAUDOTOJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto atsakingi asmenys. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas užpildytas.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo vardas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Vardas>. Naudotojo vardas atvaizduojamas kaip 

nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją". 

Sąlygos:  

Mygtukas aktyvus tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už 

projektą atsakingų asmenų sąrašą. 

5 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Pavardė>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 18 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Gimimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo elektroninio pašto adresas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko <El. paštas>. 

7 Darbovietės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo darbovietės pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Darbovietės pavadinimas>.  

8 Pareigos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pareigos. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Pareigos>.  

9 Sukurta Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos pavadinimas, kurioje buvo pridėtas naudotojas. 

10 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama DMS naudotojo esama būsena. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.4 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo 

lauko <Nauja būsena>. 

11 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama DMS naudotojo esamos būsenos priskyrimo data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.4 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją. Istorija" lango naujausios 

būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

12 Paskutinis prisijungimo 

laikas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo paskutinio prisijungimo data ir 
laikas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-10 DMS naudotojų prisijungimo istorija" lango 

naujausio prisijungimo įrašo lauko <Data ir laikas>. 

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto DMS naudotoją. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-4.1 

Pridėti projekto DMS naudotoją". 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.3.2 Projekto DMS naudotojai: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už 

projektą atsakingų asmenų sąrašą. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 19 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4.1 Pridėti projekto DMS naudotoją 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti naują DMS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> DMS naudotojai  >> Naudotojo registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.2 Projekto DMS naudotojai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 Vardas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo vardas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo pavardė. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Gimimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo gimimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 Darbovietės 

pavadinimas 

Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo darbovietės pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 50. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Pareigos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos naudotojo pareigos. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 Telefono numeris Privalomas, redaguojamas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo telefono numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 20. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 20 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 El. paštas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo el. paštas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Naudotojo teisės Statinis bloko pavadinimas 

10 NAUDOTOJO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui priskirtos ir galimos priskirti teisės. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 

12 Teisė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisių pavadinimai. 

13 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti teisei 

priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

14 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

15 Teikti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali teikti įrašus pasirinktam objekte. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią teikimo teisę automatiškai pažymima 

ir teisė "Peržiūrėti". 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naudotojo registravimą. Atšaukus uždaromas registravimo langas ir atidaromas projekto 

DMS naudotojų sąrašo langas "F-PRJ-PRJ-4 Projekto DMS naudotojų sąrašas". 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują naudotoją. Paspaudus mygtuką išsaugomi naujo naudotojo duomenys, 

išsiunčiamas laiškas (P-PRJ-PRJ-2 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo sukūrimą) naudotojui  ir atidaromas sukurto 

naudotojo peržiūros langas "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra jau sukurtas naudotojas su tokiu pačiu <Vardu>, <Pavarde> ir <Gimimo data>. Esant 

tokiam naudotojui išvedamas klaidos pranešimas klaidų sąraše „Nurodytu vardu, pavarde ir gimimo metais jau 

yra užregistruotas naudotojas“. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 21 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti DMS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo 

[Vardas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> DMS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.1 Projekto DMS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 Vardas DMS naudotojo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto 

DMS naudotoją" lango lauko <Vardas>. 

3 Pavardė DMS naudotojo pavardė atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto 

DMS naudotoją" lango lauko <Pavardė>. 

4 Gimimo data DMS naudotojo gimimo data atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti 

projekto DMS naudotoją" lango lauko <Gimimo data>. 

5 Darbovietės pavadinimas DMS naudotojo darbovietės pavadinimas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 

Redaguoti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Darbovietės pavadinimas>. 

6 Pareigos DMS naudotojo pareigos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto 

DMS naudotoją" lango lauko <Pareigos>. 

7 Telefono numeris DMS naudotojo telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti 

projekto DMS naudotoją" lango lauko <Telefono numeris>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 22 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 El. paštas DMS naudotojo el. pašto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto 

DMS naudotoją" lango lauko <El. paštas>. 

9 Naudotojo teisės Statinis bloko pavadinimas 

10 NAUDOTOJO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui priskirtos ir galimos priskirti teisės. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Nr.>. 

12 Teisė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisių pavadinimai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Teisė>. 

13 Peržiūrėti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar naudotojas gali peržiūrėti įrašą pasirinktam objekte ar 

įvykdyti teisei priskirtą funkcionalumą. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto 

DMS naudotoją" lango lauko <Peržiūrėti>. 

14 Redaguoti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją" lango lauko 

<Redaguoti>. 

15 Teikti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar naudotojas gali teikti įrašus pasirinktam objekte. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją" lango lauko <Teikti>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti naudotojo duomenis. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS 

naudotoją". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.3.3 Projekto DMS naudotojai: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už 

projektą atsakingų asmenų sąrašą. 

17 [Aktyvuoti] Mygtukas skirtas aktyvuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir naudotojo būsena 

pakeičiama iš "Blokuotas" į "Aktyvus". 

 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.3.3 Projekto DMS naudotojai: Redaguoti". 

- Ir naudotojo būsena yra "Blokuotas". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už 

projektą atsakingų asmenų sąrašą. 

18 [Blokuoti] Mygtukas skirtas blokuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-

PRJ-4.3 Projekto DMS naudotojo blokavimas" langas. 

 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PRJ.3.3 Projekto DMS naudotojai: Redaguoti". 

- Ir naudotojo būsena yra „Aktyvus“ arba „Užregistruotas“. 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už 

projektą atsakingų asmenų sąrašą. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 23 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4.3 Projekto DMS naudotojo blokavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas blokuoti DMS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo 

[Vardas]>>[Blokuoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.3 Projekto DMS naudotojai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS Naudotojo 

blokavimas 
Statinis lango pavadinimas. 

2 Priežastis Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma priežastis dėl ko blokuojamas naudotojas. Leistinas 

simbolių skaičius 5 000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas užblokuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir naudotojui priskiriama 

būsena "Blokuotas". 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti DMS naudotojo blokavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 24 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4.4 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti naudotojo duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo 

[Vardas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> DMS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Istorija 

Lango ypatybės 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietimo administruojančiąją instituciją ir naudotojas įtrauktas į už projektą 

atsakingų asmenų sąrašą. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.1 Projekto DMS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami naudotojo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka). 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo nauja būsena. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 25 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} 

{Institucijos trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}.“ 

8 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

9 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiama naudotojo duomenų kitimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo 

sisteminį lauką <ID> mažėjančia tvarka).  

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai 

buvo atlikti pakeitimai. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

12 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

13 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo pakeisto duomenų lauko nauja reikšmė. 

14 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pakeitimus atlikusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė}. 

15 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pakeitimus atlikusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama tuščia. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 26 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-4.5 Redaguoti projekto DMS naudotoją 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti DMS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [DMS naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo 

[Vardas] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> DMS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.3.3 Projekto DMS naudotojai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 Vardas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo vardas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojas dar nėra nei karto prisijungęs. Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

3 Pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo pavardė. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojas dar nėra nei karto prisijungęs. Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 27 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Gimimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo gimimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojas dar nėra nei karto prisijungęs. Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

5 Darbovietės 

pavadinimas 

Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo darbovietės pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 50. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

6 Pareigos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos naudotojo pareigos. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

7 Telefono numeris Privalomas, redaguojamas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo telefono numeris. Leistinas 
simbolių skaičius 20. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

8 El. paštas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo el. paštas. Leistinas simbolių 
skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

9 Naudotojo teisės Statinis bloko pavadinimas 

10 NAUDOTOJO 
TEISIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui priskirtos ir galimos priskirti teisės. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 

12 Teisė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo teisių pavadinimai. 

13 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti teisei 

priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

14 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Numatytoji 

reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

15 Teikti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali teikti įrašus pasirinktam objekte. Numatytoji reikšmė: 

užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią teikimo teisę automatiškai pažymima ir 

teisė "Peržiūrėti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 28 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus naudotojo duomenų pakeitimus. Paspaudus mygtuką išsaugomi naudotojo 

duomenys ir atidaromas pakeisto naudotojo peržiūros langas "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją". 
Jeigu redagavimo metu buvo pakeistos teisės, tuomet naudotojui išsiunčiamas el. laiškas (P-PRJ-PRJ-3 Išsiųsti 

pranešimą apie naudotojo teisių pakeitimą). 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra jau sukurtas naudotojas su tokiu pačiu <Vardu>, <Pavarde> ir <Gimimo data>. Esant 
tokiam naudotojui išvedamas klaidos pranešimas klaidų sąraše „Nurodytu vardu, pavarde ir gimimo metais jau yra 

užregistruotas naudotojas“. 

- Sistema patiktina ar nors viena teisė priskirta naudotojui. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas klaidų 

sąraše: „Naudotojas privalo turėti nors vieną priskirtą teisę“. 

- Ar bent vienas naudotojas turi projekto DMS naudotojų redagavimo teisę. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas klaidų sąraše: „Bent vienas naudotojas privalo turėti projekto DMS naudotojų redagavimo teisę“. 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti DMS naudotojo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS 

naudotoją". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 29 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-5 Projekto peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.1.1 Projektai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami projekto būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data 

ir laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto nauja būsena. 

7 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} 

{Institucijos trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}.“ 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 30 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-6 Projekto pranešimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto pranešimus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Pranešimai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Pranešimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.1.1 Projektai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

2 Pranešimai Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 31 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 PRANEŠIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami projekto pranešimai, kuriuos gali matyti naudotojas: 

-- Naudotojas turi teisę į pranešimo objekto peržiūrą. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo Nr. 

Sąlygos: 

- Jei pranešimas siųstas iš INVESTIS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu INV-X, kur X  yra 

pranešimo DB ID. 

- Jei pranešimas siųstas iš DMS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu DMS-X, kur X  yra pranešimo DB 

ID. 

5 Siuntimo data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo siuntimo data ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS. 

6 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo objekto pavadinimas.  

Formatas: {Trumpinys}. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Objektas>. 

7 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris.  

Formatas: {Objekto numeris} 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

8 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo tipas. Galimos reikšmės: Siųstas, Gautas. 

9 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "A-

ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> arba lango "F-PRJ-PĮP-38.1 Pranešimo 

peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas pranešimo peržiūros langas "F-PRJ-PĮP-

38.1 Pranešimo peržiūra". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

10 Siuntėjas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo siuntėjas.  

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} {Institucijos 

trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}. 

11 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešime pridėtų rinkmenų skaičius. 

13 Įvykiai Statinis bloko pavadinimas. 

14 ĮVYKIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami įvykiai, kuriuos gali matyti naudotojas. 

- Atidarius langą įvykių sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 32 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

16 Įvykis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio pavadinimas. 

17 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". 

18 [Objekto numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas kaip 

nuoroda į objekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas to objekto peržiūros langas. 

19 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto pavadinimas iš objekto peržiūros lango "F-ADM-

INF-3.1 Įvykio peržiūra" lauko <Objektas>. 

20 Priminimai Statinis bloko pavadinimas. 

21 PRIMINIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami priminimai, kuriuos gali matyti naudotojas. 

- Sąrašo eilutės kurių terminas yra lygus arba didesnis už einamą datą yra atvaizduojami rausva spalva. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - įrašai su mažiausiu terminu atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

22 Terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo termino data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Terminas apskaičiuojamas pagal aprašytas sąlygas priminimo peržiūros lange "F-ADM-INF-2.1 Priminimo 

peržiūra". 

23 Liko Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusių dienų skaičius iki termino pabaigos. Laukas 

paskaičiuojamas: <Liko> = {Einama data} - <Terminas>.  

Sąlygos: 

Jeigu lauko reikšmė mažesnė ar lygi nuliui, tuomet lauko tekstas atvaizduojamas raudona spalva. 

24 Priminimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-INF-5 Peržiūrėti priminimą" lango lauko <Priminimas>. 

25 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". 

26 [Objekto numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas kaip 

nuoroda į objekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas to objekto peržiūros langas. 

27 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo objekto pavadinimas iš priminimo peržiūros lango "F-

ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lauko <Objektas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 33 iš 436 

 

F-PRJ-PRJ-7 Kitų projektų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pareiškėjo kitus projektus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Kiti projektai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Kiti projektai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PRJ.1.1 Projektai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektas Statinis lango pavadinimas. 

2 Kiti subjekto projektai Statinis bloko pavadinimas. 

3 KITŲ SUBJEKTO 
PROJEKTŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami pareiškėjo kiti projektai iš INVESTIS ar kitų sistemų. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kito projekto sistemos pavadinimas. Reikšmės 

atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Kitų projektų sistemos>> Papildyti klsf.  

5 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pareiškėjo kito projekto kodas. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto kodas>. 

6 Projekto pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pareiškėjo kito projekto pavadinimas. Sąraše pavadinimas 

atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto pavadinimas>. Ir projekto 
pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji 

duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 34 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pareiškėjo kito projekto Pareiškėjo/Projekto vykdytojo 

kodas. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Kodas>. 

8 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pareiškėjo kito projekto Pareiškėjo/Projekto vykdytojo 

pavadinimas. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lauko <Pavadinimas>. 

9 Projekto būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pareiškėjo kito projekto būsena. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-5 Projekto 

peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

10 Paraiškos/PĮP gavimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pareiškėjo kito projekto Paraiškos/PĮP gavimo data. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS ir jei PĮP buvo teikiamas per INVESTIS - lauko reikšmė nurodoma 

lange "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas" lauke "Gavimo data".  

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS ir jei PĮP buvo teikiamas per DMS - lauko reikšmė nurodoma lange 

"F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauke "Gavimo data". 

11 Sutarties įsigaliojimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pareiškėjo kito projekto sutarties įsigaliojimo data. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš projekto sutraties "F-PRJ-

SUT-3 Sutarties peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Sutarties įsigaliojimo data>. 

12 Projekto pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pareiškėjo kito projekto pabaigos data. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties 

peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Projekto veiklų vykdymo pabaiga>. 

13 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pareiškėjo kito projekto išlaidų suma, eurais. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-8 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango, stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>, eilutės 

<Iš viso>. 

14 Projektui skiriamos 

finansavimo lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos pareiškėjo kito projekto skiriamos finansavimo lėšos, 

eurais. 

Sąlygos: 

- Jeigu įrašo <Sistema> yra INVESTIS, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties 

peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Bendra projekto veiklų tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais>. 

15 Partneris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis ar pareiškėjas kitame projekte yra partneris. 

Galimos reikšmės: Taip; Ne. 

Sąlygos: 

- Jeigu projekte pareiškėjas yra nurodytas kaip pareiškėjas, tuomet laukas užpildomas reikšme "Ne". 

- Jeigu projekte pareiškėjas yra nurodytas kaip partneris, tuomet laukas užpildomas reikšme "Taip". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 35 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti kitus subjekto pojektų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PRJ-PRJ-2 Kitų subjekto projektų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-PRJ-7 Kitų 

projektų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kitų subjekto projektų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 36 iš 436 

 

P-PRJ-PRJ-1 Pašalinti atsakingus asmenis, kurių pavadavimas pasibaigęs 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta automatiškai pašalinti projektų atsakingus asmenis, kurių pavadavimo laikotarpis yra pasibaigęs. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Sąraše <<Projekto atsakingi asmenys>> yra atsakingas asmuo, kurio <Pavadavimo pabaiga> yra mažesnė už einamą datą. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Sisteminis darbas pagal nustatytą periodiškumą suranda <<Projekto atsakingi asmenys>> sąraše atsakingus asmenis, 

kurių <Pavadavimo pabaiga> yra mažesnė už einamą datą. Surasti naudotojai, su pasibaigusiu pavadavimu, pašalinami iš 

atsakingų asmenų sąrašo: 

1.1. Pašalinamas už projektą atsakingas asmuo iš sąrašo <<Projekto atsakingi asmenys>>. 

1.2. Sukuriamas įrašas projekto atsakingų asmenų istorijoje. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 37 iš 436 

 

P-PRJ-PRJ-2 Išsiųsti pranešimą apie DMS naudotojo sukūrimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta elektroniniu paštu informuoti naudotoją apie sėkmingą paskyros sukūrimą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Projekto DMS naudotojų sąraše sukuriamas naujas naudotojo įrašas. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Išsiunčiamas laiškas elektroniniu paštu: 

Gavėjas: sukurto naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją" lango lauko 

<El. paštas>. 

Siuntėjas: investis@investis.lt (konfigūruojamas pranešimų siuntimo darbe) 

Tema: Sukurta projekto DMS naudotojo paskyra 

Laiško tekstas: 

Sveiki, 

 

DMS sukurta naudotojo paskyra prie projekto {Projektas} Jūsų vardu {Vardas} {Pavardė}. 

 

Prie DMS galite prisijungti adresu: https://dms.investis.lt/  

 

Jums suteiktos teisės: 

{Naudotojo teisės}. 

 

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

Laiško teksto parametrai: 
• {Projektas} - projekto, prie kurio priskirtas naudotojas pavadinimas. Reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango 

lauko <Pavadinimas>. 

• {Vardas} – sukurto naudotojo vardas, reikšmė iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją“ lango lauko 

<Vardas>. 

• {Pavardė} – sukurto naudotojo pavardė, reikšmė iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją“ lango lauko 

<Pavardė>. 

• {Naudotojo teisės} – sukurtam naudotojui priskirtos teisės, reikšmės iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS 

naudotoją“ lango sąrašo <<Naudotojo teisės>>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 38 iš 436 

 

P-PRJ-PRJ-3 Išsiųsti pranešimą apie DMS naudotojo teisių pakeitimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta elektroniniu paštu informuoti projekto DMS naudotoją apie jo naudotojo teisių pasikeitimą prie projekto 

DMS sistemoje. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Projekto DMS naudotojų sąraše pakeičiamas naudotojo įrašas - naudotojui priskiriama nauja teisė ar panaikinama buvusi. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Išsiunčiamas laiškas elektroniniu paštu: 

Gavėjas: pakeisto naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją“ lango lauko 

<El. paštas>. 

Siuntėjas: investis@investis.lt (konfigūruojamas pranešimų siuntimo darbe) 

Tema: Pakeistos projekto DMS naudotojo teisės 

Laiško tekstas: 
Sveiki, 

 

DMS pakeistos Jūsų naudotojo {Vardas} {Pavardė} teisės prie projekto {Projektas}. 

Jums suteiktos teisės: 

{Pridėtos naudotojo teisės}. 

Jums panaikintos teisės: 

{Panaikintos naudotojo teisės} 

 

Prie DMS galite prisijungti adresu: https://dms.investis.lt/ 

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

Laiško teksto parametrai: 
• {Projektas} - projekto, prie kurio priskirtas naudotojas pavadinimas. Reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango 

lauko <Pavadinimas>. 

• {Vardas} – sukurto naudotojo vardas, reikšmė iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją“ lango lauko 

<Vardas>. 

• {Pavardė} – sukurto naudotojo pavardė, reikšmė iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją“ lango lauko 

<Pavardė>. 

• {Pridėtos naudotojo teisės} - naudotojui pakeitimo metu priskirtos teisės, reikšmės iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto 

DMS naudotoją“ lango sąrašo <<Naudotojo teisės>>. 

• {Panaikintos naudotojo teisės} – naudotojui pakeitimo metu panaikintos teisės, reikšmės iš „F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti 

projekto DMS naudotoją“ lango sąrašo <<Naudotojo teisės>>.  

  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 39 iš 436 

 

PĮP 

F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti projekto įgyvendinimo planą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> [Pridėti PĮP] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.2 Projektai. PĮP: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Gavimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto įgyvendinimo plano gavimo data. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 Kvietimo numeris ir 

pavadinimas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas su paieška. Lauke pasirenkamas kvietimo numeris ir pavadinimas.  

Sąlygos: 

- Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<Kvietimai>>, kurių laukas <Būsena> yra "Patvirtinta".  

- Rodomi tik tie kvietimai, kurių ADMI atitinka projekto įgyvendinimo planą registruojančio naudotojo instituciją. 

- Nerodomi kvietimai, kurių atrankos būdas yra "Finansinė priemonė". 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Projekto pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 40 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pareiškėjas Statinis bloko pavadinimas 

6 Pareiškėjas yra 

užsienyje registruotas 

juridinis asmuo 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo. Galimos reikšmės: Taip / 

Ne. Numatytoji reikšmė: "Ne".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- įjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. enabled); 

- išjungiamas laukų <Pavadinimas> ir <Kodas> redagavimas (ang. disabled); 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. disabled); 

- įjungiamas laukų <Pavadinimas> ir <Kodas> redagavimas (ang. enabled); 

7 Juridinis asmuo Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Juridinių asmenų sąrašas atvaizduojamas iš gautų 

duomenų integracijos su VBAMS. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu.  

Pasirinkus reikšmę pagal pasirinkimą užsipildo kiti laukai: "Pavadinimas", "Kodas". 

Sąlygos: 

- Pagal įvestus 3 įmonės kodo arba pavadinimo simbolius, pateikiamas galimų įmonių sąrašas, kuriame pasirenkama 

tinkama įmonė. Ši paieška ignoruoja šiuos dažnai įmonių pavadinimuose pasitaikančius žodžius: administracijos, 
akcinė, akcinės, asociacija, asociacijos, bendra, bendrija, bendrijos, bendrovė, bendrovės, filialas, firma, firmos, 

įmonė, įmonės, individuali, individualios, ir, organizacija, personali, personalinė, privati, tikroji, uab, uždara, 

uždaroji, uždarosios, valstybės, valstybinė, valstybinės, valstybinio, valstybinis, viešoji, viešosios. Pasirinkus vieną iš 

siūlomų įmonių, laukas užpildomas pasirinktos įmonės pavadinimu. 

Įvedus pilną įmonės kodą arba pavadinimą, jeigu jame nėra nei vieno iš ignoruojamų žodžių, pateikiamas pilnas 

rastos įmonės kodas ir pavadinimas iš VBAMS duomenų. 

- Jei perjungimo mygtukas "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Juridinis 

asmuo" neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei perjungimo mygtukas "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Juridinis 

asmuo" aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas 

8 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens pavadinimas.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

"Pavadinimas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Leistinas simbolių skaičius 

300.  

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 

"Pavadinimas" neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" 

pavadinimo reikšmę. 

9 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens kodas.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Kodas" 

aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Kodas" 

neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" kodo reikšmę. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 41 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują projekto įgyvendinimo planą pagal įvestus formos duomenis. Paspaudus 

mygtuką išsaugomas projekto įgyvendinimo planas, suteikiamas projekto kodas ir atidaromas jo peržiūros langas "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Projekto įgyvendinimo planui suteikiama būsena "Užregistruota". Projektui suteikiama būsena "Rengiama". 

Projekto kodas suteikiamas pagal formatą XX-XXX-X-YYYY, kur XX-XXX-X yra kvietimo numeris, YYYY - 

numeris suteikiamas iš eilės, tam kvietimui sukurtų projektų numeris., pvz.: 0001, 0002 ir t.t. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar gavimo data yra lygi arba ankstesnė nei einamoji data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Gavimo data negali būti vėlesnė už einamąją datą“. 

- Ar nurodyto juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis“. Esant vienam iš šių statusų 

išvedamas informacinis pranešimas „Pareiškėjo statusas yra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 42 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano bendrą informaciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Namukas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 PĮP gavimo data Projekto įgyvendinimo plano gavimo datos atvaizdavimo laukas.  

Sąlygos: 

- Jei projekto įgyvendinimo planas užregistruotas INVESTIS - atvaizduojama data iš PĮP registravimo lango F-PRJ-

PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas lauko <Gavimo data>. 

- Jei projekto įgyvendinimo planas užregistruotas per DMS atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano būsenos 

"Pateikta" data iš lango F-PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija". 

5 Būsena Projekto įgyvendinimo plano būsenos atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-45 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

6 Būsenos data Projekto įgyvendinimo plano projekto būsenos datos atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto būsenos 
data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-45 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lango 

naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 43 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano duomenų žingsnį "Bendrieji duomenys". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Bendrieji duomenys] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 44 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne. 

Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai yra 

negalimi.". 

6 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos 

finansuoti išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas". 

16 [Pareiškėjo 

deklaracija] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Kvietimo numeris Projekto įgyvendinimo plano pasirinkto kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas" lango lauko  <Kvietimo numeris>. 

18 Kvietimo 

pavadinimas 

Projekto įgyvendinimo plano pasirinkto kvietimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas" lango lauko  <Kvietimo pavadinimas>. 

19 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano projekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

20 Projekto pavadinimas Projekto įgyvendinimo plano projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 45 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Pareiškėjas Statinis bloko pavadinimas. 

22 Pareiškėjas yra 

užsienyje registruotas 

juridinis asmuo 

Požymio "Ar pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pareiškėjas yra 

užsienyje registruotas juridinis asmuo>. 

23 Pavadinimas Pareiškėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

24 Kodas Pareiškėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

25 PVM mokėtojo kodas Pareiškėjo PVM mokėtojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <PVM mokėtojo kodas>. 

26 Teisinė forma Pareiškėjo teisinės formos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Teisinė forma>. 

27 Teisinis statusas Pareiškėjo teisinio statuso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Teisinis statusas>. 

28 Adresas Pareiškėjo adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Adresas>. 

29 Telefono numeris Pareiškėjo telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Telefono numeris>. 

30 El. paštas Pareiškėjo el. pašto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <El. paštas>. 

31 Kontaktinis asmuo Statinis bloko pavadinimas. 

32 Vardas, pavardė Pareiškėjo kontaktinio asmens vardo ir pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Vardas, pavardė>. 

33 Pareigų pavadinimas Pareiškėjo kontaktinio asmens pareigų pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pareigų pavadinimas>. 

34 Telefono numeris Pareiškėjo kontaktinio asmens telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Telefono numeris>. 

35 El. paštas Pareiškėjo kontaktinio asmens el. pašto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-16 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" lango lauko  <El. paštas>. 

36 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą projekto įgyvendinimo planą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo planas). 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Projekto įgyvendinimo planas.pdf“ 

- Ataskaita formuojama .pdf formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Šriftas Times New Roman, šrifto dydis 10 pt. 

- Dokumento teksto dydis ir formatavimas toks, kaip pridėtame ataskaitos priede. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 46 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

37 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Užregistruota". 

38 [Tikslinti ADMI] Mygtukas skirtas tikslinti projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas keitimo langas "F-PRJ-PĮP-30 Projekto įgyvendinimo 

plano būsenos keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

39 [Tikslinti DMS] Mygtukas skirtas tikslinti projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-31 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 47 iš 436 

 

40 [Į Pateikta] Mygtukas skirtas suteikti "Pateikta" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 
"Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-30 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimas" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.3.1 Projektai. PĮP. Pateikta: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Užregistruota". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ 

- Ar projekto įgyvendinimo plano gavimo data yra lygi arba ankstesnė nei einamoji. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo plano gavimo data negali būti vėlesnė nei einamoji 

data.“ 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 

išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

- Ar pareiškėjo el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas kontaktinio asmens el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 
išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio nr. {Numeris} statusas yra „Likviduojamas“ 

arba „Bankrutuojantis.“ 

- Jei užpildytas laukas <Pagrindimas>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ užpildytas laukas ‘Pagrindimas‘ turi būti pridėtas nors vienas 

partneris“. 

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Pagrindimas>. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas ‘Pagrindimas‘. 

- Ar produkto arba rezultatų stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų 
sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas nors vienas produkto arba rezultato 

stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis panaudotas pridėtuose rezultato 

rodikliuose {Stebėsenos rodiklio unikalus kodas}“. 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo laikotarpis {Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis, mėnesiais} nesutampa su vėliausiu veiklos {Nr.} pabaigos mėnesiu {Veiklos pabaiga}.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklose turi būti pridėtas nors vienas projekto veiklos įrašas“. 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklai {Nr.} būti pridėta nors viena projekto poveiklė“. 

- Ar kiekvienai projekto poveiklei, jei lange F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę pažymėta, kad poveiklė 

skaidoma į veiksmus / išlaidas,  pridėtas nors vienas veiksmas / išlaidos. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto poveiklei {Nr.} turi būti pridėtas nors vienas veiksmas.“ 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomas skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> suma 

sutampa su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos numeris} laukų '1. Prašomas skirti lėšos, 

eurais' ir '2. Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais suma} 

nesutampa su lauko 'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme {Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas Projektų vadovas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas nors vienas Komandos narys.“ 

- Ar PĮP rinkmenose yra pridėti priedai, kurių klasifikatoriaus <<Dokumentų tipas>> lauko <Kodas> reikšmė 

atitinka F-PŽ-KVT-7 pažymėtus priedus, kurių klasifikatoriuje <<Projekto įgyvendinimo plano priedai>> lauko 

"Kodas"  reikšmę. Taikoma kvietime pažymėtiems priedams, kurių <Kodas> reikšmė 3 priedas, 5 priedas, 6 priedas, 
7 priedas, 8 priedas. Esant klaidai išvedamas pranešimas „Rinkmenose turi būti pridėti kvietime nurodyti priedai. 

Trūkstami priedai {PĮP priedo kodas} {PĮP priedo pavadinimas}“. 

- Ar PĮP rinkmenose yra pridėtas priedas, kurio klasifikatoriuje <<Dokumentų tipas>> lauko "Kodas" reikšmė 1 
priedas, kai F-PRJ-PĮP-4 yra nurodyti partneriai. Esant klaidai išvedamas pranešimas „Kai projektas įgyvendinamas 

su partneriais, rinkmenose turi būti pridėtas {PĮP priedo kodas} {PĮP priedo pavadinimas}“ 

- Ar PĮP rinkmenose yra pridėtas priedas, kurio klasifikatoriuje <<Dokumentų tipas>> lauko "Kodas" reikšmė 2 
priedas, kai F-PRJ-PĮP-4 yra nurodyti partneriai. Esant klaidai išvedamas pranešimas „Kai projektas įgyvendinamas 

su partneriais, rinkmenose turi būti pridėtas {PĮP priedo kodas} {PĮP priedo pavadinimas}“ 

- Ar PĮP rinkmenose yra pridėtas priedas, kurio klasifikatoriuje <<Dokumentų tipas>> lauko "Kodas" reikšmė 4 
priedas, kai F-PRJ-PĮP-7 Projekto veiksmų požymių lentelėje požymio „Valstybės pagalba“ lauko <Iš viso> reikšmė 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 48 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

> 0. Esant klaidai išvedamas pranešimas „Kai projektui teikiama valstybės pagalba, rinkmenose turi būti pridėta {PĮP 

priedo kodas} {PĮP priedo pavadinimas}“ 

41 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas suteikti "Patvirtinta" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 
"Vertinama". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-32 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.6.1 Projektai. PĮP. Patvirtinta: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. TF vertinimo ir NK 

vertinimo, jei atrankos būdas yra „Konkursas“, būsenos turi būti „Baigta“. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

42 [Į Atsiimta] Mygtukas skirtas atsiimti projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas atsiėmimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-34 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atsiėmimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta "T.PRJ.PĮP.4.1 Projektai. PĮP. Atsiimta: Registruoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Pateikta", „Vertinama“ arba „Patvirtinta“. 

- TF vertinimo ir NK vertinimo, jei atrankos būdas yra „Konkursas“, būsenos turi būti „Baigta“. Nėra sukurto 

tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“.  

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

43 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 

"Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-30 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimas" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.1.4 Projektai. PĮP: Šalinti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Užregistruota". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

44 [Į Atmesta] Mygtukas skirtas suteikti "Atmesta" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 
"Vertinama". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-33 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atmetimo" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.7.1 Projektai. PĮP. Atmesta: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. TF vertinimo ir NK 

vertinimo, jei atrankos būdas yra „Konkursas“, būsenos turi būti „Baigta“.  

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

45 [Į Nuspręsta 

nefinansuoti] 

Mygtukas skirtas suteikti "Nuspręsta nefinansuoti" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena 

buvo "Vertinama". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-35 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl neigiamo sprendimo" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.8.1 Projektai. PĮP. Nuspręsta nefinansuoti: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena turi būti „Patvirtinta“.  

- Sprendimo dėl finansavimo būsena turi būti „Patvirtinta“ 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 49 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

46 [Į Ruošiama sutartis] Mygtukas skirtas suteikti "Ruošiama sutartis" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 

"Vertinama". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-36 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl teigiamo sprendimo" 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.9.1 Projektai. PĮP. Ruošiama sutartis: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena turi būti „Patvirtinta“. 

- Sprendimo dėl finansavimo būsena turi būti „Patvirtinta“. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 50 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano partnerių duomenų žingsnį "Partneriai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Partneriai]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 51 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne. 

Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai yra 

negalimi.". 

6 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo 

šaliniai] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos 

finansuoti išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas". 

16 [Pareiškėjo 

deklaracija] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Partneriai Statinis bloko pavadinimas. 

18 Pagrindimas Projekto įgyvendinimo plano pagrindimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-17 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango lauko  <Pagrindimas>. 

19 PARTNERIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto partneriai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal partnerio numerį didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo 

stulpelių. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 52 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <Nr.>. 

21 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <Pavadinimas>. Partnerio pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-PĮP-4.1 Partnerio peržiūra". 

Sąraše Pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

22 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-17 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <Kodas>. 

23 PVM mokėtojo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio PVM mokėtojo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <PVM mokėtojo kodas>. 

24 Adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio adresas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <Adresas>. 

25 Telefono numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio telefono numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <Telefono numeris>. 

26 El. paštas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio el. paštas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" lango, lauko <El. paštas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 53 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-4.1 Partnerio peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano partnerio duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas]  >> [PĮP] >> žingsnis [Partneriai]  >> Norimo 

peržiūrėti partnerio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Partneris Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pareiškėjas yra užsienyje 
registruotas juridinis 

asmuo 

Projekto įgyvendinimo plano partnerio pasirinktos "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" 
reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš projekto įgyvendinimo plano partnerio 

pridėjimo lango "F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį", lauko <Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo>. 

3 Pavadinimas Projekto įgyvendinimo plano partnerio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Kodas Projekto įgyvendinimo plano partnerio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-17.1 

Pridėti partnerį" lango lauko <Kodas>. 

5 PVM mokėtojo kodas Projekto įgyvendinimo plano partnerio PVM mokėtojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <PVM mokėtojo kodas>. 

6 Teisinė forma Projekto įgyvendinimo plano partnerio teisinės formos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <Teisinė forma>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 54 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Teisinis statusas Projekto įgyvendinimo plano partnerio teisinio statuso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <Teisinis statusas>. 

8 Adresas Projekto įgyvendinimo plano partnerio adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-17.1 

Pridėti partnerį" lango lauko <Adresas>. 

9 Telefono numeris Projekto įgyvendinimo plano partnerio telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <Telefono numeris>. 

10 El. paštas Projekto įgyvendinimo plano partnerio el. pašto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17.1 Pridėti partnerį" lango lauko <El. paštas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 55 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano inicijavimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Projekto inicijavimas]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti".". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 56 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne. 

Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai yra 

negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Projekto inicijavimas Statinis bloko pavadinimas. 

18 Projektu sprendžiamos 

problemos 

Projekto įgyvendinimo plano projektu sprendžiamos problemos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas" lango lauko  <Projektu 

sprendžiamos problemos>. 

19 Projekto tikslas Projekto įgyvendinimo plano projekto tikslo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-18 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas" lango lauko  <Projekto tikslas>. 

20 Projekto tikslinė grupė Projekto įgyvendinimo plano projekto tikslinės grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas" lango lauko  <Projekto tikslinė grupė>. 

21 Galimi teisiniai 

apribojimai 

Projekto įgyvendinimo plano galimų teisinių apribojimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas" lango lauko  <Galimi teisiniai 

apribojimai>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 57 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklius. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 58 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 [Projekto rezultatų tęstinumo 

planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 59 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Produkto stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

18 PRODUKTO STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal produkto stebėsenos rodiklių numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas produkto stebėsenos rodiklio eilės numeris. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" 

lango, lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Nr.>. 

20 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

21 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 

veiklos) pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

22 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

23 [Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas stebėsenos rodiklio peržiūros langas 

"F-PRJ-PĮP-6.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį". 

24 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Matavimo vienetas>. 

25 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Siektina reikšmė>. 

26 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas siektinos reikšmės pagrindimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Produkto stebėsenos rodikliai", lauko <Siektinos reikšmės pagrindimas>. 

27 [Išskleisti / suskleisti] Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos Produkto stebėsenos rodiklio Siektinos reikšmės pagrindimą. 

Pagal nutylėjimą - išskleista. 

28 Rezultato stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

29 REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rezultato stebėsenos rodiklio numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 60 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio eilės numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" 

lango, lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Nr.>. 

31 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos)numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Stebėsenos rodikliai" lango, lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

32 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos)pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

 

33 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

34 [Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas stebėsenos rodiklio peržiūros langas 

"F-PRJ-PĮP-6.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį" 

35 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Matavimo vienetas>. 

36 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Siektina reikšmė>. 

37 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio potipis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Potipis>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

38 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio požymis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Požymis>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

39 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 61 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

40 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

41 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Matavimo vienetas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

42 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Siektina reikšmė>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

43 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas siektinos reikšmės pagrindimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango, 

lentelės "Rezultato stebėsenos rodikliai", lauko <Siektinos reikšmės pagrindimas>. 

44 [Išskleisti / suskleisti] Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos Rezultato stebėsenos rodiklio Pagalbinius rodiklius ir Siektinos 

reikšmės pagrindimą. 

Pagal nutylėjimą - išskleista. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 62 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-6.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti produkto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Stebėsenos rodikliai]  >> Norimo 

peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pažangos priemonės 

poveiklė (finansuojama 

projekto veikla) 

Projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto 

stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 63 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Stebėsenos rodiklis Projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos rodiklis>. 

4 Matavimo vienetas Projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

5 Siektina reikšmė Projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

6 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės pagrindimo atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko 

<Siektinos reikšmės pagrindimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 64 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-6.2 Peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Stebėsenos rodikliai]  >> Norimo 

peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pažangos priemonės poveiklė 

(finansuojama projekto 

veikla) 

Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato 

stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 65 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Stebėsenos rodiklis Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos rodiklis>. 

4 Matavimo vienetas Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

5 Pradinė reikšmė Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio pradinės reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pradinė reikšmė>. 

6 Siektina reikšmė Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

7 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės pagrindimo atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko 

<Siektinos reikšmės pagrindimas>. 

8 Pagalbiniai rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

Sąlygos: 

- Blokas atvaizduojamas tik tada, kai stebėsenos rodiklio Matavimo vienetas yra Procentai. 

9 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio potipis. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Potipis>. 

10 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio požymis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Požymis>. 

11 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos rodiklio 

unikalus kodas>. 

12 Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas>. 

13 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

14 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 66 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 67 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 68 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 [Projekto rezultatų tęstinumo 

planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis, mėnesiais 

Projekto įgyvendinimo laikotarpio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango lauko  <Projekto įgyvendinimo laikotarpis>. 

18 Projekto veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

19 PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos projekto veiklos, projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės, 

netiesioginės išlaidos, poveiklės ir veiksmai. 

- Jei poveiklė neskaidoma į veiksmus - veiksmų eilutės neatvaizduojamos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

20 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO 

VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Nr.>. 

21 [Veiklos pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Veiklos pavadinimas>. 

Sąraše veiklos pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

Veiklos pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas veiklos peržiūros langas "F-

PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą" 

22 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, 

lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris>. 

23 Bendra suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Bendra 

suma, eurais>. 

24 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Iš jos 

PVM, eurais>. 

25 Pradėta iki sutarties 

pasirašymo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis Pradėta iki sutarties pasirašymo reikšmė. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, 

lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Pradėta iki sutarties pasirašymo>. 

26 Veiklos pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti projekto 
veikla. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Veiklos pradžia>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 69 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Veiklos pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto sutarties mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" 

lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Veiklos pabaiga>. 

28 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Regionas>. 

29 TPF Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TPF. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <TPF apskritis>. 

30 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės ir 

Netiesioginės išlaidos, Poveiklės, Veiksmai. 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

31 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Nr.>. 

32 Projekto matomumo ir 
informavimo apie projektą 

priemonė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Projekto 

matomumo ir informavimo apie projektą priemonė>. 

33 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Suma, eurais>. 

34 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamų finansuoti išlaidų sumos PVM, eurais. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, 

lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

35 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" 

lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Aprašymas>. 

36 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas netiesioginės išlaidos numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Nr.>. 

37 Netiesioginės išlaidos Sąrašo atvaizdavimo laukas.   Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko 

<Netiesioginės išlaidos>. 

38 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuojama konkrečios projekto veiklos netiesioginių 

išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Suma, 

eurais>. 

39 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama iš jos PVM, eurais reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės "PROJEKTO 

VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Iš jos PVM, eurais>.  

40 Taikoma fiksuotoji norma, 

proc. 

Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojamas Taikoma fiksuotoji norma, proc. reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango, lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Taikoma fiksuotoji norma, proc.>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 70 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango poveiklės lauko <Nr.>. 

42 [Poveiklės pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

Sąraše poveiklės pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu. 

Poveiklės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus poveiklės peržiūros langas "F-PRJ-

PĮP-7.2 Peržiūrėti projekto poveiklę" 

43 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <Matavimo vnt.>. 

44 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės Siektina reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango poveiklės lauko 

<Siektina reikšmė>. 

45 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės Suma, eurais reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <Suma, eurais>. 

46 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės Iš jos PVM, eurais reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

47 PVM požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės PVM finansavimo požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <PVM požymis>. 

48 PVM įstatymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Lietuvos Respublikos PVM įstatymo straipsnis. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

poveiklės lauko <PVM įstatymas>. 

49 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami veiksmai 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

50 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės veiksmų numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango veiksmo 

lauko <Nr.>. 

51 [Veiksmo pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės veiksmo / išlaidų pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango 

veiksmo lauko <Veiksmo pavadinimas>. 

Sąraše veiksmo pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 

dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu. 

Veiksmo pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas veiksmo peržiūros langas 

"F-PRJ-PĮP-7.3 Peržiūrėti veiksmą/išlaidas" 

52 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango veiksmo 

lauko <Matavimo vnt.>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 71 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

53 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango veiksmo 

lauko <Siektina reikšmė>. 

54 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuotas veiksmų / išlaidų tipo planuojama išlaidų 

suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Projekto veiklos" lango veiksmo lauko <Suma, eurais>. 

55 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo PVM, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango veiksmo 

lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

56 Išlaidų požymiai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo požymiai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lango veiksmo 

lauko <Išlaidų požymiai>. 

57 Projekto veiksmų požymiai Statinis bloko pavadinimas. 

58 PROJEKTŲ VEIKSMŲ 
POŽYMIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projektų veiklos numerį didėjančia tvarka. 

59 Projekto veikla Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės veiklos (poveiklės), kuriai taikomas 
požymis, numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", 

lauko <Projekto veikla>. 

60 Žemės pirkimo išlaidos, 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Žemės 

pirkimo išlaidos", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ 

POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Žemės pirkimo išlaidos>. 

61 Nepiniginis įnašas, eurais Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Nepiniginis 

įnašas", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Nepiniginis įnašas>. 

62 Kryžminis finansavimas, 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Kryžminis 

finansavimas", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 
Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ 

POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Kryžminis finansavimas>. 

63 Vykdančiojo personalo 

išlaidos, eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Vykdančiojo 

personalo išlaidos", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 
Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ 

POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Vykdančiojo personalo išlaidos>. 

64 Vykdančiojo personalo 
išlaidos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Vykdančiojo 
personalo išlaidos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės 

"PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Vykdančiojo personalo išlaidos 

(apmokamos iš nuosavo įnašo)>. 

65 Dalyvių darbo užmokesčio 

išlaidos (finansuojamos), 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Dalyvių darbo 

užmokesčio (toliau – DU) išlaidos (finansuojamos)", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės 

"PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Dalyvių darbo užmokesčio (toliau – DU) 

išlaidos (finansuojamos)>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 72 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

66 Dalyvių darbo užmokesčio 

išlaidos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Dalyvių DU 

išlaidos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės 

"PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Dalyvių DU išlaidos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo)>. 

67 Nusidėvėjimo sąnaudos 
(apmokamos iš nuosavo 

įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Nusidėvėjimo 
sąnaudos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės 

"PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Nusidėvėjimo sąnaudos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo)>. 

68 Valstybės pagalba, eurais Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis "Valstybės 

pagalba", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 
įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Valstybės pagalba>. 

69 „De minimis“ pagalba, eurais Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, jei priskirtas požymis ""De minimis" 

pagalba", tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 
įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <„De minimis“ pagalba>. 

70 Iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota projekto veiklos tinkamų finansuoti išlaidų 
suma (sudedamos visos eilutės skaitinės reikšmės). Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PROJEKTŲ VEIKSMŲ POŽYMIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Iš viso>. 

71 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelių suma. 

72 Paskirstymas regionams Statinis bloko pavadinimas. 

73 PASKIRSTYMAS 

REGIONAMS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projektų veiklos numerį didėjančia tvarka. 

74 Projekto veikla Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės veiklos (poveiklės), pagal kurią 

nustatytas regionas ar apskritis, numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PASKIRSTYMAS REGIONAMS 

SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Projekto veikla>. 

75 Sostinės Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai priskirtas Sostinės regionas 

lange "F-PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos 

lango, lentelės "PASKIRSTYMAS REGIONAMS SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Sostinės>. 

76 VVL Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai priskirtas Vidurio ir vakarų 

Lietuvos regionas lange "F-PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti 
išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos lango, lentelės "PASKIRSTYMAS REGIONAMS SĄRAŠO LAUKAI", lauko 

<VVL>. 

77 Netaikoma Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai netaikomas regionas lange "F-

PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos lango, 

lentelės "PASKIRSTYMAS REGIONAMS SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Netaikoma>. 

78 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelių suma. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 73 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Projekto veiklos]  >> Norimo 

peržiūrėti projekto veiklos [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 74 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 75 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango 

lauko <Pažangos priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 

3 Projekto veiklos pavadinimas Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Projekto veiklos pavadinimas>. 

4 Regionas Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Regionas>. 

5 TPF apskritis Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos teisingos pertvarkos fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Teisingos pertvarkos fondas>. 

6 Pradėta iki projekto sutarties 

pasirašymo 

Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos pradėjimo iki projekto sutarties pasirašymo atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Pradėta iki 

projekto sutarties pasirašymo>. 

7 Projekto sutarties mėnuo, kai 

pradedama vykdyti veikla 

Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos projekto sutarties mėnesio, kai pradedama vykdyti veikla 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko 

<Projekto sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti veikla>. 

8 Projekto matomumo ir 

informavimo apie projektą 

priemonės 

Projekto įgyvendinimo plano pasirinktos "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" 

reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo lango "F-PRJ-

PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą", lauko <Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės>. 

9 Suma, eurais Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Suma, eurais>. 

10 Iš jos PVM, eurais Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos PVM sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

11 Aprašymas Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Aprašymas>. 

12 Netiesioginės išlaidos Projekto įgyvendinimo plano pasirinktos "Netiesioginės išlaidos" reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo lango "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą", lauko 

<Netiesioginės išlaidos>. 

13 Išlaidos bus apskaičiuotos 

taikant fiksuotą normą, proc. 

Projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos išlaidų apskaičiuotų taikant fiksuotą normą, proc. 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko 

<Išlaidos bus apskaičiuotos taikant fiksuotą normą, proc.>. 

14 Planuojama netiesioginių 

išlaidų PVM suma, eurais 

Projekto įgyvendinimo plano planuojamų netiesioginių išlaidų PVM sumos, eurais atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauko <Planuojama netiesioginių 

išlaidų PVM suma, eurais>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 76 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-7.2 Peržiūrėti projekto poveiklę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto poveikles. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Projekto veiklos]  >> Norimo 

peržiūrėti projekto poveiklės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 77 iš 436 

 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 78 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Poveiklės pavadinimas Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

3 Matavimo vienetas Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

4 Siektina reikšmė Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

5 Poveiklė skaidoma į 

veiksmus 

Projekto įgyvendinimo plano pasirinktos "Poveiklė skaidoma į veiksmus" reikšmės atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę", lauko <Poveiklė skaidoma į veiksmus>. 

7 Suma, eurais Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Suma, eurais>. 

8 Iš jos PVM, eurais Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės PVM, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

9 PVM finansavimo 

požymis 

Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės PVM finansavimo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <PVM finansavimo požymis>. 

10 Lietuvos Respublikos 

PVM įstatymo straipsnis 

Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės Lietuvos Respublikos PVM įstatymo straipsnio atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Lietuvos 

Respublikos PVM įstatymo straipsnis>. 

11 Poveiklės aprašymas Projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Poveiklės aprašymas>. 

12 Poreikio pagrindimas Projekto įgyvendinimo plano projekto poreikio pagrindimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" lango lauko <Poreikio pagrindimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 79 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-7.3 Peržiūrėti veiksmą/išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto veiksmus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Projekto veiklos]  >> Norimo 

peržiūrėti projekto veiksmo [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 80 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 81 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Veiksmų / išlaidų tipo 

pavadinimas 

Projekto įgyvendinimo plano projekto veiksmo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Veiksmų / išlaidų tipo pavadinimas>. 

4 Matavimo vienetas Projekto įgyvendinimo plano veiksmo matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

5 Siektina reikšmė Projekto įgyvendinimo plano veiksmo siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

6 Taikomas SAI Projekto įgyvendinimo plano pasirinktos "Taikoma SAI" reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas", lauko <Taikoma SAI>. 

7 SAI kodas Projekto įgyvendinimo plano veiksmo SAI kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.3 

Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <SAI kodas>. 

8 Vieneto kaina, eurais Projekto įgyvendinimo plano veiksmo vieneto kainos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Vieneto kaina, eurais>. 

9 Suma, eurais Projekto įgyvendinimo plano veiksmo sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Suma, eurais>. 

10 Iš jos PVM, eurais Projekto įgyvendinimo plano veiksmo PVM, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Iš jos PVM, eurais>. 

11 Poreikio ir išlaidų 

pagrindimas 

Projekto įgyvendinimo plano veiksmo poreikio ir išlaidų pagrindimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Poreikio ir išlaidų pagrindimas>. 

12 Išlaidų požymiai Projekto įgyvendinimo plano veiksmo požymių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.3 

Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauko <Išlaidų požymiai>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 82 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinius. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Finansavimo šaltiniai]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 

partneriai" yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 83 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų tęstinumo 

planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 

17 Finansavimo šaltiniai Statinis bloko pavadinimas. 

18 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

19 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projekto įgyvendinimo plane  suvestų projekto veiklų 

numeriai atskirose eilutėse. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", 

lauko <Projekto veiklos numeris>. 

20 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Projekto išlaidų suma, eurais>.  

21 1. Prašomos skirti lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti lėšos, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <1. Prašomos skirti lėšos, eurais>.  

22 Proc. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas procentas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Proc.>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 84 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 2. Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <2. Nuosavas įnašas, eurais>.  

24 Proc. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas procentas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI", lauko <Proc.>.  

25 2.1 Nacionalinės viešosios lėšos, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas 2.1 Nacionalinės viešosios lėšos, eurais. Laukas 

atvaizduojamas iš lango "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo 

šaltiniai" lauko "2.1 Nacionalinės viešosios lėšos". 

26 2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos įvestos Valstybės biudžeto lėšos. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI", lauko <2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos, eurais>.  

27 2.1.2 Savivaldybės biudžeto 

lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos įvestos Savivaldybės biudžeto lėšos. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI", lauko <2.1.2 Savivaldybės biudžeto lėšos, eurais>.  

28 2.1.3 Kiti viešųjų lėšų šaltiniai, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įvesti Kiti viešųjų lėšų šaltiniai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI", lauko <2.1.3 Kiti viešųjų lėšų šaltiniai, eurais>.  

29 2.1.4. Nacionalinės viešosios 

lėšos, skirtos ES fondų 
netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įvesti Nacionalinės viešosios lėšos, skirtos ES fondų 

netinkamam finansuoti PVM apmokėti, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto 
įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

LAUKAI", lauko <2.1.4. Nacionalinės viešosios lėšos, skirtos ES fondų netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti, eurais>.  

30 2.2 Privačios lėšos, eurais Sąrašo apskaičiuojamas ir atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos 2.2 Privačios lėšos, eurais. Laukas 

atvaizduojamas iš lango "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo 

šaltiniai" lauko <2.1 Nacionalinės viešosios lėšos, eurais>. 

31 2.2.1 Pareiškėjo partnerio (-ių) ir 
(ar) jungtinio projekto projekto 

pareiškėjo (-ų) lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos įvestos Pareiškėjo partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio 
projekto projekto pareiškėjo (-ų) lėšos, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

LAUKAI", lauko <2.2.1 Pareiškėjo partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio projekto projekto pareiškėjo (-ų) lėšos, 

eurais>.  

32 2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įvesti Kiti lėšų šaltiniai, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, 

lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI", lauko <2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai, eurais>.  

33 2.2.3. Privačios lėšos, skirtos ES 

fondų lėšomis netinkamam 

finansuoti PVM apmokėti, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įvesti 2.3. Privačios lėšos, skirtos ES fondų lėšomis 

netinkamam finansuoti PVM apmokėti, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-21 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" lango, lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 
LAUKAI", lauko <2.2.3. Privačios lėšos, skirtos ES fondų lėšomis netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti, eurais>.  

34 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelių suma. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 85 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano netinkamas finansuoti išlaidas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas (PĮP) Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama 

DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis 

"Galimi partneriai" yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis 

"Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta, jog partneriai yra negalimi.". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 86 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti išlaidos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir informavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų tęstinumo planas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano 

žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano 

peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Pareiškėjo deklaracija". 

17 Tinkamumo finansuoti reikalavimų 

neatitinkančių išlaidų detalizavimas 

Statinis bloko pavadinimas. 

18 TINKAMUMO FINANSUOTI 

REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ 

IŠLAIDŲ DETALIZAVIMO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos netinkamos finansuoti išlaidos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos 

finansuoti išlaidos" lango, lauko <Nr.>. 

20 Projekto netinkamos finansuoti išlaidos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto netinkamos finansuoti išlaidos. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Netinkamos finansuoti išlaidos" lango, lauko <Projekto netinkamos finansuoti išlaidos>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 87 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Projekto netinkamų finansuoti išlaidų suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto netinkamų finansuoti išlaidų 

suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos" lango, lauko <Projekto netinkamų finansuoti 

išlaidų suma, eurais>. 

22 Numatomas arba turimas šių išlaidų 

finansavimo šaltinis 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas numatomas arba turimas šių išlaidų 

finansavimo šaltinis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo 
plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos" lango, lauko <Numatomas arba turimas 

šių išlaidų finansavimo šaltinis>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 88 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano teritoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Teritorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 89 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir 

informavimas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Teritorija, kuriai tenka didžioji 

dalis projekto lėšų  
Statinis bloko pavadinimas. 

18 Regionas Projekto įgyvendinimo plano teritorijos, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų regiono atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" 

lango, laukų bloko "Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų " lauko  <Regionas>. 

19 Apskritis Projekto įgyvendinimo plano teritorijos, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų apskričių atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" 

lango, laukų bloko "Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų " lauko  <Apskritis>. 

20 Savivaldybė Projekto įgyvendinimo plano teritorijos, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų savivaldybių atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" 

lango, laukų bloko "Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų " lauko  <Savivaldybė>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 90 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Kita (-os) apskritis (-ys) ir 

savivaldybė (-ės), kuriai (-

ioms) tenka dalis projekto lėšų 

Statinis bloko pavadinimas. 

Sąlygos:  

- blokas neatvaizduojamas, jei lange "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" 

bloke "Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų", lauke <Apskritis> pažymėta, kad projektas 

įgyvendinamas visose apskrityse.  

22 Apskritis Projekto įgyvendinimo plano kitos (-ų) apskrities (-ių) ir savivaldybės (-ių), kuriai (-ioms) tenka dalis 
projekto lėšų  apskričių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-23 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" lango, laukų bloko "Kita (-os) apskritis (-ys) ir savivaldybė (-

ės), kuriai (-ioms) tenka dalis projekto lėšų " lauko  <Apskritis>. 

23 Savivaldybė Projekto įgyvendinimo plano kitos (-ų) apskrities (-ių) ir savivaldybės (-ių), kuriai (-ioms) tenka dalis 

projekto lėšų  savivaldybių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-23 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" lango, laukų bloko "Kita (-os) apskritis (-ys) ir savivaldybė (-

ės), kuriai (-ioms) tenka dalis projekto lėšų " lauko  <Savivaldybė>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 91 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto komandą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Projekto komanda] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 92 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir 

informavimas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Projekto komanda Statinis bloko pavadinimas. 

18 PROJEKTO KOMANDOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano projekto komanda. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - projekto komandos nario eilės numerį didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti 

paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto komandos nario numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda" lango, lauko 

<Nr.>. 

20 [Pareigos įgyvendinant 

projektą] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto komandos nario pereigos įgyvendinant projektą. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

komanda" lango, lauko <Pareigos įgyvendinant projektą>. 

Pareigos įgyvendinant projektą atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas Projekto komandos 

nario peržiūros langas "F-PRJ-PĮP-11.1 Peržiūrėti komandos narį" 

21 Vardas, pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto komandos nario vardas ir pavardė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda" lango, lauko 

<Vardas, pavardė>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 93 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Struktūrinio padalinio 

pavadinimas, pareigų 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas struktūrinio padalinio pavadinimas ir pareigų pavadinimas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

komanda" lango, lauko <Struktūrinio padalinio pavadinimas, pareigų pavadinimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 94 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-11.1 Peržiūrėti komandos narį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos narį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Projekto komanda]  >> Norimo 

peržiūrėti projekto komandos nario [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto komanda Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pareigos įgyvendinant 

projektą 

Projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario pareigos įgyvendinant projektą atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauko <Pareigos įgyvendinant 

projektą>. 

3 Vardas, pavardė Projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario vardo ir pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauko <Vardas, pavardė>. 

4 Struktūrinio padalinio 

pavadinimas, pareigų  

pavadinimas  

Projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario struktūrinio padalinio pavadinimo ir pareigų 

pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango 

lauko <Struktūrinio padalinio pavadinimas, pareigų pavadinimas>. 

5 Funkcijos ir atsakomybės Projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario funkcijų ir atsakomybių atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauko <Funkcijos ir atsakomybės>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 95 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano matomumą ir informavimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Matomumas ir 

informavimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 96 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir 

informavimas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 97 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Matomumas ir informavimas Statinis bloko pavadinimas. 

18 MATOMUMO IR 

INFORMAVIMO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas" lango, lauko <Nr.>. 

20 Projekto matomumo ir 

informavimo apie projektą 

priemonė (-ės) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonių pavadinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas" lango, lauko <Projekto matomumo ir informavimo apie 

projektą priemonė (-ės)>. 

21 Taikoma Požymio "Taikoma" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir 

neredaguojamas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Matomumas ir informavimas" lango, lauko <Taikoma>. 

22 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonių aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas" lango, lauko <Aprašymas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 98 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano horizontaliuosius principus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Horizontalieji principai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas (PĮP) Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" 

arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji 

duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 99 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 

partneriai" yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta, jog partneriai yra negalimi.". 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos 

rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti išlaidos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

komanda". 

13 10. Matomumas ir informavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų tęstinumo planas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano 

žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano 

peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Pareiškėjo deklaracija". 

17 Horizontalieji principai (toliau - HP) ir 
atitinkamos Europos Sąjungos pagrindinių 

teisių chartijos (toliau - Chartija) nuostatos 

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 100 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami 

HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų 

neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas 

Požymio "Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų 

neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas 
langelis išjungtas ir neredaguojamas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Projekto įgyvendinimo 

metu nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos 

nuostatas>. 

19 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami 

PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl 

projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti 
reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos 

nuostatų laikymosi 

Požymio "Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl 

projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi" 

žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Horizontalieji principai" lango lauko <Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami PFSA arba, 

kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų 

Chartijos nuostatų laikymosi>. 

20 Projektu tiesiogiai (projekto tikslas, tikslinė 

grupė, projekto veiklos, projekto 
vykdytojai, rodikliai, siekiami rezultatai) 

prisidedama prie HP įgyvendinimo  

Statinis bloko pavadinimas. 

21 Darnus vystymasis, įskaitant reikšmingos 

žalos nedarymo principą 

Požymio "Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą " žymimojo 

langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji 

principai" lango lauko <Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą>. 

22 Aprašymas Darnaus vystymosi,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą aprašymo atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Horizontalieji principai" lango lauko <Aprašymas>. 

23 Lygios galimybės ir nediskriminavimas Požymio "Lygios galimybės ir nediskriminavimas" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. 
Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 

Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Lygios 

galimybės ir nediskriminavimas>. 

24 Aprašymas Lygios galimybės ir nediskriminavimo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" lango 

lauko <Aprašymas>. 

25 Inovatyvumas (kūrybingumas) Požymio "Inovatyvumas (kūrybingumas)" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas 
langelis išjungtas ir neredaguojamas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-26 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Inovatyvumas 

(kūrybingumas)>. 

26 Aprašymas Inovatyvumo (kūrybingumo) aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko 

<Aprašymas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 101 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo planą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 102 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog 

partneriai yra negalimi.". 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir 

informavimas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 11. Horizontalieji principai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas". 

16 13. Pareiškėjo deklaracija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Projekto rezultatų tęstinumo 

planas 
Statinis bloko pavadinimas. 

18 Projekto rezultatų palaikymo 

finansinis pagrindimas 

Projekto rezultatų palaikymo finansinio pagrindimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" lango lauko <Projekto 

rezultatų palaikymo finansinis pagrindimas>. 

19 PROJEKTO REZULTATŲ 

TESTINUMO PANO 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama projekto rezultatų tęstinumo planas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 103 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Laikotarpis, kuriam projekto 

rezultatų palaikymas 

skaičiuojamas, metais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas laikotarpis, kurio projekto rezultatų palaikymas 

skaičiuojamas, metais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" lango, lauko <Laikotarpis, kuriam projekto rezultatų 

palaikymas skaičiuojamas, metais>.  

21 Vidutinė metinė lėšų suma, 

kurios reikia projekto 

rezultatams palaikyti, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Vidutinė metinė lėšų suma, eurais, kurios reikia projekto 

rezultatams palaikyti, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano 
redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" lango, lauko <Vidutinė metinė lėšų suma, kurios reikia 

projekto rezultatams palaikyti, eurais>.  

22 Bendra lėšų suma, kurios 
reikia projekto rezultatams 

palaikyti, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Laukas apskaičiuojamas  susumavus laukus <Valstybės biudžeto lėšos, eurais>, 
kito finansavimo šaltinio <Suma, eurais> ir < Pareiškėjo lėšos, eurais>. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" lango, lauko 

<Bendra lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, eurais>.  

23 Valstybės biudžeto lėšos, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos valstybės biudžeto lėšos, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas" lango, lauko <Valstybės biudžeto lėšos>.  

24 Pareiškėjo lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos pareiškėjo lėšos, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" lango, lauko 

<Pareiškėjo lėšos>.  

25 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kitų finansavimų šaltinių suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas" lango, lauko <Suma>.  

26 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kitų finansavimų šaltinių pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas" lango, lauko <Pavadinimas>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 104 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaraciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> Vedlio žingsnis [Pareiškėjo deklaracija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 105 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 1. Bendrieji Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 2. Partneriai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne. 

Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai yra 

negalimi.". 

6 3. Projekto inicijavimas Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 4. Stebėsenos rodikliai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 5. Projekto veiklos Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos". 

9 6. Finansavimo šaliniai Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 7. Netinkamos 

finansuoti išlaidos 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

11 8. Teritorija Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija". 

12 9. Projekto komanda Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda". 

13 10. Matomumas ir 

informavimas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 11. Horizontalieji 

principai 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai". 

15 12. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo 

planas". 

16 13. Pareiškėjo 

deklaracija 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 

17 Pareiškėjo deklaracija Statinis bloko pavadinimas. 

18 Patvirtinu, kad: Požymio "Patvirtinu, kad" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija" lango 

lauko <Patvirtinu, kad:>. 

19 Taisyklių aprašymas Tekstinis blokas, kuriame pateikiamos pareiškėjo deklaracijos taisyklės iš lango "F-PRJ-PĮP-28 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 106 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Bendrieji duomenys". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Bendrieji 

duomenys] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 107 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji 

duomenys". 

3 Kvietimo numeris Projekto įgyvendinimo plano pasirinkto kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Laukas neredaguojamas, tekstinis. 

Sąlygos: 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per INVESTIS sistemą, lauke atvaizduojama reikšmė įvesta projekto 
įgyvendinimo plano registravimo lange "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas" lauke <Kvietimo 

numeris ir pavadinimas>. 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per DMS sistemą, lauke atvaizduojama reikšmė iš kvietimo, kuriam 
buvo pildomas ir pateiktas projekto įgyvendinimo planas, lango  "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija" lauko <Numeris>. 

4 Kvietimo 

pavadinimas 

Projekto įgyvendinimo plano pasirinkto kvietimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Laukas neredaguojamas, 

tekstinis. 

Sąlygos: 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per INVESTIS sistemą, lauke atvaizduojama reikšmė įvesta projekto 
įgyvendinimo plano registravimo lange "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas" lauke <Kvietimo 

numeris ir pavadinimas>. 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per DMS sistemą, lauke atvaizduojama reikšmė iš pasirinkto 
kvietimo, kuriam buvo pildomas ir pateiktas projekto įgyvendinimo planas, lango  "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. 

Bendra informacija" lauko <Pavadinimas>. 

5 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano projekto kodo atvaizdavimo laukas. Laukas neredaguojamas, tekstinis. 

Sąlygos: 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per INVESTIS sistemą, projekto kodas priskiriamas registravimo 

metu, atliekant saugojimą lange F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano registravimas. 

- Jei projekto įgyvendinimo planas registruotas per DMS sistemą, projekto kodas priskiriamas projekto įgyvendinimo 

plano pateikimo metu, kai DMS sistemoje atliekamas pateikimas. 

6 Projekto pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. 

Numatytoji reikšmė: užpildyta iš projekto įgyvendinimo plano registravimo lango "F-PRJ-PĮP-1 Projekto 

įgyvendinimo plano registravimas" lauko <Projekto pavadinimas>. 

7 Pareiškėjas Statinis bloko pavadinimas. 

8 Pareiškėjas yra 

užsienyje registruotas 

juridinis asmuo 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo. Galimos reikšmės: Taip / 

Ne. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš registravimo formos su galimybe redaguoti.  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- įjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. enabled); 

- išjungiamas laukų <Pavadinimas>, <Kodas>, <Teisinė forma> ir <Teisinis statusas> redagavimas (ang. disabled); 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. disabled); 

- įjungiamas laukų <Pavadinimas>, <Kodas>, <Teisinė forma> ir <Teisinis statusas> redagavimas (ang. enabled); 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 108 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Juridinis asmuo Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Juridinių asmenų sąrašas atvaizduojamas iš gautų 

duomenų integracijos su VBAMS. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš registravimo 

formos su galimybe redaguoti. 

Pasirinkus reikšmę pagal pasirinkimą užsipildo kiti laukai: "Pavadinimas", "Kodas". 

Sąlygos: 

- Pagal įvestus 3 įmonės kodo arba pavadinimo simbolius, pateikiamas galimų įmonių sąrašas, kuriame pasirenkama 
tinkama įmonė. Ši paieška ignoruoja šiuos dažnai įmonių pavadinimuose pasitaikančius žodžius: administracijos, 

akcinė, akcinės, asociacija, asociacijos, bendra, bendrija, bendrijos, bendrovė, bendrovės, filialas, firma, firmos, 

įmonė, įmonės, individuali, individualios, ir, organizacija, personali, personalinė, privati, tikroji, uab, uždara, 
uždaroji, uždarosios, valstybės, valstybinė, valstybinės, valstybinio, valstybinis, viešoji, viešosios. Pasirinkus vieną iš 

siūlomų įmonių, laukas užpildomas pasirinktos įmonės pavadinimu. 

Įvedus pilną įmonės kodą arba pavadinimą, jeigu jame nėra nei vieno iš ignoruojamų žodžių, pateikiamas pilnas 

rastos įmonės kodas ir pavadinimas iš VBAMS duomenų. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Juridinis 

asmuo" neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Juridinis 

asmuo" aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas juridinio asmens pavadinimui. Lauke nurodomas juridinio asmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 300. 

Numatytoji reikšmė: užpildyta iš registravimo formos su galimybe redaguoti. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

"Pavadinimas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Leistinas simbolių skaičius 

300.  

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 

"Pavadinimas" neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" 

pavadinimo reikšmę. 

11 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas juridinio asmens kodui. Lauke nurodomas juridinio asmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: užpildyta iš registravimo formos su galimybe redaguoti. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Kodas" 

aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Kodas" 

neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" kodo reikšmę. 

12 PVM mokėtojo kodas Neprivalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas PVM mokėtojo kodas.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas išvalomas 

ir lauke nurodomas PVM mokėtojo kodas. Leistinas simbolių skaičius 15. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas  

užsipildomas informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą su galimybe redaguoti. Leistinas simbolių 

skaičius 15. 

13 Teisinė forma Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisinė forma. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", teisinė forma 

laukas išvalomas ir įjungtas redagavimui (ang. enabled). 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", Teisinė forma 

užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 109 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Teisinis statusas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisinis statusas. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip",  teisinis statusas 

laukas išvalomas ir įjungtas redagavimui (ang. enabled) 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne" - laukas išjungtas 

redagavimui (ang. disabled) ir užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą. 

15 Adresas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo adresas. Leistinas simbolių skaičius 

100. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas užsipildo 

informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą su galimybe redaguoti. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas išvalomas 

ir galimas redaguoti. 

16 Telefono numeris Privalomas, redaguojamas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo telefono numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 20. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas užsipildo 

informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą su galimybe redaguoti. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas išvalomas 

ir galimas redaguoti. 

17 El. paštas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo el. paštas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas užsipildo 

informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą su galimybe redaguoti. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas išvalomas 

ir galimas redaguoti. 

18 Kontaktinis asmuo Statinis bloko pavadinimas. 

19 Vardas, pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo kontaktinio asmens vardas ir pavardė. Leistinas 

simbolių skaičius 70. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

20 Pareigų pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo kontaktinio asmens pareigų pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 70. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

21 Telefono numeris Privalomas, redaguojamas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas kontaktinio asmens telefono numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 20. 

22 El. paštas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pareiškėjo el. paštas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 110 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 

išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“.  

- Ar pareiškėjo el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“. 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas kontaktinio asmens el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“. 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant šiems 
statusams išvedamas informacinis pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra 

„Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

24 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 111 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Partneriai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Partneriai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 

duomenys" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji 

duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne 

(F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta, jog partneriai yra negalimi". 

4 Partneriai Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 112 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pagrindimas Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomi Partneriai. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Privalomas užpildyti, jei sąraše <<Partneriai>> pridėtas nors vienas partneris. 

6 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto partnerius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį". 

7 PARTNERIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto partneriai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal partnerio numerį didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo 

stulpelių. 

8 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio numeris. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. 

Galimas simbolių skaičius – 10. 

9 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <Pavadinimas> įvestos reikšmės. 

10 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <Kodas> įvestos reikšmės. 

11 PVM mokėtojo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio PVM mokėtojo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <PVM mokėtojo kodas> įvestos reikšmės. 

12 Adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio adresas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <Adresas> įvestos reikšmės. 

13 Telefono numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio telefono numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <Telefono numeris> įvestos reikšmės. 

14 El. paštas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas partnerio el. paštas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮP-17.1 Pridėti partnerį" lange, lauke <El. paštas> įvestos reikšmės. 

15 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto partnerio pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

partnerio įrašo pašalinimas. 

Partnerio pašalinimas galimas visada. 

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 

išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

inicijavimas". 

Tikrinimai: 

- Jei užpildytas laukas <Pagrindimas>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Jei užpildytas laukas <Pagrindimas>, turi būti pridėtas nors vienas partneris.“  

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Pagrindimas>. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas „Pagrindimas“." 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 113 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano partnerį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Partneriai] >>  [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 

duomenys" [Tęsti] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Partneris Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pareiškėjas yra užsienyje 

registruotas juridinis asmuo 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo. Galimos reikšmės: 

Taip / Ne. Numatytoji reikšmė: "Ne".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- įjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. enabled); 

- išjungiamas laukų <Pavadinimas>, <Kodas>, <Teisinė forma> ir <Teisinis statusas> redagavimas (ang. 

disabled); 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. disabled); 

- įjungiamas laukų <Pavadinimas>, <Kodas>, <Teisinė forma> ir <Teisinis statusas> redagavimas (ang. 

enabled); 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 114 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Juridinis asmuo Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos juridinių asmenų 

sąrašo, gauto iš integracijos su VBAMS.  

Nurodyti privaloma.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

"Juridinis asmuo" neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 

"Juridinis asmuo" aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas partnerio pavadinimui. Lauke nurodomas juridinio asmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 300. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

"Pavadinimas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 

"Pavadinimas" neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" 

pavadinimo reikšmę. 

5 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas partnerio kodui. Lauke nurodomas juridinio asmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 15. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

"Kodas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Kodas" 

neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis asmuo" kodo reikšmę. 

6 PVM mokėtojo kodas Neprivalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas partnerio PVM mokėtojo kodas.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 

išvalomas ir lauke nurodomas PVM mokėtojo kodas. Leistinas simbolių skaičius 15. 

- Jei perjungimo mygtuko "Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas  

užsipildomas informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą su galimybe redaguoti. Leistinas 

simbolių skaičius 15. 

7 Teisinė forma Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisinė forma. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", teisinė forma 

laukas išvalomas ir įjungtas redagavimui (ang. enabled). 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", Teisinė forma 

užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą. 

8 Teisinis statusas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisinis statusas. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip",  teisinis 

statusas laukas išvalomas ir įjungtas redagavimui (ang. enabled) 

- Jei perjungimo mygtuko "Partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne" - laukas 

išjungtas redagavimui (ang. disabled) ir užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą. 

9 Adresas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas partnerio adresas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. 

Laukelis užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą, galima redaguoti. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 115 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 Telefono numeris Privalomas, redaguojamas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas partnerio telefono numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 20. 

Laukelis užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą, galima redaguoti. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

11 El. paštas Privalomas, redaguojamas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas partnerio el. paštas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx 

Laukelis užsipildo informacija pagal lauko "Juridinis asmuo" pasirinkimą, galima redaguoti. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

12 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują partnerį į partnerių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Partneris pridedama į Partnerių sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-

PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

- Ar nėra projekto įgyvendinimo plano partnerio įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Partnerio įrašas su tokiu pačiu kodu jau sukurtas“. 

- Ar partnerio kodas sutampa su pareiškėjo kodu. Jei sutampa – išvedamas klaidos pranešimas „Partnerio 

kodas negali sutapti su pareiškėjo kodu.“ 

- Ar partnerio el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka „xx@x.xx“ formatą. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Nurodytas partnerio el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant šiems 
statusams išvedamas informacinis pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio statusas yra 

„Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ 

13 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano partnerio redagavimą ar pridėjimą ir grįžtama į langą 

"F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 116 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Projekto inicijavimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

inicijavimas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Partneriai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji 

duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne 
(F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 
"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 117 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

inicijavimas". 

5 Projekto inicijavimas Statinis bloko pavadinimas. 

6 Projektu 

sprendžiamos 

problemos 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos Projektu sprendžiamos problemos. Leistinas simbolių 

skaičius 10 000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 Projekto tikslas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto tikslas. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

8 Projekto tikslinė 

grupė 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto tikslinė grupė. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Galimi teisiniai 

apribojimai 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Galimi teisiniai apribojimai. Leistinas simbolių skaičius 

2000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

10 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti laukai 
ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos 

rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas." 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

11 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 

netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas " F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

12 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 118 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Stebėsenos rodikliai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

inicijavimas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 119 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 

partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" 

- žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 

žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 Produkto stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

7 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti produkto stebėsenos rodiklius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį". 

8 PRODUKTO STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami produkto stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal produkto stebėsenos rodiklio eilės numerį didėjančia tvarka. 

9 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Produkto stebėsenos rodiklio eilės numeris. Numeris 

nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

10 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pažangos 

priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 

11 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pažangos 

priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 

Sąraše Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas atvaizduojamas 
maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus 

pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

12 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 

rodiklis>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 120 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 

rodiklis>. 

Sąraše Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

14 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

15 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama siektina reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio duomenis. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

18 Siektinos reikšmės pagrindimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas siektinos reikšmės pagrindimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektinos reikšmės 

pagrindimas>. 

19 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio įrašo suskleidimui / 

išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamas / išskleidžiamas Produkto stebėsenos rodiklio Siektinos reikšmės 

pagrindimas.  

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

20 Rezultato stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

21 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rezultato stebėsenos rodiklius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį". 

22 REZULTATO STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami rezultato stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rezultato stebėsenos rodiklių eilės numerį didėjančia tvarka. 

23 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio eilės numeris. Numeris 

nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

24 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės numeris. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Pažangos 

priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 

25 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės pavadinimas. Lauko 
reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Pažangos 

priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)>. 

Sąraše Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas atvaizduojamas 
maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus 

pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

26 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
nurodoma "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Stebėsenos rodiklio 

unikalus kodas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 121 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

nurodoma "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Stebėsenos rodiklis>. 

Sąraše Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

28 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas matavimo vienetas. Lauko reikšmė nurodoma "F-

PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Matavimo vienetas>. 

29 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama siektina reikšmė. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-

PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Siektina reikšmė>. 

30 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio duomenis. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį". 

31 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

32 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio 

potipis iš lango "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" bloko pavadinimo. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 

33 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio požymis, jei 

rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato 

stebėsenos rodiklį. Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Požymis>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 

34 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio unikalus 

kodas, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti 

rezultato stebėsenos rodiklį. Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 

35 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio 

pavadinimas, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius F-PRJ-PĮP-19.2 

Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį. Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Pavadinimas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 

36 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio matavimo 

vienetas, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius F-PRJ-PĮP-19.2 

Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį. Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Matavimo vienetas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 

37 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio siektina 
reikšmė, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius F-PRJ-PĮP-19.2 

Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį. Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Siektina reikšmė>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 

"Procentai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 122 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

38 Siektinos reikšmės pagrindimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasirinkto bazinio arba pokyčio rodiklio siektinos 

reikšmės pagrindimas. Lauko reikšmė atvaizduojama  iš "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos 

rodiklį"  lango lauko <Siektinos reikšmės pagrindimas>. 

39 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio įrašo suskleidimui / 

išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamas / išskleidžiamas Rezultato stebėsenos rodiklio Siektinos reikšmės 

pagrindimas.  

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

40 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar produkto arba rezultatų stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam 

įrašui, klaidų sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas nors vienas 

produkto arba rezultato stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis 

panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose {Stebėsenos rodiklio unikalus kodas}“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

 

 

41 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

42 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 123 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 124 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos 

rodiklis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pažangos priemonės 

poveiklė (finansuojama 

projekto veikla) 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš su projekto 

įgyvendinimo planu susijusių, kvietime nurodytų, pažangos priemonės poveiklių (projekto veiklų) iš lango "F-

PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

3 Stebėsenos rodiklis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš su 

pasirinkta "Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas" susijusių stebėsenos 
rodiklių iš lango "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra", kurių lauko <Tipas> reikšmė, lange 

"F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", yra "Produkto". 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 125 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Matavimo vienetas Privalomas, neredaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas matavimo vienetas. Reikšmė užsipildo pagal 

pasirinktą stebėsenos rodiklį iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo vienetas>.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Siektina reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 

simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Siektinos reikšmės pagrindimas. Leistinas simbolių 

skaičius 2000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują produkto stebėsenos rodiklį į produkto stebėsenos rodiklių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Produkto stebėsenos rodiklis pridedama į Produkto stebėsenos 

rodiklių sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar tai pačiai pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai), nėra pridėto produkto stebėsenos 

rodiklio įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Produkto stebėsenos rodiklis su 

tokiu pačiu kodu jau pridėtas pažangos priemonės poveiklei {Pažangos priemonė poveiklė (finansuojama 

projekto veikla)}“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio redagavimą ar pridėjimą ir 

grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 126 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Žingsnis [Stebėsenos 

rodikliai] >> Sąrašas "Rezultato stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos 

rodiklis 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 127 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pažangos priemonės 

poveiklė (finansuojama 

projekto veikla) 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš su projekto 

įgyvendinimo planu susijusių, kvietime nurodytų, pažangos priemonės poveiklių (projekto veiklų) iš lango "F-

PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

3 Stebėsenos rodiklis Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš su 

pasirinkta "Pažangos priemonės poveiklė (finansuojama projekto veikla)" susijusių stebėsenos rodiklių iš lango 

"F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra", kurių lauko <Tipas> reikšmė, lange "F-PŽ-ROD-3 

Stebėsenos rodiklio peržiūra", yra "Rezultato". 

Sąraše neatvaizduojami rezultato stebėsenos rodikliai, kurie turi pagalbinius produkto rodiklius su tipu 

"Susietasis" ir nėra pasirinktas kaip produkto rodiklis projekte. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

4 Matavimo vienetas Privalomas, neredaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas matavimo vienetas. Reikšmė užsipildo pagal 

pasirinktą stebėsenos rodiklį iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo vienetas>.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Pradinė reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Pradinė reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 

simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Siektina reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 

simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 Siektinos reikšmės 

pagrindimas 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Siektinos reikšmės pagrindimas. Leistinas simbolių 

skaičius 2000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

8 Pagalbiniai rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

Blokas atvaizduojamas, jeigu pasirinktas stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė "Procentai" ir 

formoje "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra " turi priskirtus bazinio ir pokyčio rodiklius 

9 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio potipis. Atvaizduojami statiniai laukų 

pavadinimai "Bazinis rodiklis" ir "Pokyčio rodiklis". 

10 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio bazinio / pokyčio rodiklio požymis. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" bloko "Bazinis rodiklis" 

arba "Pokyčio rodiklis", lauko <Požymis>. 

11 Stebėsenos rodiklio 

unikalus kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Kodas>. 

12 Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

13 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio bazinio / pokyčio rodiklio matavimo 
vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" bloko "Bazinis 

rodiklis" arba "Pokyčio rodiklis", lauko <Matavimo vienetas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 128 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Siektina reikšmė Sąrašo redaguojamas laukas. Lauke įvedama stebėsenos rodiklio bazinio / pokyčio rodiklio siektina reikšmė. 

Taisyklės: 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Susietasis": 

Atvaizdavimo laukas, kuriame pateikiamas susietam rodikliui nurodyta siektina reikšmė projekte iš lango "F-

PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Fiksuotasis": 

Realiųjų skaičių įvedimo laukas (12 skaitmenų ir 2 skaičiai po kablelio - 2, (15 simbolių)), kuriame nurodoma 

planuojama rodiklio reikšmė.  

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Kintamasis": 

Realiųjų skaičių įvedimo laukas (12 skaitmenų ir 2 skaičiai po kablelio - 2, (15 simbolių)), kuriame nurodoma 

planuojama rodiklio reikšmė. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują rezultato stebėsenos rodiklį į rezultato stebėsenos rodiklių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Rezultato stebėsenos rodiklis pridedama į Rezultato 

stebėsenos rodiklių sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos 

rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

- Ar tai pačiai pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai), nėra pridėto rezultato stebėsenos 

rodiklio įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Rezultato stebėsenos rodiklis su 
tokiu pačiu kodu jau pridėtas pažangos priemonės poveiklei {Pažangos priemonė poveiklė (finansuojama 

projekto veikla)}“. 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio redagavimą ar pridėjimą ir 

grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 129 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Projekto veiklos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 130 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 131 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 

yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis 

"Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 

žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas 

"Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

veiklos". 

7 Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis, mėnesiais 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto įgyvendinimo laikotarpis. Leistinas simbolių 

skaičius 3. Galimas didžiausias skaičius - 120.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

8 Projekto veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

9 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiklas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą". 

10 PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos projekto veiklos, projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės, 

netiesioginės išlaidos, poveiklės ir veiksmai. 

- Jei poveiklė neskaidoma į veiksmus - veiksmų eilutės neatvaizduojamos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Numeris nurodomas iš eilės 

pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

12 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos pavadinimas. Projekto veiklos 

pavadinimas reikšmė nurodoma lange "F-PRJ-PĮP-20.1-Projekto veiklų pridėjimas" lauko <Projekto veiklos 

pavadinimas>. 

Sąraše veiklos pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką veiklos 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis 

laukas su pilnu veiklos pavadinimu. 

13 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeris. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-Projekto veiklų pridėjimas" lango lauke <Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 132 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Bendra suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskaičiuota suma visų projekto veiklos poveiklių lauko 

<Suma, eurais>, projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė lauko <Suma, eurais> ir projekto 

netiesioginių išlaidų lauko <Suma, eurais>. 

15 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskaičiuotas visų projekto veiklų poveiklių lauko <Iš jos 

PVM, eurais>, projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė lauko <Iš jos PVM, eurais> ir 

projekto netiesioginių išlaidų lauko <Iš jos PVM, eurais> suma. 

16 Pradėta iki sutarties 

pasirašymo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-Projekto veiklų pridėjimas" lango 

lauke <Pradėta iki projekto sutarties pasirašymo>. 

17 Veiklos pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti projekto 

veikla. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-Projekto veiklų pridėjimas" lango lauke <Projekto sutarties 

mėnuo, kai pradedama vykdyti veikla>. 

18 Veiklos pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto sutarties mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla. 

Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-Projekto veiklų pridėjimas" lango lauke <Projekto sutarties 

mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla>. 

19 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Regionas. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-

Projekto veiklų pridėjimas" lango lauke <Regionas>. 

20 TPF Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TPF apskritis. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1-

Projekto veiklų pridėjimas" lango lauke <TPF apskritis>. 

21 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės ir 

Netiesioginės išlaidos, Poveiklės, Veiksmai. 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

22 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiklos duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-

20.1 Pridėti projekto veiklą". 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiklos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

24 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonės numeris.  

Numeris nurodomas iš eilės su M raide pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

25 Projekto matomumo ir 

informavimo apie projektą 

priemonė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Kiekvienai eilutei lauke atvaizduojamas tekstas "Projekto matomumo ir 

informavimo išlaidos". 

Sąraše projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė atvaizduojama maksimaliai iki 150 

simbolių, netelpanti į lauką projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu projekto 

matomumo ir informavimo apie projektą priemone. 

26 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 

nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauke <Suma, eurais>. 

27 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamų finansuoti išlaidų sumos PVM, eurais. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauke <Iš jos PVM, eurais>. 

28 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauke <Aprašymas>. 

Sąraše aprašymas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

aprašymu. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 133 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas netiesioginės išlaidos numeris.  

Numeris nurodomas iš eilės su N raide pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

30 Netiesioginės išlaidos Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojamas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas iš 
kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą formos, prie nurodytos veiklos ("F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto 

veiklą"), lange F-PŽ-KVT-3.1 lentelėje „Projekto veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai“, kuris F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra formoje turi požymį Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms 

ir kitoms išlaidoms padengti. 

Neredaguojamas laukas. 

31 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma, apskaičiuojama sudėjus konkrečios projekto veiklos 
visų poveiklių ir Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė laukų <Suma, eurais> reikšmes 

ir jas padauginus iš fiksuotosios normos, skirtos netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti, dydžio. 

Sąlygos:  

- Lauko reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: (visų projekto veiklos poveiklių suma, eurais, + projekto 

matomumo ir informavimo apie projektą priemonių suma, eurais) * Taikoma fiksuotoji norma, proc. / 100. 

Reikšmė apvalinama iki 2 skaičių po kablelio į mažesnę pusę. 

32 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama netiesioginių išlaidų sumos PVM, eurais. Lauko reikšmė 
nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lango lauke <Planuojama netiesioginių išlaidų PVM 

suma, eurais>. 

33 Taikoma fiksuotoji norma, 

proc. 

Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis pagal pasirinktą 
kodą kvietimo teikti projekto įgyvendinimo plano formos prie veiklos nurodytą lentelėje „Projekto veiklų 

įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai“ lauko „Dydis“ ("F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra"). 

Neredaguojamas laukas. 

34 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Numeris nurodomas iš eilės 

pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

35 Poveiklės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės pavadinimas.  

Projekto poveiklės pavadinimas reikšmė nurodoma lange "F-PRJ-PĮP-20.2-Projekto poveiklės pridėjimas" 

lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

Sąraše poveiklė pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką poveiklės 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis 

laukas su pilnu poveiklės pavadinimu.  

36 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės matavimo vienetas. Lauko reikšmė nurodoma 

"F-PRJ-PĮP-20.2-Projekto poveiklės pridėjimas" lango lauke <Matavimo vienetas>. 

37 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės Siektina reikšmė. Lauko reikšmė nurodoma "F-

PRJ-PĮP-20.2-Projekto poveiklės pridėjimas" lango lauke <Siektina reikšmė>. 

38 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  

Sąlygos: 

- Jei poveiklė skaidoma į veiksmus / išlaidas, lauke atvaizduojama bendra suma, eurais, apskaičiuojama 

sumuojant poveiklės veiksmų / išlaidų Planuojamų išlaidų sumas iš lauko <Planuojama išlaidų suma, eurais>.  

- Jei poveiklė neskaidoma į veiksmus / išlaidas, lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20.2-

Projekto poveiklės pridėjimas" lauko <Suma, eurais>. 

39 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  

Sąlygos: 

- Jei poveiklė skaidoma į veiksmus / išlaidas, lauke atvaizduojama PVM suma, eurais, apskaičiuojama 

sumuojant poveiklės veiksmų / išlaidų PVM sumas iš laukų <Iš jos PVM, eurais>.  

- Jei poveiklė neskaidoma į veiksmus / išlaidas, lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20.2-

Projekto poveiklės pridėjimas" lauko <PVM suma, eurais>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 134 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

40 PVM požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės PVM finansavimo požymis. Lauko reikšmė 

nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.2-Projekto poveiklės pridėjimas" lango lauke <PVM finansavimo požymis>. 

41 PVM įstatymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Lietuvos Respublikos PVM įstatymo straipsnis. Lauko 
reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.2-Projekto poveiklės pridėjimas" lango lauke <Lietuvos Respublikos PVM 

įstatymo straipsnis>. 

42 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto poveiklę. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę". 

43 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto poveiklės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę". 

44 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto poveiklės pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

45 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami veiksmai 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

46 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės veiksmų numeris.  

Numeris nurodomas iš eilės, pradedant poveiklės Nr., pvz., 1.1.1, 1.1.2 ir kt. 

47 Veiksmo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto poveiklės veiksmų / išlaidų pavadinimas.  

Projekto poveiklės veiksmų / išlaidų tipo reikšmė nurodoma iš lango "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / 

išlaidas" lauko <Veiksmų / išlaidų tipo pavadinimas>. 

Sąraše veiksmo pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką veiksmo 
pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis 

laukas su pilnu veiksmo pavadinimu.  

48 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauke <Matavimo vienetas>. 

49 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauke <Siektina reikšmė>. 

50 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuotas veiksmų / išlaidų tipo planuojama išlaidų 

suma, eurais. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas" lango lauke <Suma, 

eurais>. 

51 Iš jos PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo PVM, eurais. Lauko reikšmė 

nurodoma "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauke <Iš jos PVM, eurais>. 

52 Išlaidų požymiai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiksmų / išlaidų tipo požymiai. Lauko reikšmė nurodoma 

"F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lango lauke <Išlaidų požymiai>. 

53 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiksmus / išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas". 

Sąlygos: 

- Mygtukas rodomas tik tada, kai lange "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" perjungimo mygtuko 

<Poveiklė skaidoma į veiksmus> reikšmė "Taip". 

54 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiksmų duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-

20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 135 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

55 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

56 Projekto veiksmų požymiai Statinis bloko pavadinimas. 

57 PROJEKTO VEIKSMŲ 

POŽYMIŲ SĄRŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visų tų veiklų numeriai, kurių veiksmuose yra nurodyti išlaidų požymiai.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projektų veiklos numerį didėjančia tvarka. 

58 Projekto veikla Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiklos numeris, kuriai taikomas požymis, 

numeris. 

59 Žemės pirkimo išlaidos, 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Žemės pirkimo išlaidos", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

60 Nepiniginis įnašas, eurais Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Nepiniginis įnašas", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

61 Kryžminis finansavimas, 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Kryžminis finansavimas", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

62 Vykdančiojo personalo 

išlaidos, eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Vykdančiojo personalo išlaidos", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

63 Vykdančiojo personalo 

išlaidos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Vykdančiojo personalo išlaidos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", lauko <Suma, eurais> reikšmė. 

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

64 Dalyvių darbo užmokesčio 
išlaidos (finansuojamos), 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Dalyvių darbo užmokesčio (toliau – DU) išlaidos (finansuojamos)", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

65 Dalyvių darbo užmokesčio 
išlaidos (apmokamos iš 

nuosavo įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Dalyvių DU išlaidos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

66 Nusidėvėjimo sąnaudos 

(apmokamos iš nuosavo 

įnašo), eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Nusidėvėjimo sąnaudos (apmokamos iš nuosavo įnašo)", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

67 Valstybės pagalba, eurais Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis 

"Valstybės pagalba", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 136 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

68 „De minimis“ pagalba, 

eurais 

Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos veiksmo, jei priskirtas požymis ""De 

minimis" pagalba", lauko <Suma, eurais> reikšmė.  

Suma atvaizduojama iš veiksmo "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą / išlaidas" lauko <Suma, eurais> arba 

apskaičiuojama sumuojant šių laukų reikšmes. 

69 Iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota projekto veiklos tinkamų finansuoti išlaidų 

suma (sudedamos visos eilutės skaitinės reikšmės). 

70 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota visų projekto veiklų pagal požymius suma 

(apskaičiuojama viso stulpelio suma). 

71 Paskirstymas regionams Statinis bloko pavadinimas. 

72 PASKIRSTYMO 
REGIONAMS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visų veiklų numeriai, pagal kurias nustatytas regionas ar apskritis. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projektų veiklos numerį didėjančia tvarka. 

73 Projekto veikla Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiklos, pagal kurią nustatytas regionas ar 

apskritis, numeris. 

74 Sostinės Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai priskirtas Sostinės regionas 

lange "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. 
Reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" 

lauko <Bendra suma, eurais>. 

75 VVL Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai priskirtas Vidurio ir vakarų 
Lietuvos regionas lange "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, eurais. Reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos" lauko <Bendra suma, eurais>. 

76 Netaikoma Sąrašo atvaizduojamasis laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos, kuriai netaikomas regionas lange "F-
PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" lauke <Regionas>, tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. Reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lauko 

<Bendra suma, eurais>. 

77 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota visų projekto veiklų regiono suma 

(apskaičiuojama viso stulpelio suma). 

78 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 

laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

Tikrinimai: 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. 
Rodomas klaidos pranešimas „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ nesutampa su vėliausiu veiklos pabaigos 

mėnesiu.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų 

sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Projekto veiklose turi būti nors vienas projekto veiklos įrašas“. 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų 

sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Projekto veiklose turi būti nors vienas projekto poveiklės įrašas“. 

- Jei lange  pažymėta, kad poveiklė skaidoma į veiksmus/išlaidas, tikrinama ar pridėtas nors vienas veiksmas / 

išlaidos. Nesant nė vienam įrašui, klaidų sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Projekto veiklose turi būti nors 

vienas veiksmo / išlaidų įrašas.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

79 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 

netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 137 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

80 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 138 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimos redaguoti projekto veiklos eilutė [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimos redaguoti projekto veiklos eilutė [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 139 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 140 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos sąrašas iš 

kvietime nurodytų pažangos priemonių poveiklių. 

Nurodyti privaloma.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

3 Projekto veiklos 

pavadinimas 

Projekto veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą pažangos 

priemonės poveiklę lauke <Pažangos priemonė poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

4 Regionas Regiono atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas parinktas regionas pagal pasirinktą pažangos priemonės 
poveiklę. Jei pažangos priemonės poveiklėje nurodyta lauko <Fondas> reikšmė "Teisingos pertvarkos fondas", 

Regionas rodomas "Netaikoma". 

5 TPF apskritis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<<TPF apskritis>>. 

Nurodyti privaloma.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta." 

Sąlygos: 

- Jei pažangos priemonės poveiklėje nurodyta lauko <Fondas> reikšmė ne Teisingos pertvarkos fondas - laukas 

neaktyvus ir užpildoma automatinė reikšmė "Netaikoma". 

6 Pradėta iki projekto 

sutarties pasirašymo 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės "Taip" arba "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

7 Projekto sutarties mėnuo, 

kai pradedama vykdyti 

veikla 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti 

veikla. Leistinas simbolių skaičius 3 . Nurodomas skaičius nuo 1 iki 120. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Jei lauko "Pradėta iki projekto sutarties pasirašymo" reikšmė "Taip" - automatu užpildoma reikšmė "1" ir 

laukas tampa neredaguojamas. 

8 Projekto sutarties mėnuo, 

kai baigiama vykdyti veikla 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Projekto sutarties mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla. 

Leistinas simbolių skaičius 3 . Nurodomas skaičius nuo 1 iki 120. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Projekto matomumo ir 
informavimo apie projektą 

priemonės 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės prašomos šiai 

projekto veiklai. Galimos reikšmės: Prašoma / Neprašoma. Numatytoji reikšmė: "Prašoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Prašoma", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> ir <Aprašymas>; 

- įjungiamas laukų <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> ir <Aprašymas> redagavimas (angl. enabled); 

Kai pasirenkama reikšmė "Neprašoma", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> ir <Aprašymas>; 

- išjungiamas laukų <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> ir <Aprašymas> redagavimas (angl. disabled);. 

- laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> užpildomi reikšmėmis "0,00". 

10 Matomumas ir 
informavimas: Suma, 

eurais 

Redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė "Prašoma", 

laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. Nurodyti privaloma. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

-  Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė 

"Neprašoma", laukas neaktyvus redagavimui (ang. disabled).  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 141 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Matomumas ir 

informavimas: Iš jos PVM, 

eurais 

Redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamų finansuoti išlaidų sumos PVM dalis. 

- Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė "Prašoma", 
laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. Nurodyti privaloma. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

-  Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė 

"Neprašoma", laukas neaktyvus redagavimui (ang. disabled).  

12 Matomumas ir 

informavimas: Aprašymas 
Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas aprašymas.  

- Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė "Prašoma", 

laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

-  Jei perjungimo mygtuko "Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės" reikšmė 

"Neprašoma", laukas neaktyvus redagavimui (ang. disabled).  

13 Netiesioginės išlaidos Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar Netiesioginės išlaidos prašomos šiai projekto veiklai. Galimos reikšmės: 

Prašoma / Neprašoma. Numatytoji reikšmė: "Prašoma".  

Sąlygos: 

- Laukas automatiškai pažymėtas "Prašoma", jei kvietimo finansuojamos veiklos (F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos peržiūra)lentelėje „Projekto veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai“ įtrauktas SAI turi požymį „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms 

padengti“, kuris  atvaizduojamas formoje F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra.  

- Laukas automatiškai pažymimas "Neprašoma" ir tampa neaktyvus redagavimui (ang. disabled), jei kvietimo 

finansuojamos veiklos (F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra) lentelėje „Projekto veiklų 
įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai“  nėra įtraukto SAI su požymiu „Fiksuotoji 

norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti“, kuris  atvaizduojamas formoje "F-PŽ-SAI-3 SAI 

peržiūra" ir laukas <Išlaidos bus apskaičiuotos taikant fiksuotą normą, proc.> užpildomas reikšme "0,00". 

14 Netiesioginės išlaidos: 

Išlaidos bus apskaičiuotos 

taikant fiksuotą normą, 

proc. 

Neredaguojamas, skaitinis atvaizdavimo laukas.  

Lauke atvaizduojama "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra",  lauko "Dydis" reikšmė, jei SAI turi požymį "Fiksuotoji 

norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti"  ir yra įtrauktas į kvietimo finansuojamos veiklos 
lentelę "Projekto veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai " formoje "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra". 

Sąlygos:  

- Jei kvietime nėra SAI su požymiu požymį „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms 

padengti“ - laukas užpildomas reikšme "0,00" ir yra neredaguojamas. 

- Jei perjungimo mygtukas <Netiesioginės išlaidos> reikšmė "Neprašoma" - laukas užpildomas reikšme "0,00" 

ir yra neredaguojamas. 

15 Planuojama netiesioginių 

išlaidų PVM suma, eurais 

Privalomas, redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma planuojama netiesioginių išlaidų PVM 

suma, eurais. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Netiesioginės išlaidos" reikšmė "Prašoma", laukas aktyvus redagavimui (ang. 

enabled). Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Nurodyti privaloma. 

Numatytoji reikšmė: 0,00. 

-  Jei perjungimo mygtuko "Netiesioginės išlaidos" reikšmė "Neprašoma", laukas neaktyvus redagavimui (ang. 

disabled).  

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiklą į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veikla pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir 

atidaromas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į 

langą "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 142 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklė" prie norimos "Projekto veiklos" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimos redaguoti projekto poveiklės eilutė [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklė" prie norimos "Projekto veiklos" 

[Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimos redaguoti projekto poveiklės eilutė [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 143 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 144 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Poveiklės pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 Matavimo vienetas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas matavimo vienetas. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės siektina reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 9 

iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 Poveiklė skaidoma į 

veiksmus 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar poveiklė skaidoma į veiksmus. Galimos reikšmės: Taip / Ne. Numatytoji 

reikšmė: "Ne".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais>; 

- įjungiamas laukų <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> redagavimas (angl. enabled);. 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais>; 

- išjungiamas laukų <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> redagavimas (angl. disabled). 

6 Suma, eurais Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma bendra poveiklės tinkamų finansuoti išlaidų suma. Galimas 

simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko <Poveiklė skirstoma į veiksmus / išlaidas> reikšmė "Taip", laukas neaktyvus 

redagavimui (ang. disabled). 

- Jei perjungimo mygtuko <Poveiklė skirstoma į veiksmus / išlaidas> reikšmė "Ne", laukas aktyvus redagavimui 

(ang. enabled), privalomas užpildyti.  

7 Iš jos PVM, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma bendra poveiklės tinkamų finansuoti išlaidų PVM suma, 

eurais. Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jei pažymėtas mygtuko <PVM finansavimo požymis> nurodyta reikšmė yra „Prašoma finansuoti PVM“ arba 

„Mišrusis PVM“, privaloma nurodyti bendrą poveiklės PVM sumą. 

- Jei perjungimo mygtuko <Poveiklė skirstoma į veiksmus / išlaidas< reikšmė "Taip", laukas neaktyvus (ang. 

disabled), reikšmė bus apskaičiuojama iš veiksmų / išlaidų. 

- Jei perjungimo mygtuko <Poveiklė skirstoma į veiksmus / išlaidas> reikšmė "Ne", laukas aktyvus (ang. 

enabled), privalomas užpildyti.  

8 PVM finansavimo 

požymis 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas PVM finansavimo požymis. Galimos 

"Prašoma finansuoti PVM", "Neprašoma finansuoti PVM", "Mišrusis PVM". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

9 Lietuvos Respublikos 

PVM įstatymo straipsnis 
Kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas Lietuvos Respublikos PVM įstatymo straipsnis. 

Privaloma užpildyti tik tada, jei lauke <PVM finansavimo požymis> pasirinkta reikšmė "Prašoma finansuoti 

PVM" arba "Mišrus PVM". 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<PVM įstatymo straipsniai>>. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu <Įstatymo straipsnio pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

10 Poveiklės aprašymas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 2000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

11 Poreikio pagrindimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės pagrindimas. Leistinas simbolių skaičius 10 

000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 145 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto poveiklę į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto poveiklė pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir 

atidaromas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

13 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į 

langą "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 146 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano veiksmą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" prie norimos "Projekto poveiklės" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimo redaguoti projekto veiksmo eilutė [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" prie norimos "Projekto poveiklės" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", norimos redaguoti projekto veiklos eilutė [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 147 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 148 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Veiksmo / išlaidų 

tipo pavadinimas 

Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas veiksmo / išlaidų pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 Matavimo 

vienetas 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas matavimo vienetas. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji 

reikšmė: neužpildytas. 

4 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas veiksmo siektina reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 9 iki 

kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 Taikomas SAI Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikomas SAI šiam projekto veiksmui. Galimos reikšmės: Taip / Ne. Numatytoji 

reikšmė: "Ne".  

Sąlygos: 

- Jei Kvietime ("F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra") tarp reikšmių, esančių lentelės „Projekto 
veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai“, lauko „Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas“ nėra nė vieno įrašo, kuris neturi požymio „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti" - 

pasirinkimo laukas pažymėtas "Ne" ir išjungtas lauko redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais>, <Poreikio ir išlaidų pagrindimas> ir <SAI kodas>; 

- įjungiamas laukų <Vieneto kaina, eurais> ir <Iš jos PVM, eurais> redagavimas (angl. enabled); 

- išjungiamas lauko <SAI kodas> redagavimas (ang. disabled); 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išvalomi laukai <Suma, eurais>, <Iš jos PVM, eurais> ir <Poreikio ir išlaidų pagrindimas>; 

- įjungiamas lauko <SAI kodas> redagavimas (ang. enabled); 

- išjungiamas laukų <Vieneto kaina, eurais> ir <Iš jos PVM, eurais> redagavimas (ang. diabled). 

6 SAI kodas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas SAI kodas. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo lauko <Taikomas SAI> reikšmė "Taip" laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš visų Kvietime ("F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra") esančios lentelės „Projekto 
veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai“ lauko „Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas“ reikšmių, kurios neturi požymio „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti“. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

- Jei perjungimo laukas <Taikomas SAI> reikšmė "Ne" laukas neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

7 Vieneto kaina, 

eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Leistinas simbolių skaičius 9 iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Taikomas SAI"<Taikoma SAI> reikšmė "Taip" - išvalomas laukas ir išjungiamas lauko 

redagavimas (ang. disabled), sistema lauką užpildo iš žinyno (F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra, laukas <Dydis>); 

- Jei perjungimo mygtuko "Taikoma SAI" reikšmė "Ne" - išvalomas laukas ir įjungiamas lauko redagavimas (ang. 

enabled).  

8 Suma, eurais Neredaguojamas, apskaičiuojamas, skaitinis laukas. Laukas apskaičiuojamas  lauko <Siektina reikšmė> reikšmę 

padauginus iš lauko <Vieneto kaina, eurais> reikšmės. 

9 Iš jos PVM, 

eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma planuojama PVM suma, jeigu ją prašoma finansuoti iš projekto lėšų.  

Leistinas simbolių skaičius 9 iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jei perjungimo mygtuko "Taikoma SAI" reikšmė "Taip" - išvalomas laukas ir išjungiamas lauko redagavimas (ang. 

disabled), sistema lauką užpildo iš žinyno (F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra, laukas <PVM išlaidos>); 

- Jei perjungimo mygtuko "Taikoma SAI" reikšmė "Ne", išvalomas laukas ir įjungiamas lauko redagavimas (ang. 

enabled). 

10 Poreikio ir išlaidų 

pagrindimas 

Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poreikio ir išlaidų pagrindimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 149 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Išlaidų požymiai Neprivalomas vienos ar daugiau reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas požymis. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Veiksmo požymiai>>. Reikšmės atvaizduojamos 

formatu <Požymio pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

12 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiksmą į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veiksmas pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

13 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto veiksmo pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 150 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Finansavimo šaltiniai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Finansavimo šaltiniai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

veiklos" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 
partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - 

žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 
žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 151 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 Finansavimo šaltiniai Statinis bloko pavadinimas. 

9 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

- Nuosavo įnašo vaikiniai įrašai (2.1, 2.2 ir t.t.) atvaizduojami pagal kvietime, pagal kurį teikiamas 
projekto įgyvendinimo planas, nurodytus finansavimo šaltinius, lange "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos peržiūra" lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" laukus "Finansavimo šaltinis". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

10 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projekto įgyvendinimo plane suvestų projekto veiklų 

numeriai atskirose eilutėse. 

Projekto veikla atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

veiklos" Projekto veiklos lauko <Nr.>. 

11 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma iš lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas" atitinkamos veiklos lauko <Bendra suma, eurais>. 

12 1. Prašomos skirti lėšos, eurais Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke atvaizduojamos įvestos Prašomos skirti lėšos, eurais. 

Numatytoji reikšmė: 0,00. 

Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

13 Proc. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskaičiuotas procentinis santykis atitinkamos veiklos 

laukų <Projekto išlaidų suma, eurais> ir <1. Prašomos skirti lėšos, eurais>. Apvalinama iki dviejų skaičių 

po kablelio, atvaizduojama procentinė išraiška. 

14 2. Nuosavas įnašas, eurais Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projekto Nuosavas 
įnašas, eurais. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> vaikinių įrašų, kurių 

<Kodas> yra "2.X", sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinis finansavimo šaltinis, kurio <Kodas> yra "2". 

15 Proc. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskaičiuotas santykis  atitinkamos veiklos laukų 

<Projekto išlaidų suma, eurais> ir <Finansavimo šaltinis> tėvinio įrašo, kurio <Kodas> yra "2" iš lango 

"F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra, lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansinis šaltinis>.  Apvalinama iki dviejų skaičių po kablelio, atvaizduojama procentinė išraiška. 

- Sąlygos: 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas finansavimo šaltinis, kurio <Kodas> yra 

"2". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 152 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 2.1 Nacionalinės viešosios lėšos, 

eurais 

Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Nacionalinės viešosios lėšos, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-
KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2", vaikiniuose įrašuose 2.1 - 2.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

17 2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos, 

eurais 
Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Valstybės biudžeto lėšos, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 
įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

18 2.1.2 Savivaldybės biudžeto 

lėšos, eurais 
Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Savivaldybės biudžeto lėšos, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 
įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 
neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

19 2.1.3 Kiti viešųjų lėšų šaltiniai, 

eurais 
Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Kiti viešųjų lėšų šaltiniai, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 
įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 
neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 153 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 2.1.4. Nacionalinės viešosios 

lėšos, skirtos ES fondų 
netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti, eurais 

Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Nacionalinės viešosios lėšos, skirtos ES fondų 

netinkamam finansuoti PVM apmokėti, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

21 2.2 Privačios lėšos, eurais Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Privačios lėšos, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-
KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2", vaikiniuose įrašuose 2.1 - 2.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

22 2.2.1 Pareiškėjo partnerio (-ių) ir 

(ar) jungtinio projekto projekto 

pareiškėjo (-ų) lėšos, eurais 

Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Pareiškėjo partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio projekto 

projekto pareiškėjo (-ų) lėšos, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

23 2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai, eurais Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Kiti lėšų šaltiniai, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 154 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 2.2.3. Privačios lėšos, skirtos ES 

fondų lėšomis netinkamam 
finansuoti PVM apmokėti, 

eurais 

Šiuo pavyzdiniu atveju nurodomos projektui skiriamos Privačios lėšos, skirtos ES fondų lėšomis 

netinkamam finansuoti PVM apmokėti, eurais. 

Stulpelis atvaizduojamas ir jo antraštė priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PŽ-

KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" lauko 

<Finansavimo šaltinis> tėvinio finansavimo, kurio <Kodas> yra "2.X", vaikiniuose įrašuose 2.X.1 - 2.X.X. 

Sąlygos: 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra privalomas, skaitinis 

įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 0,00. Leistinas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas yra 

neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 

vaikinių įrašų sumas. 

- Laukas atvaizduojamas, jei nors vienai projekto veiklai taikomas nurodytas finansavimo šaltinis. 

25 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelių suma. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomas skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> 
suma sutampa su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos 

numeris} laukų '1. Prašomos skirti lėšos, eurais' ir '2. Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, 
eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais suma} nesutampa su lauko 'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme 

{Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 155 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Netinkamos finansuoti išlaidos] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 

partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" 

- žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 

žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 156 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 Tinkamumo finansuoti 
reikalavimų neatitinkančių išlaidų 

detalizavimas 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti netinkamas finansuoti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti 

išlaidas". 

11 NETINKAMŲ FINANSUOTI 

IŠLAIDŲ SĄRŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojamos netinkamo finansuoti išlaidos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

12 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo numeris. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 

3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 3. 

13 Projekto netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto netinkamos finansuoti išlaidos. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" lango lauke <Projekto 

netinkamos finansuoti išlaidos>.  

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu.  

14 Projekto netinkamų finansuoti 

išlaidų suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto netinkamų finansuoti išlaidų suma. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" lango lauke <Projekto 

netinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais>. 

15 Numatomas arba turimas šių 

išlaidų finansavimo šaltinis 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas numatomas arba turimas šių išlaidų finansavimo 

šaltinis. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" lango lauke 

<Numatomas arba turimas šių išlaidų finansavimo šaltinis>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti netinkamų finansuoti išlaidų duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas 

modalinis "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" langas. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas netinkamų finansuoti išlaidų pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo 

pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Teritorija". 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 157 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 158 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano netinkamas finansuoti išlaidas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Netinkamos finansuoti išlaidos] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Netinkamos finansuoti išlaidos] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Netinkamos finansuoti 

išlaidos 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Projekto netinkamos 

finansuoti išlaidos 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto netinkamos finansuoti išlaidos. Leistinas 

simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Projekto netinkamų 

finansuoti išlaidų suma, 

eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto netinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 159 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Numatomas arba turimas 

šių išlaidų finansavimo 

šaltinis 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas Numatomas arba turimas šių išlaidų finansavimo 

šaltinis . Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti netinkamas finansuoti išlaidas " į "Netinkamų finansuoti išlaidų sąrašą". Paspaudus 

mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veikla pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-

PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų pridėjimą ar redagavimą ir 

grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 160 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Teritorija". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Teritorija] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Netinkamos finansuoti išlaidos" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 

partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį 

"taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 

3 žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 161 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Teritorija". 

10 Teritorija, kuriai tenka didžioji 

dalis projekto lėšų 

Statinis bloko pavadinimas. 

11 Regionas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 

lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" lauke "Regionas" 

nurodytų Regionų. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

12 Apskritis Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su žymimaisiais langeliais. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos pagal pasirinktą lauką <Regionas> iš klasifikatoriaus <<Projekto įgyvendinimo 

teritorija>> lauko <Apskritis>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu:  <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jei pasirinktas konkretus Regionas - laukelyje <Apskritis> pateikiamos tik tos apskritys, kurios 

priklauso pasirinktam regionui.  

- Jei lauke <Regionas> pasirinkta "Netaikoma", lauke <Apskritis> pateikiamos visos galimos reikšmės. 

- Pasirenkamajame sąraše pateikiama reikšmė "Pažymėti visus". Pasirinkus šią reikšmę, pažymimos 

visos pasirenkamajame sąraše esančios reikšmės.  

- Jei pasirenkama viena apskritis - nebegalima pažymėti kitų. 

 

14 Savivaldybė Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su žymimaisiais langeliais. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos pagal pasirinktą lauką <Apskritis> iš klasifikatoriaus <<Projekto įgyvendinimo 

teritorija>> lauko <Savivaldybė>: pateikiamos tik tos savivaldybės, kurios priklauso nurodytoms 

apskritims. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu:  <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jei lauke <Apskritis> pasirinktos visos apskritys, šiame lauke automatu pasižymi visos savivaldybės, 

be galimybės redaguoti. 

- Jei lauke <Apskritis> pažymėta viena apskritis, lauke <Savivaldybė> galima pasirinkti, tik vieną 

savivaldybę. 

 

15 Kita (-os) apskritis (-ys) ir 

savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) 

tenka dalis projekto lėšų 

Statinis bloko pavadinimas.  

Sąlygos: 

- Blokas neatvaizduojamas, jei "Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų" pažymėta, kad 

projektas įgyvendinamas visose apskrityse. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 162 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Apskritis Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su žymimaisiais langeliais. Galimos reikšmės atvaizduojamos 

pagal F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos laukelyje <Regionas> 

nurodytus regionus > iš klasifikatoriaus <<Projekto įgyvendinimo teritorija>> lauko <Apskritis>: 

Sąlygos: 

- Jei pasirinktas konkretus Regionas - laukelyje <Apskritis> pateikiamos tik tos apskritys, kurios 

priklauso pasirinktam regionui.  

- Jei lauke <Regionas> pasirinkta "Netaikoma", lauke <Apskritis> pateikiamos visos galimos reikšmės. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu:  <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

- Pasirenkamajame sąraše pateikiama reikšmė "Pažymėti visus". Pasirinkus šią reikšmę, pažymimos 

visos pasirenkamajame sąraše esančios reikšmės. 

 

 

 

17 Savivaldybė Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su žymimaisiais langeliais. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos pagal pasirinktą lauką <Apskritis> iš klasifikatoriaus <<Projekto įgyvendinimo 

teritorija>> lauko <Savivaldybė>: pateikiamos tik tos savivaldybės, kurios priklauso nurodytoms 

apskritims. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu:  <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Pasirenkamajame sąraše pateikiama reikšmė "Pažymėti visus". Pasirinkus šią reikšmę, pažymimos 

visos pasirenkamajame sąraše esančios reikšmės. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Projekto komanda". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 163 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Projekto komanda". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

komanda] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Netinkamos finansuoti išlaidos" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 
Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" 
yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis 

"Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 
žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas 

"Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 164 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Projekto komanda". 

11 Projekto komanda Statinis bloko pavadinimas. 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto komandos narius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį". 

13 POJEKTO KOMANDOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojama projekto komanda. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo 

stulpelių. 

14 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto komandos nario numeris. Numeris nurodomas iš 

eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

15 Pareigos įgyvendinant 

projektą 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos projekto komandos nario pereigos įgyvendinant projektą. 

Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauke <Pareigos įgyvendinant 

projektą>. 

16 Vardas, pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto komandos nario vardas ir pavardė. Lauko 

reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauke <Vardas, pavardė>. 

17 Struktūrinio padalinio 
pavadinimas, pareigų 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas struktūrinio padalinio pavadinimas ir pareigų 
pavadinimas. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" lango lauke <Struktūrinio 

padalinio pavadinimas, pareigų pavadinimas>. 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto komandos nario duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" langas. 

19 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto komandos nario pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Įrašo pašalinimas galimas visada. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 165 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 

laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas Projektų 

vadovas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas nors vienas 

Komandos narys.  

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

21 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 

netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

22 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 166 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos narį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

komanda] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

komanda] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Netinkamos finansuoti išlaidos" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Netinkamos finansuoti išlaidos" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto komanda Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pareigos įgyvendinant 

projektą 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<<Projekto komanda>> lauko <Pavadinimas>. 

Nurodyti privaloma. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 167 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Vardas, pavardė Privalomas, redaguojamas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma komandos nario vardas, pavardė. Galimas 

simbolių skaičius – 70. 

4 Struktūrinio padalinio 
pavadinimas, pareigų  

pavadinimas 

Privalomas, redaguojamas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas struktūrinio padalinio pavadinimas, pareigų 

pavadinimas. Galimas simbolių skaičius – 200. 

5 Funkcijos ir 

atsakomybės 

Privalomas, redaguojamas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos komandos nario funkcijos ir atsakomybės. 

Galimas simbolių skaičius – 500. 

6 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto komandos narį į Projekto komandos narių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veikla pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas 

"F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Jei pridedamas įrašas, kurio <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“, ar projekto 

įgyvendinimo plano projekto komandos sąraše jau yra įrašas su lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšme 

„Projekto vadovas“. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "Žingsnyje ‚Projekto komanda‘ 

projekto komandos sąraše jau yra sukurtas įrašas su reikšme „Projekto vadovas“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario pridėjimą ar redagavimą ir 

grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 168 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Matomumas ir informavimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Matomumas ir informavimas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

komanda" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 169 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 
partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" 

- žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 
žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama 

į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 Matomumas ir informavimas Statinis bloko pavadinimas. 

13 MATOMUMO IR 

INFORMAVIMO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos matomumo ir informavimo apie projektą priemonės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

14 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonė numeris. Numeracija pateikiama iš eilės. Pvz.: 1, 2 ir t.t. 

15 Projekto matomumo ir 

informavimo apie projektą 

priemonė (-ės)  

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonių pavadinimai. 

16 Taikoma Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar projektui taikoma pateikta projekto matomumo ir informavimo apie 

projektą priemonė. Numatytoji reikšmė: nepažymėtas. Pažymėti neprivaloma. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 170 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Aprašymas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlyga: 

- Jei žymimasis laukas <Taikoma> pažymėtas laukas tampa aktyvus redagavimui (ang. enabled) ir 

privalomas užpildymui. 

- Jei žymimasis laukas <Taikoma> nepažymėtas - laukas išvalomas ir  tampa neaktyvus redagavimui 

(ang. disabled). 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 

įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Horizontalieji principai". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinktas nors vienas žymimasis laukas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 
‚{Žingsnis} privaloma pažymėti nors vieną Projekto matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonę“. 

- Ar visi privalomi laukai prie pažymėtų žymimųjų laukų užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra 

privalomas.“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 171 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Horizontalieji principai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Horizontalieji principai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Matomumas ir informavimas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas (PĮP) Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus 
mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-

17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse 

požymis "Galimi partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors 

viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus 

[Tęsti], pereinama į 3 žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant 

neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta jog 

partneriai yra negalimi". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 172 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus 

mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus 

mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-

20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus 
mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". 
Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-

23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-

24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". 
Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus 
mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 Horizontalieji principai (toliau - HP) ir atitinkamos 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau - 

Chartija) nuostatos 

Statinis bloko pavadinimas. 

14 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP ir 

atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių 

konvencijos nuostatas 

Privalomas žymimasis laukas skirtas nurodyti ar projekto įgyvendinimo metu 

nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos 

nuostatas. Numatytoji reikšmė: nepažymėtas. 

15 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami PFSA arba, 

kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl 
nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų 

laikymosi 

Privalomas žymimasis laukas skirtas nurodyti ar Projekto įgyvendinimo metu 

nepažeidžiami PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl 
nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi. Numatytoji 

reikšmė: nepažymėtas. 

16 Projektu tiesiogiai (projekto tikslas, tikslinė grupė, 

projekto veiklos, projekto vykdytojai, rodikliai, siekiami 

rezultatai) prisidedama prie HP įgyvendinimo  

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 173 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos 

nedarymo principą 

Neprivalomas, žymimasis laukas skirtas nurodyti ar taikomas darnus vystymas, 

įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą. Numatytoji reikšmė: nepažymėtas.  

Sąlygos: 

- Jei žymimasis laukas <Darnus vystymasis, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo 

principą> nepažymėtas, laukas <Aprašymas> išvalomas ir tampa neaktyvus 

redagavimui (ang. disabled). 

- Jei žymimasis laukas <Darnus vystymasis, įskaitant reikšmingos žalos nedarymo 

principą> pažymėtas, laukas <Aprašymas> tampa aktyvus redagavimui (ang. 

enabled). 

18 Aprašymas Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas aprašymas. Leistinas simbolių 

skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Privaloma užpildyti, jei pažymėtas žymimasis laukas <Darnus vystymasis, 

įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą>. 

19 Lygios galimybės ir nediskriminavimas Neprivalomas, žymimasis laukas skirtas nurodyti ar taikomos lygios galimybės ir 

nediskriminavimas. Numatytoji reikšmė: nepažymėtas.  

Sąlygos: 

- Jei žymimasis laukas <Lygios galimybės ir nediskriminavimas> nepažymėtas, 

laukas <Aprašymas> išvalomas ir tampa neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei žymimasis laukas <Lygios galimybės ir nediskriminavimas> pažymėtas, 

laukas <Aprašymas> tampa aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

20 Aprašymas Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas aprašymas. Leistinas simbolių 

skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Privaloma užpildyti, jei pažymėtas žymimasis laukas <Lygios galimybės ir 

nediskriminavimas>. 

21 Inovatyvumas (kūrybingumas) Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar taikomas inovatyvumas (kūrybingumas). 

Numatytoji reikšmė: nepažymėtas. Pažymėti neprivaloma.  

Nužymėjus lauką išvalomas lauko <Aprašymas> tekstas. 

Sąlygos: 

- Jei žymimasis laukas <Inovatyvumas (kūrybingumas)> nepažymėtas, laukas 

<Aprašymas> išvalomas ir tampa neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei žymimasis laukas <Inovatyvumas (kūrybingumas)> pažymėtas, laukas 

<Aprašymas> tampa aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

22 Aprašymas Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas aprašymas. Leistinas simbolių 

skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

Privaloma užpildyti, jei pažymėtas žymimasis laukas <Inovatyvumas 

(kūrybingumas)>. 

23 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus 

mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis 
"F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinkti privalomi žymimieji laukai. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra 

privalomas“. 

- Ar visi privalomi laukai prie pažymėtų žymimųjų laukų užpildyti. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ 

laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 174 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be 

patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir 
lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į 

langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 175 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

rezultatų tęstinumo planas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

"Horizontalieji principai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 
Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi 
partneriai" yra ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį 

"taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 
3 žingsnį "Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas 

pranešimas "Kvietime nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 176 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti išlaidos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-25 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontaleji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų tęstinumo 

planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-27 Projekto 

įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 Projekto rezultatų tęstinumo planas Statinis bloko pavadinimas. 

15 Projekto rezultatų palaikymo 

finansinis pagrindimas 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto rezultatų palaikymo finansinis 

pagrindimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

16 Laikotarpis, kuriam projekto 

rezultatų palaikymas 

skaičiuojamas, metais 

Sąrašo atvaizduojamasis, privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas laikotarpis,  kurio 

projekto rezultatų palaikymas skaičiuojamas, metais. Leistinas simbolių skaičius 3. Didžiausia galima 

reikšmė - 100. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

17 PROJEKTO REZULTATŲ 
TĘSTINUMO PLANO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projektų rezultato ir tęstinumo plano duomenys 

18 Vidutinė metinė lėšų suma, kurios 
reikia projekto rezultatams 

palaikyti, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo, neredaguojamas, skaitinis laukas. Lauke apskaičiuojama Vidutinė metinė lėšų 

suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, eurais.  

Apskaičiuojama pagal formulę: <Bendra lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, 

eurais> / <Laikotarpis, kuriam projekto rezultatų palaikymas skaičiuojamas, metais>.  

19 Bendra lėšų suma, kurios reikia 
projekto rezultatams palaikyti, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo, neredaguojamas, skaitinis laukas. Laukas apskaičiuojamas  susumavus laukus 

<Valstybės biudžeto lėšos>, <Kito finansavimo šaltinio lėšų suma> ir < Pareiškėjo lėšos>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 177 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Valstybės biudžeto lėšos, eurais Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos valstybės biudžeto lėšos. Leistinas simbolių 

skaičius 10 simbolių iki kablelio ir 2 po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

21 Pareiškėjo lėšos, eurais Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos pareiškėjo lėšos. Leistinas simbolių skaičius 

10. Galimi tik sveikieji skaičiai. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

22 Suma, eurais Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos kitų finansavimo šaltinių suma. Leistinas 

simbolių skaičius 10 simbolių iki kablelio ir 2 po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

23 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos kitų finansavimo šaltinių pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 

įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinkti privalomi žymimieji laukai. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

25 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-

PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 178 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 

[Pareiškėjo deklaracija] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto 

rezultatų tęstinumo planas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji 

duomenys] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji 

duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 179 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne (F-

PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

inicijavimas". 

5 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos 

rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo 

šaliniai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo 

šaltiniai". 

8 [Netinkamos 

finansuoti išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto 

komanda] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontaleji 

principai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji 

principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo 

deklaracija] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo 

deklaracija". 

15 Pareiškėjo 

deklaracija 
Statinis bloko pavadinimas. 

16 Patvirtinu, kad: Privalomas žymimasis laukas skirtas nurodyti, kad naudotojas sutinka su taisyklėmis. 

Numatytoji reikšmė: Nepažymėtas. 

17 Taisyklių 

aprašymas 

Tekstinis blokas, kuriame pateikiamos INVESTIS sistemos naudotojų taisyklės. Tekstas atvaizduojamas iš 

klasifikatoriaus <<Pareiškėjo deklaracija>> lauko <Aprašymas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 180 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti projekto įgyvendinimo planą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, projekto 

įgyvendinimo planui lieka būsena "Užregistruota" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas". 

Sąlygos: 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ 

- Ar projekto įgyvendinimo plano gavimo data yra lygi arba ankstesnė nei einamoji. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo plano gavimo data negali būti vėlesnė nei einamoji data.“ 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 
išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

- Ar pareiškėjo el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas kontaktinio asmens el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 

išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio nr. {Numeris} statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

- Jei užpildytas laukas <Partneriai>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ užpildytas laukas ‘Partneriai‘ turi būti pridėtas nors vienas partneris“. 

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Partneriai>. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas ‘Partneriai‘. 

- Ar produkto stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti nors vienas produkto stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis panaudotas pridėtuose rezultato 

rodikliuose {Stebėsenos rodiklio unikalus kodas}“. 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo laikotarpis {Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis, mėnesiais} nesutampa su vėliausiu veiklos {Nr.} pabaigos mėnesiu {Veiklos pabaiga}.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklose turi būti pridėtas nors vienas projekto veiklos įrašas“. 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklai {Nr.} būti pridėta nors viena projekto poveiklė“. 

- Ar kiekvienai projekto poveiklei, jei lange F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę pažymėta, kad poveiklė skaidoma 

į veiksmus / išlaidas,  pridėtas nors vienas veiksmas / išlaidos. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ projekto poveiklei {Nr.} turi būti pridėtas nors vienas veiksmas.“ 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomas skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> suma sutampa 

su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 
„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos numeris} laukų '1. Prašomas skirti lėšos, eurais' ir '2. 

Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais suma} nesutampa su lauko 

'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme {Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas Projektų vadovas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas nors vienas Komandos narys.“ 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 

netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 181 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir redaguoti projekto įgyvendinimo plano skirtuką "Rinkmenos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- Naudotojo institucija turi atitikti projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.1 Projektai. PĮP. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo planas 

(PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

peržiūra. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 182 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas. 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė T.PRJ.PĮP.48.2 Projektai. PĮP. 

Rinkmenos: Registruoti 

6 PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 

PLANO RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojamos projekto įgyvendinimo plano rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą nuo naujausio iki seniausio 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

8 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

9 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 

rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 

F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

10 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma 

data, kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

12 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas 

simbolių skaičius – 10. 

13 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

14 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

15 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 183 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną.  

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu 

{Vardas, Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}.“ 

17 [Pažymėti] Mygtukas skirtas pažymėti rinkmenas, kurias naudotojas nori parsiųsti. Galima vienu metu pažymėti visas. 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PRJ-PĮP-29.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.48.3 Projektai. PĮP. 

Rinkmenos: Redaguoti". 

19 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.48.4 Projektai. PĮP. Rinkmenos: Šalinti". 

- Rinkmena pateikta per INVESTIS. 

20 Rinkmenų atsisiuntimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

21 RINKMENŲ ATSISIUNTIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojama rinkmenų atsisiuntimo istorija. Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše 
<<PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI>> įrašą. Pagal pasirinktą 

rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

22 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

23 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

24 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas.  

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną atsisiuntęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu 

{Vardas, Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną atsisiuntęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}.“ 

25 [Eksportuoti .xlsx] Mygtukas skirtas eksportuoti programos rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka 

F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Projekto įgyvendinimo plano rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 184 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

26 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 

„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 

Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 185 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti naują rinkmeną projekto įgyvendinimo plano skirtuke "Rinkmenos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.2 Projektai. PĮP. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 186 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 187 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-29.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti projekto įgyvendinimo plano rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Rinkmenos] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.3 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo sisteminį lauką <ID> 

mažėjančia tvarka).  

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 188 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko 
„Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

6 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 189 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-30 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Pateikta] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> 

[Tikslinti ADMI] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.2.1 Projektai. PĮP. Pateikta: Registruoti 

ARBA 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti 

ARBA 

T.PRJ.PĮP.1.4 Projektai. PĮP: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 190 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai pagal 

tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Pateikta] - būsena "Pateikta". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

[Tikslinti ADMI] - būsena nesikeičia. 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir uždaromas 

modalinis langas. 

[Į Pateikta] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Pateikta", projekto būsena nesikeičia. 

[Į Anuliuota] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Anuliuota", projekto būsena - "Anuliuota". 

[Tikslinti ADMI] - projekto įgyvendinimo plano ir projekto būsena nesikeičia. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 191 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-31 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> 

[Tikslinti DMS] 

 

 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Tikslinama DMS". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS DĖL PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO"). 

Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 192 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS DĖL PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO"). Jeigu 

tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas sukurti projekto įgyvendinimo plano tikslinimą. Paspaudus mygtuką sukuriamas projekto 

įgyvendinimo plano tiklsinimas su būsena "Tikslinama DMS" ir uždaromas modalinis langas. 

[Tikslinti DMS] - projekto įgyvendinimo plano ir projekto būsena nesikeičia. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 193 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-32 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 

patvirtinimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Patvirtinta] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.5.1 Projektai. PĮP. Patvirtinta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Patvirtinta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO 

PATVIRTINIMĄ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 194 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMĄ"). Jeigu 

tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Patvirtinta] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Patvirtinta", projekto būsena nesikeičia. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 195 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-33 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atmetimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Atmesta] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.6.1 Projektai. PĮP. Atmesta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Atmesta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO ATMETIMĄ"). 

Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO ATMETIMĄ"). Jeigu 

tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 196 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Atmesta] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Atmesta", projekto būsena "Nesudaryta sutartis". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 197 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-34 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atsiėmimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Atsiimta] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.3.1 Projektai. PĮP. Atsiimta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Atsiimta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO 

ATSIĖMIMĄ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO ATMETIMĄ"). Jeigu 

tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 198 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Atsiimta] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Atsiimta", projekto būsena "Nesudaryta sutartis". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 199 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-35 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl neigiamo 

sprendimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Į Nuspręsta nefinansuoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.7.1 Projektai. PĮP. Nuspręsta nefinansuoti: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Nuspręsta nefinansuoti". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE SPRENDIMĄ NEFINANSUOTI PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO PLANO"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE SPRENDIMĄ NEFINANSUOTI PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 

PLANO"). Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 200 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Nuspręsta nefinansuoti] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Nuspręsta nefinansuoti", projekto būsena "Nesudaryta 

sutartis". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 201 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-36 Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl teigiamo 

sprendimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> žingsnis [Bendrieji duomenys] >> [Į 

Ruošiama sutartis] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.8.1 Projektai. PĮP. Ruošiama sutartis: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Ruošiama sutartis". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE SPRENDIMĄ SKIRTI FINANSAVIMĄ PAGAL 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANĄ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 202 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE SPRENDIMĄ SKIRTI FINANSAVIMĄ PAGAL PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO PLANĄ"). Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Ruošiama sutartis] - projekto įgyvendinimo plano būsena "Pateikta", projekto būsena "Ruošiama sutartis". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 

11 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

12 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

13 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

14 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

15 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

16 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 203 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 204 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

5 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami projekto įgyvendinimo plano ir projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo 

įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka).  

6 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano būsenos pakeitimo data ir 

laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

7 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano būsenos buvusi būsena. 

8 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano nauja būsena. 

9 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas istorijos objekto pavadinimas. Istorijos įrašo sukūrimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

10 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris, kurio būsenų istorija atvaizduojama. 

Salygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas 

simbolių skaičius – 10. 

11 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo komentaras.  

Sąlygos: 

- Jei būsena "Anuliuota" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-30 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimas" lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Patvirtinta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-32 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Atmesta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-33 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atmetimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Atsiimta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-34 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atsiėmimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Nuspręsta nefinansuoti" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-35 Projekto 

įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl neigiamo sprendimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Ruošiama sutartis" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-36 Projekto įgyvendinimo 

plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl teigiamo sprendimo" lauko <Komentaras>. 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 205 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}.“ 

13 Duomenų pakeitimo 

istorija 
Statinis bloko pavadinimas. 

14 DUOMENŲ PAKEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<Būsenos istorijos>> projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

įrašą su būsena "Pateikta" arba "Patvirtinta". Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše 

atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Pateikti] arba [Patvirtinti] peržiūros 

languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

15 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Projekto įgyvendinimo plano duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

16 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano vedlio žingsnio pavadinimas, 

kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

17 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano lauko pavadinimas, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. 

18 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

19 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano pakeisto lauko nauja reikšmė. 

20 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė}. 

21 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

Sąlygos: 

- Jei duomenis pateikęs  naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė nepildoma. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 206 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-38 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pranešimai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano pranešimus, įvykius ir priminimus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Pranešimai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Pranešimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 207 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 Pranešimai Statinis bloko pavadinimas. 

5 PRANEŠIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami projekto įgyvendinimo plano pranešimai ir projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pranešimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> lauką 

mažėjančia tvarka).  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

6 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo Nr. 

Sąlygos: 

- Jei pranešimas siųstas iš INVESTIS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu INV-X, kur X  yra pranešimo 

DB ID. 

- Jei pranešimas siųstas iš DMS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu DMS-X, kur X  yra pranešimo DB 

ID. 

7 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo siuntimo data ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS. 

8 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo objekto pavadinimas.  

Formatas: {Trumpinys}. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-38.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko 

<Objektas>. 

9 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris.  

Formatas: {Objekto numeris} 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

10 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo tipas. Galimos reikšmės: Siųstas, Gautas. 

11 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-

INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> arba lango "F-PRJ-PĮP-38.1 Pranešimo peržiūra" 

lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše Pranešimo pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas pranešimo peržiūros langas "F-PRJ-PĮP-38.1 

Pranešimo peržiūra". 

12 Siuntėjas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo siuntėjas.  

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} {Institucijos 

trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 208 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešime pridėtų rinkmenų skaičius. 

14 Įvykiai Statinis bloko pavadinimas. 

15 ĮVYKIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto įgyvendinimo plano įvykiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

16 Data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

17 Įvykis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio pavadinimas. 

18 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į projekto peržiūros langą "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

PRJ-2 Projekto peržiūra". 

19 [Objekto numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas kaip 

nuoroda į objekto peržiūros langą iš objekto istorijos lango "F-PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 
Istorija" lauko <Objekto Nr.>. Paspaudus nuorodą atidaromas objekto peržiūros langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra". 

20 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto pavadinimas iš objekto istorijos lango "F-PRJ-PĮP-

37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lauko <Objektas.>. 

21 Priminimai Statinis bloko pavadinimas. 

22 PRIMINIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projekto įgyvendinimo plano priminimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - įrašai su mažiausiu terminu atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

23 Terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo termino data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Terminas apskaičiuojamas pagal aprašytas sąlygas priminimo peržiūros lange "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra". 

24 Liko Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusių dienų skaičius iki termino pabaigos. Laukas 

paskaičiuojamas: <Liko> = {Einama data} - <Terminas>.  

Sąlygos: 

Jeigu lauko reikšmė mažesnė ar lygi nuliui, tuomet lauko tekstas atvaizduojamas raudona spalva. 

25 Priminimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

INF-5 Peržiūrėti priminimą" lango lauko <Priminimas>. 

26 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į projekto peržiūros langą "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

PRJ-2 Projekto peržiūra". 

27 [Objekto numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas kaip 
nuoroda į objekto peržiūros langą iš objekto istorijos lango "F-PRJ-PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Istorija" lauko <Objekto Nr.>. Paspaudus nuorodą atidaromas objekto peržiūros langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 209 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo objekto pavadinimas iš objekto istorijos lango "F-PRJ-

PĮP-37 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Istorija" lauko <Objektas.>. 

34 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują pranešimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮP-38.2 Pridėti 

pranešimą". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 210 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-38.1 Pranešimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Pranešimai] >> Norimo peržiūrėti 

pranešimo [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.1 Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimas Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 Pranešimo pavadinimas Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo 

šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> arba lango "F-PRJ-PĮP-38.2 Pridėti pranešimą" lauko 

<Pavadinimas>. Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

3 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 

peržiūra" lango lauko <Tekstas> arba lango "F-PRJ-PĮP-38.2 Pridėti pranešimą" lauko <Pranešimas>. 

Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

4 Rinkmenos Statinis pranešimo rinkmenų blokas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 211 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 

PLANO RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojamos projekto įgyvendinimo plano rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą nuo naujausio iki seniausio 

Sąlygos: 

- Rinkmenos rodomos tik turint teisę T.PRJ.PĮP.5.1 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Peržiūrėti 

- Neturint teisės T.PRJ.PĮP.5.1 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Peržiūrėti rodomas pranešimas "Neturite 

teisės peržiūrėti rinkmenas." 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

7 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos" lango lauko <Aprašymas>. 

8 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė 

atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

9 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma 

data, kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

10 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš 

klasifikatoriaus <<Objektas>>. 

11 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas 

simbolių skaičius – 10. 

12 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš F-

PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

13 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

14 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

15 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną.  

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu 

{Vardas} {Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} 

{Pavardė}. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 212 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Kontaktinis asmuo Pranešimo kontaktinio asmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimą siuntusio 

naudotojo duomenis. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė, Tel. Numeris, El. Paštas}. 

17 Data ir laikas Pranešimo gavimo datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimo gavimo  

datą ir laiką. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Data, Laikas}. 

18 Pranešimo peržiūros data Pranešimo peržiūros datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pirmą pranešimo peržiūros 

datą ir laiką. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Data, Laikas}. 

19 Pranešimą peržiūrėjo Pranešimo peržiūrėjusio naudotojo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pirmo naudotojo, kuris 

peržiūrėjo pranešimą.  

Sąlygos: 

- Jei pranešimą peržiūrėjo INVESTIS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} 

{Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei pranešimą peržiūrėjo DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} {Pavardė}. 

20 Siuntėjas Pranešimo kontaktinio asmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimą siuntusio 

naudotojo duomenis.  

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} 

{Institucijos trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}.“ 

21 Objektas Pranešimo objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal peržiūrimo pranešimo objektą. 

22 Objekto Nr. Pranešimo Objekto numerio atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pagal peržiūrimo pranešimo 

objekto numerį. 

23 Pranešimo numeris Pranešimo numerio atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo unikalus numeris. 

24 Tipas Pranešimo Tipo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo tipas pagal peržiūrimo pranešimo 

tipą. 

25 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti projekto įgyvendinimo plano pranešimą PDF formatu (A-ADM-INF-1 

Pranešimo peržiūra). 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 213 iš 436 

 

F-PRJ-PĮP-38.2 Pridėti pranešimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas siųsti projekto įgyvendinimo plano pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Pranešimai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.1.3 Projektai. PĮP: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimas Statinis lango pavadinimas. 

2 Pranešimas Statinis pranešimo blokas. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Pranešimo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius: 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Pranešimas Įvedamas, tekstinis laukas. Lauke nurodomos projekto įgyvendinimo plano pranešimo tekstas. Leistinas simbolių 

skaičius 15 000. 

5 Rinkmenos Statinis pranešimo rinkmenų blokas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 214 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

7 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

8 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

9 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

10 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

11 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

12 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

13 [Tęsti] Mygtukas skirtas siųsti projekto įgyvendinimo plano pranešimą. Paspaudus mygtuką išsiunčiamas pranešimas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pranešimo siuntimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 

  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 215 iš 436 

 

PĮP tikslinimas 

F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo bendruosius duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 216 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne. 

Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai yra 

negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 217 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą projekto įgyvendinimo planą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo planas). 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Projekto įgyvendinimo planas.pdf“ 

- Ataskaita formuojama .pdf formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Šriftas Times New Roman, šrifto dydis 10 pt. 

- Dokumento teksto dydis ir formatavimas toks, kaip pridėtame ataskaitos priede. 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo redagavimas. Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

19 [Tikslinti DMS] Mygtukas skirtas suteikti būseną "Tikslinama DMS" projekto įgyvendinimo plano tikslinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-30 Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti". 

- Ir projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Pateikta". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

20 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas suteikti "Patvirtinta" būseną projekto įgyvendinimo planui, kai jos ankstesnė būsena buvo 

"Vertinama". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPTIKSL-28 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.4.1 Projektai. PĮPTIKSL. Patvirtinta: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Pateikta" arba "Tikslinama ADMI". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

21 [Į Atšaukta] Mygtukas skirtas suteikti "Atšaukta" būseną projekto įgyvendinimo plano tikslinimui, kai jo ankstesnė būsena buvo 

"Tikslinama DMS" arba "Tikslinama ADMI". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas 
"F-PRJ-PĮPTIKSL-29 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 

atšaukimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.2.1 Projektai. PĮPTIKSL. Atšaukta: Registruoti". 

- Projekto įgyvendinimo plano būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 218 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo tikslinimo peržiūra. Partneriai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo partnerių duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Partneriai]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-4 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Partneriai" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 219 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 220 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-2.1 Partnerio peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano partnerio duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas]  >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Partneriai]  >> 

Norimo peržiūrėti partnerio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-4.1 Partnerio peržiūra" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Partneris Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 221 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto inicijavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto inicijavimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

inicijavimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-5 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto inicijavimas" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 222 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 223 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto stebėsenos rodiklius. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Stebėsenos rodikliai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-6 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Stebėsenos rodikliai" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 224 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 225 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 226 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-4.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Stebėsenos 

rodikliai]  >> Norimo peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-6.1 Peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 227 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-4.2 Peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Stebėsenos 

rodikliai]  >> Norimo peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-6.2 Peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 228 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto veiklas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

veiklos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 229 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 230 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 231 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 232 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-5.1 Peržiūrėti projekto veiklą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto veiklas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Projekto 

veiklos]  >> Norimo peržiūrėti projekto veiklos [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-7.1 Peržiūrėti projekto veiklą" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 233 iš 436 

 

 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 234 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-5.2 Peržiūrėti projekto poveiklę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto poveikles. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Projekto 

veiklos]  >> Norimo peržiūrėti projekto poveiklės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-7.2 Peržiūrėti projekto poveiklę" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 235 iš 436 

 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 236 iš 436 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 237 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-5.3 Peržiūrėti projekto veiksmą/išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto veiksmus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Projekto 

veiklos]  >> Norimo peržiūrėti projekto veiksmo [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-7.3 Peržiūrėti veiksmą/išlaidas" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 238 iš 436 

 

 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 239 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto finansavimo šaltinius. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Finansavimo šaltiniai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 240 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 241 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos finansuoti 

išlaidos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto netinkamas finansuoti išlaidas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Netinkamos finansuoti išlaidos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-9 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Netinkamos finansuoti išlaidos" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 242 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 243 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto teritoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Teritorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-10 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Teritorija" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 244 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 245 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto komandą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

komanda] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-11 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto komanda" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 246 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 247 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-9.1 Peržiūrėti komandos narį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto komandos narį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Projekto 

komanda]  >> Norimo peržiūrėti projekto komandos nario [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-11.1 Peržiūrėti komandos narį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto komanda Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 248 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Matomumas ir 

informavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto matomumą ir informavimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Matomumas ir informavimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-12 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Matomumas ir informavimas" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 249 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 250 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 251 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto horizontaliuosius principus. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Horizontalieji principai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-13 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Horizontalieji principai" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 252 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 253 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto rezultatų tęstinumo planą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis [Projekto 

rezultatų tęstinumo planas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-14 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto rezultatų tęstinumo planas" 

laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 254 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 255 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo deklaracija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto pareiškėjo deklaraciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> Vedlio žingsnis 

[Pareiškėjo deklaracija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-15 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Pareiškėjo deklaracija" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 256 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

5 [Partneriai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano partnerių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-2 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Partneriai". 

Sąlygos: 

Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne. Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra rodomas. 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Partneriai" rodomas pranešimas "Kvietime nurodyta, jog partneriai 

yra negalimi.". 

6 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto inicijavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-3 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

inicijavimas". 

7 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-4 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-5 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano finansavimo šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-6 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai". 

10 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-7 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Netinkamos 

finansuoti išlaidos". 

11 [Teritorija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano teritorijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-8 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Teritorija". 

12 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-9 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto komanda". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-10 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Matomumas ir informavimas". 

14 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-11 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Horizontalieji 

principai". 

15 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano projekto rezultatų tęstinumo plano žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-12 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Projekto 

rezultatų tęstinumo planas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 257 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas atidaryti projekto įgyvendinimo plano pareiškėjo deklaracijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-13 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Pareiškėjo 

deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 258 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-14 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-29 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Rinkmenos" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.1 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo 

planas (PĮP) 

Statinis lango pavadinimas 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 259 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-14.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.56.2 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: 

Registruoti" 

5 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-14.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.56.2 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: 

Registruoti". 

6 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮP.56.4 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Šalinti". 

- Rinkmena pateikta per INVESTIS. 

7 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų 

rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 

Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

12 [Eksportuoti .xlsx] Mygtukas skirtas eksportuoti programos rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-

PĮPTIKSL-14 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 260 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-14.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-29.1 Registruoti rinkmeną" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.2 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti 

rinkmeną 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 261 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti 

failą] 

Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras 

dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 

failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis langas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 262 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-14.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos] >> 

[Redaguoti] 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-29.2 Keisti rinkmeną" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮP.4.3 Projektai. PĮPTIKSL. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti 

rinkmeną 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti pakeistus rinkmenų duomenis. Paspaudus mygtuką pakeičiami rinkmenų duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis langas 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 263 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Bendrieji duomenys 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Bendrieji duomenys". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas]>> [Redaguoti]  

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas]>> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Bendrieji duomenys] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji duomenys" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 264 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 265 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“.  

-  Ar pareiškėjo el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“. 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“. 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant šiems 
statusams išvedamas informacinis pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra 

„Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 
metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 266 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Partneriai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Partneriai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendrieji duomenys" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-17 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Partneriai" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-16 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Bendrieji 

duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 
ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 
"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 267 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos 

rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto 

komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano 

redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo 

plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. 

Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto partnerius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-16.1 Pridėti partnerį". 

16 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti partnerių įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas partnerio šalinimas. 

17 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Projekto inicijavimas". 

Tikrinimai: 

- Jei užpildytas laukas <Pagrindimas>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Jei užpildytas laukas <Pagrindimas> turi būti pridėtas nors vienas partneris.“  

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Pagrindimas>. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Jei pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas „Pagrindimas.“  

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 268 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 269 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-16.1 Pridėti partnerį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano partnerį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Partneriai] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendrieji duomenys" [Tęsti] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-17.1 Pridėti partnerį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Partneris Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 270 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują partnerį į partnerių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Partneris pridedama į Partnerių sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai" langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

- Ar nėra projekto įgyvendinimo plano partnerio įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Partnerio įrašas su tokiu pačiu kodu jau sukurtas“. 

- Ar partnerio kodas sutampa su pareiškėjo kodu. Jei sutampa – išvedamas klaidos pranešimas „Partnerio kodas negali sutapti 

su pareiškėjo kodu.“ 

- Ar partnerio el. pašto struktūra, lauke <El. paštas>, atitinka „xx@x.xx“ formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Nurodytas partnerio el. paštas neatitinka formato xx@x.xx“.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant šiems statusams 

išvedamas informacinis pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo partnerio redagavimą ar pridėjimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 271 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto 

inicijavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Projekto inicijavimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto inicijavimas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Partneriai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-18 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto inicijavimas" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 272 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 273 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas." 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 274 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Stebėsenos rodikliai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto inicijavimas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-19 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Stebėsenos rodikliai" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 275 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 
ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 
"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaliniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 276 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti produkto stebėsenos rodiklius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-18.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį". 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus 

mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-18.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

18 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamas / išskleidžiamas Produkto stebėsenos rodiklio Siektinos reikšmės pagrindimas.  

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti produkto stebėsenos rodiklius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-18.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį". 

20 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus 

mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-18.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį". 

21 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

22 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamas / išskleidžiamas Produkto stebėsenos rodiklio Siektinos reikšmės pagrindimas.  

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

23 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar produkto arba rezultatų stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam įrašui, 

klaidų sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas nors vienas produkto arba 

rezultato stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis panaudotas pridėtuose 

rezultato rodikliuose“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

 

24 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 277 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-18.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Produkto stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-19.1 Pridėti produkto stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 278 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto 

stebėsenos 

rodiklis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują produkto stebėsenos rodiklį į produkto stebėsenos rodiklių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Produkto stebėsenos rodiklis pridedama į Produkto stebėsenos rodiklių 

sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

- Ar tai pačiai pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai), nėra pridėto produkto stebėsenos rodiklio 

įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Produkto stebėsenos rodiklis su tokiu pačiu kodu 

jau pridėtas pažangos priemonės poveiklei {Pažangos priemonė poveiklė (finansuojama projekto veikla)}“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano produkto stebėsenos rodiklio redagavimą ar pridėjimą ir grįžtama 

į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 279 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-18.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Rezultato stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Sąrašas "Rezultato stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Rezultato stebėsenos rodikliai" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto inicijavimas" [Tęsti] >> Sąrašas "Rezultato stebėsenos rodikliai" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-19.2 Pridėti rezultato stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 280 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato 

stebėsenos 

rodiklis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują rezultato stebėsenos rodiklį į rezultato stebėsenos rodiklių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Rezultato stebėsenos rodiklis pridedama į Rezultato stebėsenos 

rodiklių sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos 

rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

- Ar tai pačiai pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai), nėra pridėto rezultato stebėsenos rodiklio 

įrašo tokiu pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Rezultato stebėsenos rodiklis su tokiu pačiu kodu 

jau pridėtas pažangos priemonės poveiklei {Pažangos priemonė poveiklė (finansuojama projekto veikla)}“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano rezultato stebėsenos rodiklio redagavimą ar pridėjimą ir grįžtama 

į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 281 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Projekto veiklos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-20 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto veiklos" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 282 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 283 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne 

(F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiklą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19.1 Pridėti projekto veiklą". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 284 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės ir 

Netiesioginės išlaidos, Poveiklės, Veiksmai. 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiklos duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

PĮPTIKSL-19.1 Pridėti projekto veiklą". 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiklos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto poveiklę. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę". 

20 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas projekto veiklos įrašo suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami veiksmai 

Numatytoji reikšmė - išskleista. 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto poveiklės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę". 

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto poveiklės pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

23 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiksmus / išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-19.3 Pridėti projekto veiksmą / išlaidas". 

Sąlygos: 

- Mygtukas rodomas tik tada, kai lange "F-PRJ-PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę" perjungimo mygtuko 

<Poveiklė skaidoma į veiksmus> reikšmė "Taip". 

24 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiksmų duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

PĮPTIKSL-19.3 Pridėti projekto veiksmą / išlaidas". 

25 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

Tikrinimai: 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo 

laikotarpis {Projekto įgyvendinimo laikotarpis, mėnesiais} nesutampa su vėliausiu veiklos {Nr.} pabaigos mėnesiu 

{Veiklos pabaiga}.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklose turi būti pridėtas nors vienas projekto 

veiklos įrašas“. 

- Ar kiekvienai projekto veiklai sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklai {Nr.} būti pridėta nors viena projekto 

poveiklė“. 

- Ar kiekvienai projekto poveiklei, jei lange F-PRJ-PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę pažymėta, kad 

poveiklė skaidoma į veiksmus / išlaidas,  pridėtas nors vienas veiksmas / išlaidos. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto poveiklei {Nr.} turi būti pridėtas nors vienas 

veiksmas.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 285 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 286 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-19.1 Pridėti projekto veiklą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-20.1 Pridėti projekto veiklą" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 287 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

veikla 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiklą į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veikla pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto veiklos pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 288 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-19.2 Pridėti projekto poveiklę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklės" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklės" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklės" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Projekto poveiklės" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 289 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

poveiklė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto poveiklę į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto poveiklė pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto poveiklės pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 290 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-19.3 Pridėti projekto veiksmą / išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano veiksmą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto veiklos] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Stebėseos rodikliai" [Tęsti] >> Sąrašas "Projekto veiklos", eilutė "Veiksmas" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-20.3 Pridėti veiksmą/išlaidas" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 291 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiksmą į Projekto veiklų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veiksmas pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto veiksmo pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 292 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Finansavimo 

šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Finansavimo šaltiniai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Fnansavimo šaltiniai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto veiklos" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-21 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Finansavimo šaltiniai" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo plano 

(PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji 

duomenys] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne 

(F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 293 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Projekto 

veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto 

veiklos". 

7 [Finansavimo 

šaliniai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos 

finansuoti išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. 

Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas i informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projektų rezultatų ir tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo 

deklaracija] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomos skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> suma 

sutampa su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos numeris} laukų '1. Prašomos 

skirti lėšos, eurais' ir '2. Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais 

suma} nesutampa su lauko 'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme {Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 294 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos 

finansuoti išlaidos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Netinkamos finansuoti išlaidos] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-22 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos" 

laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 295 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti netinkamas finansuoti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas". 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti netinkamų finansuoti išlaidų duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

PRJ-PĮPTIKSL-21.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" langas. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas netinkamų finansuoti išlaidų pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Įrašo pašalinimas galimas visada. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Teritorija". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“  

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 296 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 297 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-21.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano netinkamas finansuoti išlaidas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Netinkamos finansuoti išlaidos] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Netinkamos finansuoti išlaidos] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Finansavimo šaltiniai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-22.1 Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Netinkamos 

finansuoti išlaidos 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 298 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti netinkamas finansuoti išlaidas " į "Netinkamų finansuoti išlaidų sąrašą".  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas Projekto veikla pridedama į Projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

 

 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano netinkamų finansuoti išlaidų pridėjimą ar redagavimą ir 
grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti 

išlaidos" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 299 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Teritorija". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Teritorija] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Netinkamos finansuoti išlaidos" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-23 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Teritorija" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 
ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 
"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 300 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 
Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 301 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto komanda 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Projekto komanda". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto komanda] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Teritorija" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-24 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto komanda" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 
ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 
"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 302 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansiniai šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto komandos narius. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-PĮPTIKSL-23.1 Pridėti komandos narį". 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto komandos nario duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

PĮPTIKSL-23.1 Pridėti komandos narį" langas. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto komandos nario pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Įrašo pašalinimas galimas visada. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

Tikrinimai: 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Jei nėra – 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti pridėtas vienas įrašas, kurio <Pareigos įgyvendinant 

projektą> reikšmė „Projektų vadovas“. 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Jei nėra – 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti pridėtas nors vienas įrašas, kurio <Pareigos įgyvendinant 

projektą> reikšmė „Komandos narys“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 303 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 304 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-23.1 Pridėti komandos narį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos narį. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto komanda] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto komanda] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Teritorija" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Teritorija" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-24.1 Pridėti komandos narį" laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

komanda 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 305 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto komandos narį į Projekto komandos narių sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, Pridedamas projekto komandos narys į Projekto komandos narių sąrašą ir 

atidaromas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto komanda". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Jei pridedamas įrašas, kurio <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“, ar projekto įgyvendinimo 

plano projekto komandos sąraše jau yra įrašas su lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšme „Projekto vadovas“. Jei 
yra – išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto komandos sąraše jau yra sukurtas įrašas su <Pareigos 

įgyvendinant projektą> reikšme „Projekto vadovas“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano projekto komandos nario pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą 

"F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto komanda" 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 306 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Matomumas ir 

informavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Matomumas ir informavimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Matomumas ir informavimas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto komanda" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-25 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Matomumas ir informavimas" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 307 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 308 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinktas nors vienas žymimasis laukas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Privaloma pažymėti 

nors vieną žymimąjį lauką.“. 

- Ar visi privalomi laukai prie pažymėtų žymimųjų laukų užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 309 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Horizontalieji 

principai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Horizontalieji principai". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Horizontalieji principai] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Matomumas ir informavimas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-26 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Horizontalieji principai" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 310 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 311 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinkti privalomi žymimieji laukai. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ 

laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar visi privalomi laukai prie pažymėtų žymimųjų laukų užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 312 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų 

tęstinumo planas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Projekto rezultatų tęstinumo planas] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Horizontalieji principai" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-27 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas" 

laukų aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji duomenys] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra 

ne (F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" 

yra rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto inicijavimas] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 313 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto veiklos". 

7 [Finansavimo šaliniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos finansuoti 

išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Matomumams ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo deklaracija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 

Tikrinimai: 

- Ar pasirinkti privalomi žymimieji laukai. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ 

laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. 
Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas 

langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 314 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Pareiškėjo 

deklaracija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Pareiškėjo deklaracija] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Projekto rezultatų tęstinumo planas" [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-PĮP-28 Projekto įgyvendinimo plano redagavimas. Pareiškėjo deklaracija" laukų 

aprašymus. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.3 Projektai. PĮPTIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 

įgyvendinimo plano 

(PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendrieji 

duomenys] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendrieji duomenys". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-15 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 315 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Partneriai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Partneriai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Partneriai" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-16 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Partneriai". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu Kvietime nurodytose pažangos priemonėse požymis "Galimi partneriai" yra ne 

(F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra). Jei nors viena pažangos priemonė turi požymį "taip" - žingsnis "Partneriai" yra 

rodomas. 

- Jei Žingsnis partneriai yra neaktyvus, žingsnyje "Bendrieji duomenys" paspaudus [Tęsti], pereinama į 3 žingsnį 

"Projekto inicijavimas". Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "parneriai" rodomas pranešimas "Kvietime 

nurodyta jog partneriai yra negalimi". 

4 [Projekto 

inicijavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto inicijavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto inicijavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-17 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Projekto inicijavimas". 

5 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Stebėsenos rodikliai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Stebėsenos rodikliai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-18 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

6 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto veiklos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Projekto 
veiklos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-19 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto 

veiklos". 

7 [Finansavimo 

šaliniai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimo šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 
"Finansavimo šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-20 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Finansavimo šaltiniai". 

8 [Netinkamos 

finansuoti išlaidos] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Netinkamos finansuoti išlaidos" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-21 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Netinkamos finansuoti išlaidos". 

9 [Teritorija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Teritorija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Teritorija" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-22 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Teritorija". 

10 [Projekto komanda] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto komanda". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Projekto komanda" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-23 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. 

Projekto komanda". 

11 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Matomumas ir informavimas". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Matomumas ir informavimas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-24 Projekto įgyvendinimo plano 

tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

12 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Horizontalieji principai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Horizontalieji principai" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-25 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

13 [Projekto rezultatų 

tęstinumo planas] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projekto rezultatų tęstinumo planas" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-26 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo redagavimas. Projekto rezultatų tęstinumo planas". 

14 [Pareiškėjo 

deklaracija] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Pareiškėjo deklaracija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Pareiškėjo deklaracija" ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-27 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo 

redagavimas. Pareiškėjo deklaracija". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 316 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti projekto įgyvendinimo planą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, projekto 

įgyvendinimo planui lieka būsena "Tikslinama ADMI" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas. 

Sąlygos: 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ 

- Ar projekto įgyvendinimo plano gavimo data yra lygi arba ankstesnė nei einamoji. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo plano gavimo data negali būti vėlesnė nei einamoji data.“ 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 
išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

- Ar pareiškėjo el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas kontaktinio asmens el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 

išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio nr. {Numeris} statusas yra „Likviduojamas“ 

arba „Bankrutuojantis.“ 

- Jei užpildytas laukas <Partneriai>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ užpildytas laukas ‘Partneriai‘ turi būti pridėtas nors vienas partneris“. 

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Partneriai>. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas ‘Partneriai‘. 

- Ar produkto stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti nors vienas produkto stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis panaudotas pridėtuose rezultato 

rodikliuose {Stebėsenos rodiklio unikalus kodas}“. 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo laikotarpis {Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis, mėnesiais} nesutampa su vėliausiu veiklos {Nr.} pabaigos mėnesiu {Veiklos pabaiga}.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklose turi būti pridėtas nors vienas projekto veiklos įrašas“. 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklai {Nr.} būti pridėta nors viena projekto poveiklė“. 

- Ar kiekvienai projekto poveiklei, jei lange F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę pažymėta, kad poveiklė 

skaidoma į veiksmus / išlaidas,  pridėtas nors vienas veiksmas / išlaidos. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto poveiklei {Nr.} turi būti pridėtas nors vienas veiksmas.“ 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomas skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> suma 

sutampa su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos numeris} laukų '1. Prašomas skirti lėšos, 

eurais' ir '2. Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais suma} 

nesutampa su lauko 'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme {Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas Projektų vadovas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas nors vienas Komandos narys.“ 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 

metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Bendrieji duomenys". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 317 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-28 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su 

pranešimu dėl patvirtinimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Į Patvirtinta] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.3.1 Projektai. PĮPTIKSL. Patvirtinta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Patvirtinta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 318 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 

peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO 

TIKSLINIMO PATVIRTINIMĄ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO 

PATVIRTINIMĄ"). Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 

parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} 

nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko 

„Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto 

yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

15 Tikslinami duomenys Statinis būsenos keitimo tikslinamų duomenų blokas. 

16 TIKSLINAMŲ 

DUOMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami projekto įgyvendinimo plano tikslinami duomenys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 319 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Data ir laikas Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenų 

pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo pateikti duomenys). Laukas užpildomas automatiškai 

sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. Neredaguojamas laukas. 

18 Skirtuko pavadinimas Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas skirtuko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

Laukas užpildomas automatiškai skirtuko pavadinimu. Neredaguojamas laukas. 

19 Lauko pavadinimas Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo lauko 
pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu. Neredaguojamas 

laukas. 

20 Buvusi reikšmė Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas aktualaus projekto įgyvendinimo plano lauko reikšmė. 

Laukas užpildomas automatiškai buvusia reikšme. Neredaguojamas laukas. 

21 Nauja reikšmė Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo lauko reikšmė. 

Laukas užpildomas automatiškai nauja reikšme. Neredaguojamas laukas. 

22 Patvirtinęs naudotojas Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei projekto įgyvendinimo plano tikslinimą pildė DMS naudotojas - lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo pakeitimus pateikusio naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai pateikusio 

naudotojo vardu ir pavarde. Neredaguojamas laukas. 

- Jei projekto įgyvendinimo plano tikslinimą pildė INVESTIS naudotojas - lauke atvaizduojamas projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo supildžiusio naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai pateikusio 

naudotojo vardu ir pavarde. Neredaguojamas laukas. 

23 Institucija Tikslinamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. Neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 320 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja 

būsena ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ 

- Ar projekto įgyvendinimo plano gavimo data yra lygi arba ankstesnė nei einamoji. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo plano gavimo data negali būti vėlesnė nei einamoji 

data.“ 

- Ar nurodyto pareiškėjo juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 

išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pareiškėjo statusas yra „Likviduojamas“ arba 

„Bankrutuojantis.“ 

- Ar pareiškėjo el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ nurodytas pareiškėjo el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar kontaktinio asmens el. pašto struktūra atitinka xx@x.xx formatą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ nurodytas kontaktinio asmens el. paštas neatitinka formato xx@x.xx.“ 

- Ar nurodyto partnerio juridinio asmens statusas nėra „Likviduojamas“ arba „Bankrutuojantis.“ Esant klaidai 

išvedamas informacinis pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ partnerio nr. {Numeris} statusas yra „Likviduojamas“ 

arba „Bankrutuojantis.“ 

- Jei užpildytas laukas <Pagrindimas>, tikrinama ar yra pridėtas nors vienas partneris. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ užpildytas laukas ‘Pagrindimas‘ turi būti pridėtas nors vienas 

partneris“. 

- Jei pridėtas nors vienas partneris, tikrinama ar užpildytas laukas <Pagrindimas>. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Jei žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ pridėtas nors vienas partneris, turi būti užpildytas laukas ‘Pagrindimas‘. 

- Ar produkto arba rezultatų stebėsenos rodiklių sąraše yra įvestas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų 

sąraše išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas nors vienas produkto arba rezultato 

stebėsenos rodiklis“. 

- Ar pridėtas Produkto rodiklis, kuris panaudotas pridėtuose rezultato rodikliuose. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėtas produkto stebėsenos rodiklis panaudotas pridėtuose rezultato 

rodikliuose {Stebėsenos rodiklio unikalus kodas}“. 

- Ar lauko „Projekto įgyvendinimo laikotarpis“ reikšmė yra lygi didžiausiai lauke „Veiklos pabaiga“ reikšmei. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto įgyvendinimo laikotarpis {Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis, mėnesiais} nesutampa su vėliausiu veiklos {Nr.} pabaigos mėnesiu {Veiklos pabaiga}.“ 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto veiklos įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklose turi būti pridėtas nors vienas projekto veiklos įrašas“. 

- Ar projekto veiklų sąraše yra įvestas nors vienas projekto poveiklės įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklai {Nr.} būti pridėta nors viena projekto poveiklė“. 

- Ar kiekvienai projekto poveiklei, jei lange F-PRJ-PĮP-20.2 Pridėti projekto poveiklę pažymėta, kad poveiklė 

skaidoma į veiksmus / išlaidas,  pridėtas nors vienas veiksmas / išlaidos. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto poveiklei {Nr.} turi būti pridėtas nors vienas veiksmas.“ 

- Ar kiekvienos projekto veiklos laukų <1. Prašomas skirti lėšos, eurais> ir <2. Nuosavas įnašas, eurais> suma 

sutampa su tai veiklai nuodyta lauko <Projekto išlaidų suma, eurais> reikšme. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekto veiklos {Projekto veiklos numeris} laukų '1. Prašomas skirti lėšos, 

eurais' ir '2. Nuosavas įnašas, eurais' suma {Prašomos skirti lėšos, eurais ir 2. Nuosavas įnašas, eurais suma} 

nesutampa su lauko 'Projekto išlaidų suma, eurais' reikšme {Projekto išlaidų suma, eurais}“. 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Projekto vadovas“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas Projektų vadovas". 

- Ar pridėtas įrašas, kurio lauko <Pareigos įgyvendinant projektą> reikšmė „Komandos narys“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ projekte turi būti pridėtas nors vienas Komandos narys.“  

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau 

yra užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 321 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-29 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su 

pranešimu dėl atšaukimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Į Atšaukta]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.2.1 Projektai. PĮPTIKSL. Atšaukta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Atšaukta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 

lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO 

ATŠAUKIMĄ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO 

ATŠAUKIMĄ"). Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 322 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena 

ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 323 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-30 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su 

pranešimu dėl tikslinimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną ir siųsti pranešimą pareiškėjui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo redaguoti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Tikslinti DMS] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Tikslinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.2 Projektai. PĮPTIKSL: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Tikslinama DMS". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO 

TIKSLINIMO"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 324 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pranšimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 

lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO"). Jeigu 

tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Projekto įgyvendinimo planas} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 

reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena 

ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 325 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPTIKSL-31 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [PĮP] >> [Tikslinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> PĮP >> Tikslinimas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto įgyvendinimo 

plano (PĮP) tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 [PĮP]  

Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPTIKSL-1 Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo peržiūra. 

Bendrieji duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas projekto įgyvendinimo plano tikslinimas. 

- Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti". 

4 Būsenų istroija Statinis bloko pavadinimas. 

5 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka).  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 326 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano būsenos pakeitimo data ir 

laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

7 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo buvusi būsena. 

8 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo nauja būsena. 

9 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo 

komentaras.  

Sąlygos: 

- Jei būsena "Tikslinama ADMI" arba "Tikslinama DMS" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-31 
Projekto įgyvendinimo plano būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo" arba "F-PRJ-PĮPTIKSL-30 

Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo" lauko 

<Komentaras>. 

- Jei būsena "Patvirtinta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮPTIKSL-28 Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Atšaukta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮPTIKSL-29 Projekto įgyvendinimo 

plano tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atšaukimo" lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Atsiimta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-34 Projekto įgyvendinimo plano 

būsenos keitimo langas su pranešimu dėl atsiėmimo" lauko <Komentaras>. 

10 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tiklsinimo būseną pakeitęs 

naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}.“ 

11 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

12 DUOMENŲ PAKEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenos istorijos>> įrašą su būsena "Pateikta". Pagal pasirinktą 

būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant 

mygtuką [Pateikti]. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

13 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Projekto įgyvendinimo plano tikslinimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai 

buvo atlikti pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

14 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo vedlio žingsnio 

pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

15 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo lauko pavadinimas, 

kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

16 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pakeisto lauko 

buvusi reikšmė. 

17 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pakeisto lauko nauja 

reikšmė. 

18 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pakeitimus 

pateikusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė}. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 327 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano tikslinimo pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. Laukas nepildomas DMS naudotojams. 

  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 328 iš 436 

 

PĮP vertinimas 

F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano vertinimo bendrą informaciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Namukas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 329 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra". 

6 PĮP vertinimas Statinis bloko pavadinimas. 

7 PĮP gavimo data Projekto įgyvendinimo plano gavimo datos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš PĮP peržiūros lango "F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko 

<PĮP gavimo data>. 

8 PĮP vertinimo terminas Vertinimo termino atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš vertinimo organizatoriaus registravimo lango "F-PŽ-KVTVRT-1.1 Vertinimo 

organizatoriaus registravimas" lauko <Vertinimo terminas>. 

9 Vertinimo organizatorius Vertinimo organizatoriaus atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama vardas, pavardė iš vertinimo organizatoriaus registravimo lango "F-PŽ-KVTVRT-1.1 

Vertinimo organizatoriaus registravimas" lauko <Vertinimo organizatorius>. 

10 Tinkamumo finansuoti 

vertinimas 

Statinis bloko pavadinimas. 

11 Vertinimo data nuo Vertinimo pradžios atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo 

plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Vertinimo pradžia>. 

12 TF vertinimo terminas Vertinimo termino atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo 

plano TF vertinimo peržiūra" lauko <TF vertinimo terminas>. 

13 Būsena Vertinimo būsenos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo 

plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Būsena>. 

14 Būsenos data Vertinimo būsenos datos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo 

plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Būsenos data>. 

15 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Vertinimo išvada>. 

16 Projekto išlaidų suma, eurais Projekto išlaidų sumos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

17 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 

Prašomos skirti finansavimo lėšų sumos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš tinkamumo finansuoti vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra" lauko <Prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais>. 

18 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", laukai pateikiami neužpildyti. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 330 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Vertinimo data nuo Vertinimo pradžios atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <Vertinimo pradžia>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

20 NK vertinimo terminas Vertinimo pradžios atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <NK vertinimo terminas>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

21 Būsena Vertinimo būsenos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <Būsena>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

22 Būsenos data Vertinimo būsenos datos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <Būsenos data>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

23 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <Vertinimo išvada>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

24 Galutinis balas Naudos ir kokybės vertinimo galutinio balo atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš naudos ir kokybės vertinimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo 

plano NK vertinimo peržiūra" lauko <Galutinis balas>. 

Kai kvietimo atrankos būdas yra ne "Konkursas", reikšmė neužpildyta. 

25 Sprendimas dėl finansavimo Statinis bloko pavadinimas. 

26 Sprendimo numeris Sprendimo numerio atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš sprendimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra" lauko <Sprendimo numeris>. 

27 Sprendimo data Sprendimo datos atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš sprendimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra" lauko <Sprendimo data>. 

28 Sprendimo išvada Sprendimo išvados atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama reikšmė iš sprendimo lango "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra" lauko <Sprendimo išvada>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 331 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 332 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra". 

6 Tinkamumo finansuoti 

vertinimas 
Statinis bloko pavadinimas. 

7 Vertinimas atliekamas Požymio ar vertinimas yra atliekamas ar neatliekamas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš: 

- "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" lango lauko <Vertinimas atliekamas>; 

arba: 

- "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados registravimas" lanko lauko <Vertinimas atliekamas>; 

arba: 

- kai vertintojas priskiriamas lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas", vaizduojama reikšmė 

"Taip". 

Vaizduojama vėliausiai išsaugota reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Vertinimo pradžia Vertinimo pradžios atvaizdavimo laukas.  

Vertinimo pradžia - pirmojo TF vertintojo priskyrimo data, saugant "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo 

registravimas" lango informaciją arba "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas" lango informaciją. 

9 TF vertinimo terminas Vertinimo termino atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš TF vertintojo registravimo lango "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" 
lauko <Vertinimo terminas> arba "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas" lauko <Patikros lapo 

užpildymo terminas>. 

Sąlygos: 

- jeigu TF patikros lapas buvo anuliuotas ir sukurtas naujas, tai vertinimo termino data atsinaujina pagal 

vėliausiai sukurto TF patikros lapo vertinimo terminą. 

10 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados 

registravimas" lango lauko <Išvada>. 

11 [Išvados patikros lapai] Išvados patikros lapo unikalaus numerio aktyvios nuorodos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados registravimas" lango lauko <Išvados patikros lapai>. Paspaudus išvados 

patikros lapo aktyviąją nuorodą atidaromas patikros lapo peržiūros langas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra". 

12 Būsena Būsenos atvaizdavimo laukas.  

Lauke atvaizduojama esama TF vertinimo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-3 

Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra. TF vertinimo istorija" lango naujausios būsenos įrašo 

lauko <Nauja būsena>. 

13 Būsenos data Būsenos datos atvaizdavimo laukas.  

Lauke atvaizduojama TF vertinimo esamos būsenos suteikimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
PĮPVRT-3 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra. TF vertinimo istorija" lango naujausios 

būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

14 Būseną pakeitęs naudotojas Būseną pakeitusio naudotojo atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama vardas ir pavardė naudotojo, kuris inicijavo būsenos pakeitimą. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-PĮPVRT-3 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra. TF vertinimo istorija" lango 

naujausios būsenos įrašo lauko <Naudotojas pakeitęs būseną>. Formatas: {Vardas} {Pavardė}.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 333 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Tinkamumo finansuoti 

vertinimo patikros lapai 

Statinis bloko pavadinimas. 

16 TINKAMUMO 
FINANSUOTI VERTINIMO 

PATIKROS LAPŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal patikros lapo unikalų numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

17 Patikros lapo unikalus Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapo unikalus numeris>. 

Patikros lapo unikalus numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra". 

19 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo užpildymo terminas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

20 Patikros lapą sukūrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą paskyręs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą paskyrė>.  

21 Patikros lapą užpildė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą užpildęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą užpildė>. 

22 Patikros lapą patvirtino Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą patvirtinęs naudotojas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą patvirtino>. 

23 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros lapo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango, bloko 

"Sprendimas", lauko <Vertinimo išvada>. 

24 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esama patikros lapo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. Istorija" lango 

naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

25 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esamos patikros lapo būsenos suteikimo data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 

peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

26 Papildomi patikros lapai Statinis bloko pavadinimas. 

27 PAPILDOMŲ PATIKROS 

LAPŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami papildomi patikros lapai.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal patikros lapo unikalų numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

28 Patikros lapo unikalus Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapo unikalus numeris>. 

Patikros lapo unikalus numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 334 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo užpildymo terminas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

31 Patikros lapą sukūrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą paskyręs naudotojas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapą paskyrė>.  

32 Patikros lapą užpildė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą užpildęs naudotojas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapą užpildė>. 

33 Patikros lapą patvirtino Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą patvirtinęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapą patvirtino>. 

34 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros lapo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lango, bloko 

"Sprendimas", lauko <Vertinimo išvada>. 

35 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esama patikros lapo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

36 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esamos patikros lapo būsenos suteikimo data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros 

lapo peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

37 TINKAMUMO 

FINANSUOTI VERTINIMO 

SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami tinkamumo finansuoti vertinimo sumos.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

38 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš TF patikros lapo, kuris pasirinktas registruojant išvadą  

"F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango duomenų 
bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris>. 

39 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango duomenų bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

40 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Prašomos skirti 

finansavimo lėšos iš viso, eurais>. 

41 Iš jų prašomos skirti 

finansavimo lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango duomenų bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>>  lauko <Prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais>. 

42 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PVM, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango duomenų bloko 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>>  lauko <Iš jų PVM, eurais>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 335 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

43 Nuosavas įnašas iš viso, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso, eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango duomenų bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>>  lauko <Nuosavas įnašas iš viso, eurais>. 

44 Iš jų nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango duomenų 

bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>>  lauko <Iš jų nuosavas įnašas, eurais>. 

45 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PVM, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango duomenų bloko 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Iš jų PVM, eurais>. 

46 [Priskirti TF vertintoją] Mygtukas skirtas priskirti TF vertintoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas TF vertintojo priskyrimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar nėra patikros lapų, kurių būsena "Užregistruota" arba "Užpildyta". Jeigu bent vienas 
patikros lapas atitinka sąlygas, sistema išveda klaidos pranešimą "Priskirti TF vertintojo negalima, kol nebus 

patvirtinti arba anuliuoti visi TF patikros lapai.“ TF vertintojo priskyrimas nėra inicijuojamas. 

- Sistema ieško KVT PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ , lauko 
<Galiojimo pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas KVT PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas 

„Nesukurtas Kvietimo PL šablonas, kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ arba Kvietimo PL 

šablonų sąraše nėra galiojančio šablono, kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas““ į klaidų sąrašą. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Vykdoma". 

- Vertinimo būsena "Užregistruota". 

 

47 [Priskirti papildomą PL] Mygtukas skirtas priskirti papildomą patikros lapą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas papildomo PL 

priskyrimas ir atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Vykdoma". 

- Vertinimo būsena "Užregistruota". 

 

48 [Registruoti išvadą] Mygtukas skirtas užregistruoti išvadą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas išvados registravimas ir atidaromas 

modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados registravimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar nėra patikros lapų, kurių būsena "Užregistruota" arba "Užpildyta" . Jeigu bent vienas 

patikros lapas atitinka sąlygas, sistema išveda  klaidos pranešimą „Registruoti išvados negalima, kol nebus 

patvirtinti arba anuliuoti visi patikros lapai.“ Išvados registravimas nėra inicijuojamas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Vykdoma" arba "Užregistruota". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 336 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

49 [Į Vykdoma] Mygtukas skirtas pakeisti būseną į "Vykdoma". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.2.1 Vertinimai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Baigta". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 337 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas priskirti TF vertintoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Priskirti TF 

vertintoją] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti TF 

vertintoją 

Statinis lango pavadinimas 

2 TF vertintojas TF vertintojo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. 

3 TF patikros lapas TF PL šablono numerio ir pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš aktualaus TF PL šablono 

peržiūros "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango, laukų <Numeris><PL šablonas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 338 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Papildomi 

patikros lapai 

Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš galiojančių administravimo 

šablonų, kurių tipas "Papildomas patikros lapas" PL šablono "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango laukų 

<Numeris><Pavadinimas>.  

Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

5 Patikros lapo 
užpildymo 

terminas 

Patikros lapo užpildymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygas žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- jei kvietimo atrankos būdas "Konkursas" - 70 darbo dienų (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo 

pabaigos data>; 

- jei kiti atrankos būdai - 45 darbo dienos (imtinai) nuo PĮP gavimo dienos. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Termino skaičiavimo logika: 

- terminas, nurodytas darbo dienomis, skaičiuojamas neįtraukiant savaitgalių bei klasifikatoriuje "Šventinės dienos" 

nurodytų šventinių dienų. 

6 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas TF vertintojas, TF vertinimui suteikiama nauja būsena "Vykdoma" ir modalinis langas 

uždaromas.  

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

Jei sistemai atlikus tikrinimus klaidų nenustatyta, saugojimo metu TF vertintojui sukuriamas TF patikros lapas su unikaliu 

numeriu, kurio formatas XXX-YYYY-ZZ, kur XXX - atvaizduojamas kvietimo šablono numeris iš F-PŽ-KVTŠBL-4 
Kvietimo TF šablono peržiūra lauko <Numeris>, YYYY - projekto chronologinis eilės numeris kvietime (paskutiniai 

keturi projekto kodo skaičiai) iš F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra lauko <Kodas>, ZZ - chronologinis eilės numeris objekte. 

7 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas TF vertintojo priskyrimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 339 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas priskirti papildomą patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Priskirti 

papildomą PL] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti 

papildomą PL 

Statinis lango pavadinimas 

2 TF vertintojas TF vertintojo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 340 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Papildomi 

patikros lapai 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš galiojančių administravimo šablonų, kurių 

tipas "Papildomas patikros lapas" PL šablono "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango laukų 

<Numeris><Pavadinimas>.  

Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

4 Vertinimo 

terminas 

Vertinimo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

 

5 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas papildomas patikros lapas ir modalinis langas uždaromas. Saugojimo metu sistema 

suteikia numerį papildomiems patikros lapams PĮPVRT.XXX-YYY-ZZ, kur PĮPVRT.XXX - atvaizduojamas 

administravimo šablono numeris iš F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra lauko<Numeris>, YYY - atvaizduojamas projekto, 
kuriam priskiriamas papildomas PL, numeris iš F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra lauko <Kodas>, ZZ - chronologinis numeris 

objekte. 

6 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas papildomo patikros lapo priskyrimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 341 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-2.3 TF išvados registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas vertinimo išvados registravimui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Registruoti 

išvadą] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Registruoti 

išvadą 

Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimas 

atliekamas 
Taip/Ne pasirinkties laukas, kuriame nurodoma ar atliekamas vertinimas. Numatytoji reikšmė "Taip". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- lauke <Išvada> nustatoma reikšmė "Nevertinta",  

- laukas <Išvados patikros lapai> tampa neredaguojamu;  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 342 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Išvados 

patikros lapai 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patikros lapų, kurių būsena 

"Patvirtinta" ir tipas "Tinkamumo finansuoti vertinimas". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Patikros lapas Nr.>. 
Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Išvada Išvados atvaizdavimo laukas. Laukas automatiškai užpildomas išvada to patikros lapo, kuris pasirinktas lauke <Išvados 

patikros lapai>, lango "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" duomenų 

bloko "Sprendimas" lauko <Vertinimo išvada>.  

Jeigu vertinimas turi požymį "Vertinimas neatliekamas", sistema į lauką <Išvada> įrašo "Nevertinta". 

5 Komentaras Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašomas išvados komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: neužpildytas. 

6 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti registruojamos išvados duomenis. 

Paspaudus mygtuką užregistruojama išvada, vertinimui suteikiama būsena "Baigta" ir modalinis langas uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ . 

7 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas išvados registravimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 343 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-3 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra. TF vertinimo istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo būsenų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 344 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami tinkamumo finansuoti vertinimo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka).  

8 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

9 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo buvusi būsena. 

10 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo nauja būsena. 

11 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo būsenos keitimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo būsenos keitimo langas" lango 

lauko <Komentaras>. 

12 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys}. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 345 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti tinkamumo finansuoti vertinimo tinkamumo finansuoti patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 346 iš 436 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 347 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

patikros lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo data Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango "F-

PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus numeris Tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
priskiriama patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" arba 

lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 Priskirti TF vertintoją" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto vykdytojo 

kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto vykdytojas Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-
KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 

Priskirti TF vertintoją" priskyręs TF vertintoją. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-
PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" 

pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-

PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" 

pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 348 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Patikros lapo užpildymo terminas Patikros lapo užpildymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama saugojimo metu iš "F-PŽ-

KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" lango lauko <Vertinimo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-
2.1 TF vertintojo registravimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas> arba iš "F-PRJ-

PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lauko 

<Patikros lapo užpildymo terminas>. 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data 
iš lango "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" 
data iš lango "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

14 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

15 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Eil. Nr.>. 

17 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> 

lauko <Klausimų grupė / Klausimas>. 

18 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. Pasirinktos 

lauko reikšmės atvaizduojamos iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF 

patikros lapo redagavimas" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

19 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 

redagavimas" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Komentaras>. 

20 Pildymo instrukcija Sąrašo atvazidavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> 

lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

21 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas. 

22 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

sumos 
Statinis bloko pavadinimas. 

23 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos tinkamumo finansuoti vertinimo sumos. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros 

lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>>. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

24 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano 

TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų 

sąrašas>> lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 349 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango 

lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

26 Prašomos skirti finansavimo lėšos 

iš viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso eurais. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros 

lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Prašomos 

skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais>. 

27 Iš jų prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 
redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Iš jų prašomos 

skirti finansavimo lėšos, eurais>. 

28 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PVM eurais. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Iš jų PVM, eurais>. 

29 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 
redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Nuosavas 

įnašas iš viso, eurais>. 

30 Iš jų nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango 

lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Iš jų nuosavas įnašas, eurais>. 

31 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PVM eurais. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų sąrašas>> lauko <Iš jų PVM, eurais>. 

32 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų 

sąrašas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

33 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

metu nustatytos išlygos 
Statinis bloko pavadinimas. 

34 TINKAMUMO FINANSUOTI 
VERTINIMO METU 

NUSTATYTŲ IŠLYGŲ 

SĄRAŠAS 

 Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

35 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sąrašo įrašo numeris. Autonumeracija. 

36 [Išlyga] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama išlyga. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 

Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo 

finansuoti vertinimo metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Išlyga>. 

Lauke išlygos atvaizduojama maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką išlygos dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilna išlyga. Paspaudus išlygos aktyviąją nuorodą atidaromas išlygos peržiūros modalinis langas "F-PRJ-

PĮPVRT-4.1 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra. Išlyga". 

37 Išlygos įgyvendinimo Projekto 

etapas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlygos įgyvendinimo projekto etapas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 
redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko 

<Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 350 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

38 Įvykdymo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykdymo terminas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Įvykdymo terminas>. 

40 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu 

nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

41 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

42 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko 

<<Sprendimas>> lauko <Vertinimo išvada>.  

43 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 

Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena 

eilutė. 

44 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

45 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo 

plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko 

<Pastaba>.  

46 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 

Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

47 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) 
Statinis bloko pavadinimas. 

48 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo 
plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pastaba>.  

49 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko 
<<Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

50 [Eksportuoti .docx] Mygtukas skirtas eksportuoti Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapą DOCX 

formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo TF patikros lapo ataskaita). 

51 [Redaguoti] Mygtukas skirtas TF patikros lapui redaguoti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas TF patikros lapo 

redagavimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros 

lapo redagavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 351 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

52 [Į Užpildyta] Mygtukas skirtas TF patikros lapui suteikti būseną "Užpildyta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK 

patikros lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

-  Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 

"Nepasirinkta". Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} 

nepasirinktas atsakymas.“ 

- Sistema patikrina, ar Sprendimo lauke "Vertinimo išvada" yra pasirinkta "Taip, su išlyga", jei taip 

patikrina, ar yra pridėta bent viena išlyga su visais jos užpildytais privalomais laukais. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą ,,Pasirinkus išvadoje "Taip, su išlyga", privaloma nurodyti 

bent vieną išlygą.“ 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

53 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas TF patikros lapui suteikti būseną "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 
būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK 

patikros lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta". 

54 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas TF patikros lapui suteikti būseną "Anuliuota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK 

patikros lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.4 Vertinimas: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Užregistruota". 

55 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas TF patikros lapui suteikti būseną "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 
būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK 

patikros lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Anuliuota". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 352 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-4.1 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra. 

Išlyga 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti TF vertinimo TF patikros lapo išlygą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> Norima peržiūrėti [Išlyga] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 353 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlyga Statinis lango pavadinimas. 

2 Įvykdymo terminas Išlygos įvykdymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš TF vertinimo TF patikros lapo "F-PRJ-

PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo 

finansuoti metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Įvykdymo terminas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 354 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Išlygos 

įgyvendinimo 

Projekto etapas 

Išlygos įgyvendinimo projekto etapo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš TF vertinimo TF patikros lapo 

"F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės 

<<Tinkamumo finansuoti metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas>. 

4 Išlyga Išlygos teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš TF vertinimo TF patikros lapo "F-PRJ-PĮPVRT-6 

Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti 

metu nustatytų išlygų sąrašas>> lauko <Išlyga>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 355 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti TF vertinimo TF patikros lapo būsenų ir būsenos "Užpildyta" duomenų pakeitimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Tinkamumo finansuoti 

vertinimo patikros 

lapas 

Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami TF vertinimo TF patikros lapo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 

būsenos pakeitimo data ir laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}.  

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo TF patikros lapo  buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo TF patikros lapo  nauja būsena. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 356 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo TF patikros lapo  būsenos keitimo komentaras. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų 

būsenos keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo TF patikros lapo būseną pakeitęs naudotojas. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ 

PAKEITIMO 

ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Užpildyta". 

Duomenų keitimo istorija nerodoma pirmąjam būsenos pasikeitimui į „Užpildyta“. Pagal pasirinktą būseną duomenų 
pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [į Užpildyta] 

"F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo TF patikros lapo duomenų pakeitimo data ir laikas, 
kai buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS}.  

12 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija (sąrašo pavadinimas ir įrašo numeris arba 
duomenų bloko pavadinimas, jeigu pakeitimas buvo atliktas ne šąraše) apie patikros lapo lauką, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF patikros lapo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu.  

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF patikros lapo duomenų lauko buvusi reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai buvusia reikšme. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF patikros lapo duomenų lauko nauja reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai nauja reikšme. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į Užpildyta) 

naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai naudotojo vardu ir pavarde. 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į Užpildyta) 

naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 357 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti tinkamumo finansuoti vertinimo tinkamumo finansuoti patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 358 iš 436 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 359 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

patikros lapas 
Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo data Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango 

"F-PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus numeris Tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

priskiriama patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" arba 

lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 Priskirti TF vertintoją" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto vykdytojo 

kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto vykdytojas Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 360 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-

KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.3 

Priskirti TF vertintoją" priskyręs TF vertintoją. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-

PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" 

pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-

PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" 

pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 

11 Patikros lapo užpildymo terminas Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo užpildymo terminas. Formatas {YYY-

MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: atvaizduojama data iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Esama reikšmė 
gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. Naujai įvesta reikšmė negali būti vėlesnė už "F-PRJ-PĮPVRT-

1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra" lango lauko <PĮP vertinimo terminas>. 

 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data 

iš lango "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" 

data iš lango "F-PRJ-PĮPVRT-5 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

14 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

15 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "FF-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Eil. Nr.>. 

17 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> 

lauko <Klausimų grupė / Klausimas>. 

18 Vertinimo išvada Vienos reikšmės pasirinkimo žymimoji akutė. Lauke pažymima klausimo vertinimo išvada. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauke <Vertinimo išvada> ir reikšmė "Nepasirinkta". Numatytoji reikšmė: "Nepasirinkta". 

19 Komentaras Įvedamas, tekstinis laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl vertinimo išvados pasirinkimo. Leistinas 

simbolių skaičius 2000. Laukas privalomas, jeigu "Vertinimo išvada" pasirinkta "Ne" arba "Taip, su 

išlyga". 

20 Pildymo instrukcija Sąrašo atvazidavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

21 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas. 

22 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

sumos 
Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 361 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos tinkamumo finansuoti vertinimo sumos. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

24 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiklos numeris. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės <<Projekto 

veiklos>> lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

25 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės <<Projekto 

veiklos>> lauko <Bendra suma, eurais>. 

26 Prašomos skirti finansavimo lėšos 

iš viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso eurais.  

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai 

lango atitinkamos veiklos lauko <1. Prašomos skirti lėšos, eurais> 

27 Iš jų prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomos prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais. 
Leistinas simbolių skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė - 

neužpildyta. 

28 Iš jų PVM, eurais Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas PVM, eurais. Leistinas simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė - neužpildyta. 

29 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais.  

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai 

lango atitinkamos veiklos lauko <2. Nuosavas įnašas, eurais> 

30 Iš jų nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų nuosavo įnašo suma, eurais. Reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai", 

laukų <2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos, eurais>, <2.1.2 Savivaldybės biudžeto lėšos, eurais>, <2.1.3 Kiti 
viešųjų lėšų šaltiniai, eurais>, <2.2.1 Pareiškėjo partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio projekto projekto 

pareiškėjo (-ų) lėšos, eurais> ir <2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai, eurais> reikšmių suma. 

31 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų nuosavo įnašo suma, eurais. Reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PĮP-8 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai", 
laukų <2.1.4. Nacionalinės viešosios lėšos, skirtos ES fondų netinkamam finansuoti PVM apmokėti, 

eurais> ir <2.2.3. Privačios lėšos, skirtos ES fondų lėšomis netinkamam finansuoti PVM apmokėti, 

eurais> reikšmių suma. 

32 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas.  Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelių suma. 

33 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų 

sąrašas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

34 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

metu nustatytos išlygos 
Statinis bloko pavadinimas. 

35 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytą išlygą. Paspaudus mygtuką 

atidaromas išlygos pridėjimo langas "F-PRJ-PĮPVRT-6.1 Pridėti išlygą". 

36 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO METU 

NUSTATYTŲ IŠLYGŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

 Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 362 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

37 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sąrašo įrašo numeris. Autonumeracija. 

38 Išlyga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama išlyga. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-

6.1 Pridėti išlygą" lango lauko <Išlyga> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-6.2 Redaguoti išlygą" lango lauko 

<Išlyga>, kai išlyga buvo paredaguota. 

 

39 Išlygos įgyvendinimo Projekto 

etapas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlygos įgyvendinimo projekto etapas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6.1 Pridėti išlygą" lango lauko <Išlygos įgyvendinimo Projekto 

etapas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-6.2 Redaguoti išlygą" lango lauko <Išlygos įgyvendinimo Projekto 

etapas>, kai išlyga buvo paredaguota. 

40 Įvykdymo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlygos įvykdymo terminas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-PĮPVRT-6.1 Pridėti išlygą" lango lauko <Įvykdymo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-6.2 

Redaguoti išlygą" lango lauko <Įvykdymo terminas>, kai išlyga buvo paredaguota. 

41 [Redaguoti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas išlygos įrašo redagavimas.  

Mygtukas skirtas paredaguoti esamą išlygą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis išlygos redagavimo langas "F-PRJ-PĮPVRT-6.2 Redaguoti 

išlygą" 

42 [Šalinti] Mygtukas skirtas išlygos įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

43 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lentelės <<Tinkamumo finansuoti metu nustatytų 

išlygų sąrašas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

44 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

45 Vertinimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama vertinimo išvada. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

46 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 

Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena 

eilutė. 

47 Pastabos Statinis bloko pavadinimas. 

48 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

49 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 
Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

50 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

51 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

52 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango duomenų bloko 

<<Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 363 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

53 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti patikros lapą. Paspaudus mygtuką patikrinamas TF vertinimo TF patikros 

lapas, informacija išsaugoma ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo patikros TF lapo peržiūra" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

- Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 

"Nepasirinkta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas 

atsakymas.“; 

- Sistema patikrina,  ar Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų lentelėje kiekvienoje veikloje laukų "Iš jų 
prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais" ir "Iš jų PVM, eurais" reikšmių suma lygi lauko "Prašomos 

skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais" reikšmei.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į  klaidų sąrašą " Pažangos priemonės poveiklėje (projekto 
finansuojamoje veikloje) Nr. {Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris} 

laukų "Iš jų prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais" ir "Iš jų PVM, eurais" bendra suma turi būti lygi 

lauko "Prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais" sumai {Prašomos skirti finansavimo lėšos iš 

viso, eurais}.  

- Sistema patikrina, ar Sprendimo lauke "Vertinimo išvada" yra pasirinkta "Taip, su išlyga", jei taip 

patikrina, ar yra pridėta bent viena išlyga su visais jos užpildytais privalomais laukais. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą ,,Pasirinkus išvadoje "Taip, su išlyga", 

privaloma nurodyti bent vieną išlygą.“. 

54 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti patikros lape įvestus duomenis. Paspaudus mygtuką tikrinimai neatliekami, 
būsena nekeičiama, duomenys išsaugomi ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano 

TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" langas. 

55 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo pildymą. Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys 

neišsaugomi, būsena nekeičiama, atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo patikros TF lapo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 364 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-6.1 Pridėti išlygą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti TF vertinimo TF patikros lapo išlygą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 365 iš 436 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 366 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti išlygą Statinis lango pavadinimas 

2 Įvykdymo terminas Įvykdymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. Formatas {YYYY-MM-DD}.  

Pagal nutylėjimą laukas neužpildytas.  

 

3 Išlygos įgyvendinimo 

Projekto etapas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės pateikiamos iš klasifikatoriaus 

<<Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas>>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Išlyga Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma išlyga. Leistinas simbolių skaičius 10000. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti pridedamos išlygos duomenis. Paspaudus mygtuką pridedama išlyga ir modalinis langas 

uždaromas. 

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

6 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas išlygos pridėjimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 367 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-6.2 Redaguoti išlygą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas paredaguoti TF vertinimo TF patikros lapo išlygą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 368 iš 436 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 369 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Redaguoti išlygą Statinis lango pavadinimas 

2 Įvykdymo 

terminas 
Įvykdymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. Formatas {YYYY-MM-DD}.  

Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo 

redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytos išlygos>> lauko <Įvykdymo 

terminas>. 

 

3 Išlygos 
įgyvendinimo 

Projekto etapas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės pateikiamos iš klasifikatoriaus <<Išlygos 
įgyvendinimo Projekto etapas>>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytos išlygos>> 

lauko <Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas>. 

4 Išlyga Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma išlyga. Leistinas simbolių skaičius 10000. Numatytoji reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-6 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo TF patikros lapo redagavimas" lango 

lentelės <<Tinkamumo finansuoti vertinimo metu nustatytos išlygos>> lauko <Išlyga>. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti paredaguotos išlygos duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugoma paredaguota išlyga ir 

modalinis langas uždaromas. 

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 370 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas išlygos redagavimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 371 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos 

keitimo langas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti patikros lapo būseną. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] / [NK vertinimas] 

>> [Duomenys] >> Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Į Užpildyta] / [Į Patvirtinta] / [Į Anuliuota] / [Į 

Užregistruota] 

 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

- T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

ARBA 

- T.PRJ.PĮPVRT.1.4 Vertinimas: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Data ir laikas Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

3 Nauja būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

4 Komentaras Įvedamas, neprivalomas tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 

simbolių skaičius 250. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti patikros lapo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas modalinis 

langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 372 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti tinkamumo finansuoti vertinimo papildomą patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 373 iš 436 

 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 374 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros lapas Statinis lango pavadinimas 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango "F-PRJ-

PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus 

numeris 

Tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 

patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" arba lange "F-PRJ-

PĮPVRT-2.3 Priskirti TF vertintoją" arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas" paspaudus 

mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto 

vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF 

vertintojo registravimas" priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo registravimas" 

priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas" priskyręs papildomą PL. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Patvirtinta". 

11 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Patikros lapo užpildymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama saugojimo metu iš "F-PŽ-
KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" lango lauko <Vertinimo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF 

vertintojo registravimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 

Papildomo PL registravimas" lango lauko <Vertinimo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto 
įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo redagavimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo 

terminas>. 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš lango 

"F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko 

<Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lauko <Data ir laikas>. 

14 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

15 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 

Nr.>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 375 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Klausimų grupė / 

Klausimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 

grupė / Klausimas>. 

18 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. Pasirinktos lauko 

reikšmės atvaizduojamos iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros 

lapo redagavimas" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

19 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

redagavimas" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Komentaras>. 

20 Pildymo instrukcija Sąrašo atvazidavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 

instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

21 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

22 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo 
plano TF vertinimo papildomo patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko 

<Vertinimo išvada>.  

23 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

24 Pastabos Statinis bloko pavadinimas. 

25 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo papildomo patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pastaba>.  

26 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 

peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

27 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

28 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo papildomo patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pastaba>.  

29 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 

suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

30 [Eksportuoti .docx]  Mygtukas skirtas eksportuoti Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomą patikros lapą DOCX 

formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-PĮPVRT-3 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

papildomo patikros lapo ataskaita). 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 376 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

31 [Redaguoti] Mygtukas skirtas papildomam patikros lapui redaguoti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas papildomo patikros 

lapo redagavimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo 

patikros lapo redagavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

 - Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

32 [Į Užpildyta] Mygtukas skirtas papildomam patikros lapui suteikti būseną "Užpildyta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

-  Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių "Nepasirinkta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas atsakymas.“ 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Papildomo patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

 - Papildomas patikros lapas priskirtas naudotojui. 

33 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas papildomam patikros lapui suteikti būseną "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Papildomo patikros lapo būsena yra "Užpildyta". 

34 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas papildomam patikros lapui suteikti būseną "Anuliuota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.4 Vertinimas: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Papildomo patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Užregistruota". 

 - Papildomas patikros lapas priskirtas naudotojui. 

35 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas papildomam patikros lapui suteikti būseną "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Papildomo patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Anuliuota". 

 - Papildomas patikros lapas priskirtas naudotojui. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 377 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. 

Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti TF vertinimo papildomo patikros lapo būsenų ir būsenos "Užpildyta" duomenų pakeitimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros 

lapas 
Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ 

ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami TF vertinimo papildomo patikros lapo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros 

lapo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}.  

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo papildomo patikros lapo  buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo papildomo patikros lapo  nauja būsena. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 378 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo papildomo patikros lapo  būsenos keitimo 

komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK 

patikros lapų būsenos keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo papildomo patikros lapo būseną pakeitęs 

naudotojas. Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ 

KEITIMO 

ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Užpildyta". 

Duomenų keitimo istorija nerodoma pirmąjam būsenos pasikeitimui į „Užpildyta“. Pagal pasirinktą būseną duomenų 
pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [į Užpildyta] "F-

PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertinimo papildomo patikros lapo duomenų pakeitimo data ir 

laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

12 Papildoma 

informacija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija (sąrašo pavadinimas ir įrašo numeris arba 

duomenų bloko pavadinimas, jeigu pakeitimas buvo atliktas ne šąraše) apie patikros lapo lauką, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas papildomo patikros lapo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu.  

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildomo patikros lapo duomenų lauko buvusi reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai buvusia reikšme. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildomo patikros lapo duomenų lauko nauja reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai nauja reikšme. 

16 Patvirtinęs 

naudotojas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas papildomą patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į 

Užpildyta) naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai naudotojo vardu ir pavarde. 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas papildomą patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į 

Užpildyta) naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 379 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-10 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti tinkamumo finansuoti vertinimo papildomą patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [TF vertinimas] >> [Duomenys] >> 

Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> TF vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 380 iš 436 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 381 iš 436 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros lapas Statinis lango pavadinimas 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango "F-PRJ-

PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus 

numeris 

Tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 
patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" arba lange "F-PRJ-

PĮPVRT-2.3 Priskirti TF vertintoją" arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas" paspaudus 

mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto 

vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-KVTVRT-1.2 

TF vertintojo registravimas" priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.1 TF vertintojo 

registravimas" priskyręs TF vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-2.2 Papildomo PL registravimas" priskyręs 

papildomą PL. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino  Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Patvirtinta". 

11 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo užpildymo terminas. Formatas {YYY-MM-

DD}. 

Numatytoji reikšmė: atvaizduojama data iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

papildomo patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Esama reikšmė gali būti 
panaikinama ir įvedama iš naujo. Naujai įvesta reikšmė negali būti vėlesnė už "F-PRJ-PĮPVRT-1 Vertinimai" 

lango lauko <PĮP vertinimo terminas>. 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 382 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data  Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-9 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

14 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

15 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 

Nr.>. 

17 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 

grupė / Klausimas>. 

18 Vertinimo išvada Vienos reikšmės pasirinkimo žymimoji akutė. Lauke pažymima klausimo vertinimo išvada. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lentelės <<Patikros klausimai>> lauke 

<Vertinimo išvada> ir reikšmė "Nepasirinkta". Numatytoji reikšmė: "Nepasirinkta". 

19 Komentaras Įvedamas, tekstinis laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl vertinimo išvados pasirinkimo. Leistinas 

simbolių skaičius 2000. Laukas privalomas, jeigu "Vertinimo išvada" pasirinkta "Ne" arba "Taip, su išlyga". 

20 Pildymo instrukcija Sąrašo atvazidavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 

instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

21 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

22 Vertinimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama vertinimo išvada. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

23 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 

peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

24 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

25 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

26 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 

peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

27 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 383 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

29 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 

suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

30 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti patikros lapą. Paspaudus mygtuką patikrinamas TF vertinimo papildomas patikros 

lapas, informacija išsaugoma ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

papildomo patikros lapo peržiūra" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

- Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 

"Nepasirinkta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas atsakymas.“. 

31 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti patikros lape įvestus duomenis. Paspaudus mygtuką tikrinimai neatliekami, būsena 
nekeičiama, duomenys išsaugomi ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

papildomo patikros lapo peržiūra" langas. 

32 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo pildymą. Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys 
neišsaugomi, būsena nekeičiama, atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 384 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Duomenys]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> NK vertinimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 Naudos ir kokybės 

vertinimas 

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 385 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Vertinimas atliekamas Požymio ar vertinimas yra atliekamas ar neatliekamas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš: 

- "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" lango lauko <Vertinimas atliekamas>; 

arba: 

- "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas" lanko lauko <Vertinimas atliekamas>; 

arba: 

- kai vertintojas priskiriamas lange "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas", vaizduojama reikšmė 

"Taip". 

Vaizduojama vėliausiai išsaugota reikšmė. 

Pagal nutylėjimą reikšmė neužpildyta. 

8 Vertinimo pradžia Vertinimo pradžios atvaizdavimo laukas.  

Vertinimo pradžia - pirmojo NK vertintojo priskyrimo data, saugant "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo 

registravimas" lango informaciją arba "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas" lango informaciją. 

9 NK vertinimo terminas Vertinimo termino atvaizdavimo laukas.  

Atvaizduojama data iš NK vertintojo registravimo lango "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" 

lauko <Vertinimo terminas> arba "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas" lauko <Patikros lapo 

užpildymo terminas>. 

Sąlygos: 

- jeigu NK patikros lapas buvo anuliuotas ir sukurtas naujas, tai vertinimo termino data atsinaujina pagal 

vėliausiai sukurto NK patikros lapo vertinimo terminą. 

10 Būsena Būsenos atvaizdavimo laukas.  

Lauke atvaizduojama esama NK vertinimo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-12 
Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra. NK vertinimo istorija" lango naujausios būsenos įrašo 

lauko <Nauja būsena>. 

11 Būsenos data Būsenos datos atvaizdavimo laukas.  

Laukeatvaizduojama NK vertinimo esamos būsenos suteikimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra. NK vertinimo istorija" lango naujausios 

būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

12 Būseną pakeitęs naudotojas Būseną pakeitusio naudotojo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-12 
Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra. NK vertinimo istorija" lango naujausios būsenos įrašo 

lauko <Naudotojas pakeitęs būseną>. 

Atvaizduojama vardas ir pavardė naudotojo, kuris inicijavo būsenos pakeitimą. Formatas: {Vardas} 

{Pavardė} 

13 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados 

registravimas" lango lauko <Išvada>. 

14 [Išvados patikros lapai] Išvados patikros lapų unikalaus numerio aktyviosios nuorodos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas" lango lauko <Išvados patikros lapai>. Paspaudus išvados 

patikros lapo aktyviąją nuorodą atidaromas patikros lapo peržiūros langas "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto 

įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra". 

15 Bendras balas Bendro balo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados 

registravimas" lango lauko <Bendras balas>. 

16 Galutinis balas Galutinio balo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados 

registravimas" lango lauko <Galutinis balas>. 

17 Papildomas prioritetinis 

balas 

Papildomo prioritetinio balo atvaizdavimo laukas. Laukas vaizduojamas tuomet, jeigu "F-PŽ-KVT-6 
Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai" lango laukas <Papildomas prioritetis balas> yra pažymėtas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas" lango lauko <Papildomas 

prioritetinis balas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 386 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapai 

Statinis bloko pavadinimas. 

19 NAUDOS IR KOKYBĖS 
VERTINIMO PATIKROS 

LAPŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami naudos ir kokybės vertinimo patikros lapai. 

 Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal patikros lapo unikalų numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

20 Patikros lapo unikalus Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapo unikalus numeris>. 

Patikros lapo unikalus numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra". 

22 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo užpildymo terminas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

23 Patikros lapą sukūrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą paskyręs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą paskyrė>. 

24 Patikros lapą užpildė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą užpildęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą užpildė>. 

25 Patikros lapą patvirtino Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapą patvirtinęs naudotojas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapą patvirtino>. 

26 Suteiktų balų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas suteiktų balų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Suteiktų balų suma>. 

27 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros lapo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Vertinimo išvada>. 

28 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esama patikros lapo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija" lango 

naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

29 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esamos patikros lapo būsenos suteikimo data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo 

peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

 

 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 387 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 [Priskirti NK vertintojus] Mygtukas skirtas priskirti NK vertintojus. Paspaudus mygtuką inicijuojamas NK vertintojų priskyrimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar nėra patikros lapų, kurių būsena "Užregistruota" arba "Užpildyta". Jeigu bent vienas 

patikros lapas atitinka sąlygas, sistema išveda klaidos pranešimą "Priskirti NK vertintojo negalima, kol nebus 

patvirtinti arba anuliuoti visi NK patikros lapai.“ NK vertintojo priskyrimas nėra inicijuojamas. 

- Sistema ieško KVT PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Naudos ir kokybės vertinimas“ , lauko 

<Galiojimo pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas KVT PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas 
„Nesukurtas Kvietimo PL šablonas, kurio tipas „Naudos ir kokybės vertinimas“ arba Kvietimo PL šablonų 

sąraše nėra galiojančio šablono, kurio tipas „Naudos ir kokybės vertinimas““ į klaidų sąrašą. 

 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Vykdoma". 

- Vertinimo būsena "Užregistruota". 

 

31 [Registruoti išvadą] Mygtukas skirtas užregistruoti išvadą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas išvados registravimas ir atidaromas 

modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar nėra patikros lapų, kurių būsena "Užregistruota" arba "Užpildyta" . Jeigu bent vienas 

patikros lapas atitinka sąlygas, sistema išveda  klaidos pranešimą „Registruoti išvados negalima, kol nebus 

patvirtinti arba anuliuoti visi NK patikros lapai.“ Išvados registravimas nėra inicijuojamas 

 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Vykdoma" arba "Užregistruota". 

32 [Į Vykdoma] Mygtukas skirtas pakeisti būseną į "Vykdoma". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas". 

 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.2.1 Vertinimai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Vertinimo būsena "Baigta". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 388 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas NK vertintojo registravimui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Priskirti NK 

vertintojus] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti NK 

vertintoją 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Vertinimą atlieka 

(registruoja) vienas 

vertintojas 

"Vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas" požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai" lango, lauko <Vertinimą atlieka (registruoja) vienas 

vertintojas>. 

 

3 NK vertintojas NK vertintojo pasirinkimo laukas. Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. 

Sąlyga: 

- Jeigu lauko <Vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas> reikšmė <Taip>, lauke <NK vertintojas> galima 

pasirinkti tik vieną vertintoją; 

- Jeigu lauko <Vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas> reikšmė <Ne>, lauke <NK vertintojas> privaloma 

pasirinkti du vertintojus. 

4 NK patikros lapas NK PL šablono numerio ir pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš aktualaus NK PL šablono 

peržiūros "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango, laukų <Numeris><PL šablonas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 389 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Patikros lapo 

užpildymo terminas 

Patikros lapo užpildymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygas žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- jei atrankos būdas konkursas - 70 darbo dienų (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos 

data>; 

- jei kiti atrankos būdai - 45 darbo dienos (imtinai) nuo PĮP gavimo dienos. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Termino skaičiavimo logika: 

- terminas, nurodytas darbo dienomis, skaičiuojamas neįtraukiant savaitgalių bei klasifikatoriuje "Šventinės dienos" 

nurodytų šventinių dienų. 

6 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas NK vertintojas, NK vertinimui suteikiama nauja būsena ir modalinis langas 

uždaromas. Saugojimo metu NK vertintojui (-ams) sukuriamas NK patikros lapas su unikaliu numeriu, kurio formatas 

XXX-YYYY-ZZ, kur XXX - atvaizduojamas kvietimo šablono numeris iš F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL 
šablono peržiūra lauko <Numeris>, YYYY - projekto chronologinis eilės numeris kvietime (paskutiniai keturi 

projekto kodo skaičiai) iš F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra lauko <Kodas>, ZZ - chronologinis eilės numeris objekte. 

7 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas NK vertintojo priskyrimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 390 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-11.2 NK išvados registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas NK vertinimo išvados registravimui. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Registruoti 

išvadą] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Registruoti 

išvadą 
Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimas 

atliekamas 

Taip/Ne pasirinkties laukas, kuriame nurodoma ar atliekamas vertinimas. Numatytoji reikšmė "Taip". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- lauke <Išvada> nustatoma reikšmė "Nevertinta",  

- laukai <Išvados patikros lapai> ir <Papildomas prioritetinis balas> tampa neredaguojamais;  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 391 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Išvados patikros 

lapai 

Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patikros lapų, kurių būsena 

"Patvirtinta" ir tipas "Naudos ir kokybės vertinimas". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Išvada>, <Suteiktų balų 
skaičius>, <Patikros lapas Nr.>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pasirinkus norimą reikšmę, laukas <Išvada> automatiškai 

užpildomas pasirinkto patikros lapo išvada. 

Jeigu vertinimas turi požymį "Vertinimas neatliekamas", sistema į lauką <Išvada> įrašo "Nevertinta", laukas <Išvados 

patikros lapai> neredaguojamas. 

Jeigu nėra patvirtintų patikros lapų - sąrašas tuščias. 

4 Išvada Išvados atvaizdavimo laukas. Laukas automatiškai užpildomas išvada tų patikros lapų, kurie pasirinkti lauke <Išvados 

patikros lapai>.  

Jeigu vertinimas turi požymį "Vertinimas neatliekamas", sistema į lauką <Išvada> įrašo "Nevertinta", laukas <Išvados 

patikros lapai> neredaguojamas. 

5 Bendras balas Bendro pasirinktų patikros lapų balo atvaizdavimo laukas. Pasirinktų NK PL laukų "Suteiktų balų suma" vidurkis, galimi 

du skaičiai po kablelio.  

6 Papildomas 

prioritetinis 

balas 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Įvedamas papildomas prioritetinis balas. Galimas simbolių skaičius - 3 simboliai. 

Laukas vaizduojamas tik tuomet, jeigu "F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai" lango laukas 

<Papildomas prioritetinis balas> yra pažymėtas. 

7 Galutinis balas Galutinio balo atvaizdavimo laukas. Laukas automatiškai užpildomas laukų <Bendras balas> ir <Papildomas prioritetinis 

balas> suma. 

8 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti registruojamos išvados duomenis. 

Paspaudus mygtuką užregistruojama išvada, vertinimui suteikiama būsena "Baigta" ir modalinis langas uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

-  Ar pasirinktų patikros lapų išvada sutampa. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "Pasirinktų 

patikros lapų išvada turi sutapti". 

9 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas išvados registravimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 392 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra. NK vertinimo istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> NK vertinimas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 393 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami naudos ir kokybės vertinimo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka).  

8 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

9 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK vertinimo buvusi būsena. 

10 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK vertinimo nauja būsena. 

11 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo būsenos keitimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos 

keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

12 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 394 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti naudos ir kokybės vertinimo naudos ir kokybės patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Duomenys] 

>> Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> NK vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 395 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapas 
Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango "F-PRJ-

PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 396 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Patikros lapo unikalus 

numeris 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 

patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" arba lange "F-PRJ-

PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto 

vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-KVTVRT-1.3 

NK vertintojo registravimas" priskyręs NK vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo 

registravimas" priskyręs NK vertintoją. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 
Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Patvirtinta". 

11 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Patikros lapo užpildymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama saugojimo metu iš "F-PŽ-
KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" lango lauko <Vertinimo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 

NK vertintojo registravimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-

15Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lango lauko <Patikros lapo 

užpildymo terminas>. 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lauko <Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lauko <Data ir laikas>. 

14 Naudos ir kokybės 

vertinimas 
Statinis bloko pavadinimas. 

15 NAUDOS IR KOKYBĖS 

VERTINIMO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami naudos ir kokybės vertinimo rezultatai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų eilės numeriai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Eil. Nr.>. 

17 Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų pavadinimai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 397 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami maksimalūs galimi surinkti balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

19 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami didžiausi galimi kriterijaus balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

20 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami svorio koeficientai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko <Svorio 

koeficientas>. 

21 Minimalus privalomas 

surinkti balų skaičius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami minimalūs privalomi surinkti balų skaičiai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Minimalus privalomas surinkti balų skaičius>. 

22 Kriterijaus įvertinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami kriterijaus įvertinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lentelės 

<<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko <Kriterijaus įvertinimas>. 

23 Suteiktų balų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami suteiktų balų skaičiai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lentelės 

<<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko <Suteiktų balų skaičius>. 

24 Komentarai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų komentarai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo 

redagavimas" lentelės <<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko <Komentarai>. 

25 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos projektų atrankos kriterijų pildymo instrukcijos. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir 

kokybės vertinimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

26 Maksimali galima balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Maksimalaus galimo surinkti balo stulpelio reikšmių suma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>>  lauko <Maksimali galima balų suma>. 

27 Minimali privaloma surinkti 

balų suma: 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono 

peržiūra" lango lentelės <<Naudos ir kokybės vertinimas>>  lauko <Minimali privaloma surinkti balų suma>. 

28 Suteiktų balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suteiktų balų suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lentelės 

<<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko <Suteiktų balų suma>. 

29 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

30 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto 

įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> 

lauko <Vertinimo išvada>.  

31 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

32 Pastabos Statinis bloko pavadinimas. 

33 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano 

NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pastaba>.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 398 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

34 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą 

pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

35 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

36 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano 

NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pastaba>.  

37 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos 
(nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

38 [Eksportuoti .docx] Mygtukas skirtas eksportuoti Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapą DOCX formatu (P-
INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo patikros lapo 

ataskaita). 

39 [Redaguoti] Mygtukas skirtas NK patikros lapui redaguoti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas NK patikros lapo 

redagavimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo 

redagavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

40 [Į Užpildyta] Mygtukas skirtas NK patikros lapui suteikti būseną "Užpildyta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos 

keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų 

būsenos keitimo langas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

41 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas TF patikros lapui suteikti būseną "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos 

keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų 

būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 399 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

42 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas NK patikros lapui suteikti būseną "Anuliuota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos 

keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų 

būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.4 Vertinimas: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Užregistruota". 

43 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas NK patikros lapui suteikti būseną "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 
būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros 

lapų būsenos keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Anuliuota". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 400 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. 

Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti NK vertinimo NK patikros lapo būsenų ir būsenos "Užpildyta" duomenų pakeitimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Duomenys] 

>> Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> NK vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudos ir kokybės 
vertinimo patikros 

lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami NK vertinimo NK patikros lapo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo 

būsenos pakeitimo data ir laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}.  

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK vertinimo NK patikros lapo  buvusi būsena. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 401 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK vertinimo NK patikros lapo  nauja būsena. 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo NK patikros lapo  būsenos keitimo komentaras. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-7 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų 

būsenos keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo NK patikros lapo būseną pakeitęs naudotojas. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ 

PAKEITIMO 
ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Užpildyta". 
Duomenų keitimo istorija nerodoma pirmąjam būsenos pasikeitimui į „Užpildyta“. Pagal pasirinktą būseną duomenų 

pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [į Užpildyta] 

"F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK vertinimo NK patikros lapo duomenų pakeitimo data ir 
laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

12 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija (sąrašo pavadinimas ir įrašo numeris arba 

duomenų bloko pavadinimas, jeigu pakeitimas buvo atliktas ne šąraše) apie patikros lapo lauką, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK patikros lapo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu.  

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK patikros lapo duomenų lauko buvusi reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai buvusia reikšme. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama NK patikros lapo duomenų lauko nauja reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai nauja reikšme. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į Užpildyta) 

naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai naudotojo vardu ir pavarde. 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas NK patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną į Užpildyta) 

naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 402 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-15 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti naudos ir kokybės vertinimo naudos ir kokybės patikros lapą. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [NK vertinimas] >> [Duomenys] 

>> Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> NK vertinimas >> Patikros lapo unikalus Nr. >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 403 iš 436 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapas 
Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

 Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš PĮP peržiūros lango "F-

PRJ-PĮP-2 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra" lauko <PĮP gavimo data>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 404 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Patikros lapo unikalus 

numeris 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 

patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" arba lange "F-PRJ-

PĮPVRT-11.1 NK vertintojo registravimas" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto įgyvendinimo plano pojekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Kodas>. 

7 Pareiškėjas/Projekto 

vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-3 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko  <Pavadinimas>. 

8 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PŽ-KVTVRT-1.3 

NK vertintojo registravimas" priskyręs NK vertintoją arba lange "F-PRJ-PĮPVRT-11.1 NK vertintojo 

registravimas" priskyręs NK vertintoją. 

9 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 

Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Užpildyta". 

10 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-PĮPVRT-7 
Projekto įgyvendinimo plano vertinimo, TF ir NK patikros lapų būsenos keitimo langas" pakeitęs būseną į 

"Patvirtinta". 

11 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo užpildymo terminas. Formatas {YYY-MM-

DD}. 

Numatytoji reikšmė: atvaizduojama data iš F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

NK patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Esama reikšmė gali būti 
panaikinama ir įvedama iš naujo. Naujai įvesta reikšmė negali būti vėlesnė už "F-PRJ-PĮPVRT-1 Vertinimai" 

lango lauko <PĮP vertinimo terminas>. 

 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš 

lango "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lauko <Data ir laikas>. 

13 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 
lango "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra. Istorija" 

lauko <Data ir laikas>. 

14 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas. 

15 NAUDOS IR KOKYBĖS 
VERTINIMO SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami naudos ir kokybės vertinimo rezultatai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango. 

16 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų eilės numeriai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Eil. Nr.>. 

17 Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų pavadinimai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 405 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami maksimalūs galimi surinkti balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

19 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami didžiausi galimi kriterijaus balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

20 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami svorio koeficientai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės vertinimas>> lauko 

<Svorio koeficientas>. 

21 Minimalus privalomas 

surinkti balų skaičius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami minimalūs privalomi surinkti balų skaičiai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>> lauko <Minimalus privalomas surinkti balų skaičius>. 

22 Kriterijaus įvertinimas Įvedamas, privalomas skaitinis laukas. Lauke nurodomas kriterijaus įvertinimas. Leistinas simbolių skaičius 

2.  

23 Suteiktų balų skaičius Apskaičiuojamas laukas. Lauke pagal formulę <Kriterijaus įvertinimas> padaugintas iš <Svorio koeficientas> 

pateikiamas gautas suteiktų balų skaičius. Jeigu laukas <Svorio koeficientas> yra NULL, tuomet <Suteiktų 

balų skaičius> = <Kriterijaus įvertinimas>. 

24 Komentarai Įvedamas, neprivalomas tekstinis laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl kriterijaus įvertinimo. Leistinas 

simbolių skaičius 2000.  

25 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos projektų atrankos kriterijų pildymo instrukcijos. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

26 Maksimalus galimas surinkti 

balas iš viso 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Maksimalaus galimo surinkti balo stulpelio reikšmių suma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lentelės <<Naudos ir kokybės 

vertinimas>>  lauko <Maksimali galima balų suma>. 

27 Minimalus privalomas 

surinkti balų skaičius iš viso 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono 

peržiūra" lango lentelės <<Naudos ir kokybės vertinimas>>  lauko <Minimali privaloma surinkti balų suma>. 

28 Suteiktų balų suma Apskaičiuojamas laukas. Lauke susumuojamos visos kriterijams suteiktų balų skaičiaus reikšmės. 

29 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

30 Vertinimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama vertinimo išvada. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

31 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 

Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

32 Pastabos Statinis bloko pavadinimas. 

33 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

34 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal 

nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 406 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 Pastabos (nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

36 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

37 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos 

(nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

38 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti patikros lapą. Paspaudus mygtuką patikrinamas NK vertinimo NK patikros lapas, 
informacija išsaugoma ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK 

patikros lapo peržiūra" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

39 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti patikros lape įvestus duomenis. Paspaudus mygtuką tikrinimai neatliekami, būsena 
nekeičiama, duomenys išsaugomi ir atidaromas "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK 

vertinimo NK patikros lapo peržiūra" langas. 

40 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo pildymą. Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys 
neišsaugomi, būsena nekeičiama, atidaromas langas F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK 

vertinimo NK patikros lapo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 407 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Sprendimas] >> [Duomenys]  

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Sprendimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra". 

6 Sprendimas dėl finansavimo Statinis bloko pavadinimas. 

7 Sprendimo numeris Sprendimo numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto 

įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas" lango lauko <Sprendimo numeris>. 

8 Sprendimo data Sprendimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto 

įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas" lango lauko <Sprendimo data>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 408 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Sprendimo išvada Sprendimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto 

įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas" lango lauko <Sprendimo išvada>. 

10 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

-Atvaizduojami tie finansavimo šaltiniai, kurie nurodyti kvietime prie pažangos priemonių poveiklių 

(generuojama dinamiškai). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

11 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė vaizduojama ir "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Projekto veiklos" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 

numeris>. 

12 1. Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Projektams skiriamų finansavimo lėšų atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas" 

lango lauko <1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos>. 

13 1.1 ES fondų lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Lauko antraštė ir lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano 

vertinimo sprendimo redagavimas" lango lentelės << FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI > atitinkamų finansavimo šaltinio  laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

14 Valstybės pagalba (iki), eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Valstybės pagalbos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas" lango lauko <Valstybės 

pagalba (iki), eurais>. 

15 De minimis pagalba (iki), eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. De minimis pagalbos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas lango lauko <De 

minimis pagalba (iki), eurais>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti sprendimą dėl finansavimo. 

Redagavimas galimas tik kai būsena yra "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Sprendimo būsena yra "Užregistruota". 

- TF ir NK vertinimo būsena yra "Baigta". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją arba atsakingą instituciją. 

17 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti sprendimą, kurio būsena yra "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

keitimas ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti". 

- Sprendimo būsena yra "Patvirtinta". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją arba atsakingą instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 409 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-17 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Sprendimas] >> [Duomenys] >> 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Sprendimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 Sprendimas dėl finansavimo Statinis bloko pavadinimas. 

3 Sprendimo numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas sprendimo numeris. Leistinas simbolių skaičius 20. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Sprendimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma sprendimo data. Datos formatas: YYYY.-MM-DD 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Sprendimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama sprendimo išvada. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Sprendimo išvada>>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

6 FINANSAVIMO 
ŠALTINIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

-Atvaizduojami tie finansavimo šaltiniai, kurie nurodyti kvietime prie pažangos priemonių poveiklių 

(generuojama dinamiškai). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

7 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) numeris. Reikšmė vaizduojama ir "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

veiklos" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 410 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 1. Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektams skiriamos finansavimo lėšos. Punktų 1.1 - 1.X 

suma. 

Stulpelio "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos" vaikiniuose stulpeliuose vaizduojamos reikšmės pagal 

projekto veiklų programoms priskirtus finansavimo šaltinius. 

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi <Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos> finansavimo šaltinį. 

9 1.1 ES fondų lėšos Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Leistinas simbolių skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio. Numatytoji reikšmė "0,00". 

Lauko antraštėje atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 
redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir 

<Finansavimo šaltinis> 

10 Valstybės pagalba (iki), 

eurais 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma  valstybės pagalbai skiriama suma. Leistinas simbolių 

skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė "0,00". 

11 De minimis pagalba (iki), 

eurais 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma  De minimis pagalbai skiriama suma. Leistinas simbolių 

skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė "0,00". 

12 Iš viso: Suminė finansavimo lėšų lentelės eilutė. Kiekviename langelyje sumuojamos to atitinkamo stulepio reikšmės. 

13 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimą. Tvirtinimo metu tikrinami 
lange užpildyti laukai, projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimui suteikiama būsena "Patvirtinta" ir 

atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra". 

 

Tikrinimai: 

 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ . 

 

- Ar kiekvienoje eilutėje lauko <Valstybės pagalba (iki), eurais> reikšmė nėra didesnė nei tos eilutės reikšmė 

lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "{Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris} 
lauko 'Valstybės pagalba (iki), eurais' reikšmė {Valstybės pagalba (iki), eurais} negali būti didesnė nei tai 

Pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai skirta finansavimo suma {Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos}.". 

 

- Ar kiekvienoje eilutėje lauko <De minimis pagalba (iki), eurais> reikšmė nėra didesnė nei tos eilutės reikšmė 

lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "{Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris} 

lauko 'De minimis pagalba (iki), eurais' reikšmė {De minimis pagalba (iki), eurais} negali būti didesnė nei tai 

Pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai skirta finansavimo suma {Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos}.". 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 411 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Sprendimas] >> [Duomenys] >> 

[Keisti] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Sprendimas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.3 Vertinimas: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 Sprendimas dėl finansavimo Statinis bloko pavadinimas. 

3 Sprendimo numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas sprendimo numeris. Leistinas simbolių skaičius 20. 
Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra" lango lauko <Sprendimo numeris>. 

4 Sprendimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma sprendimo data. Datos formatas: YYYY.-MM-DD . 

Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra" lango lauko <Sprendimo data>. 

5 Sprendimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama sprendimo išvada. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Sprendimo išvada>>. Galimos reikšmės rikiuojamos 
pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto 

įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra" lango lauko <Sprendimo išvada>. 

6 FINANSAVIMO 
ŠALTINIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

-Atvaizduojami tie finansavimo šaltiniai, kurie nurodyti kvietime prie pažangos priemonių poveiklių 

(generuojama dinamiškai). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 412 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) numeris. Reikšmė vaizduojama ir "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Projekto 

veiklos" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

8 1. Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektams skiriamos finansavimo lėšos. Punktų 1.1 - 1.X 

suma. 

Stulepio "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos" vaikiniuose stulpeliuose vaizduojamos reikšmės pagal 

projekto veiklų programoms priskirtus finansavimo šaltinius. 

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi <Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos> finansavimo šaltinį. 

9 1.1 ES fondų lėšos Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Leistinas simbolių skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio. 

Lauko antraštė ir numatytoji reikšmė vaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano 
vertinimo sprendimo peržiūra" lango lentelės < FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI > 

atitinkamų finansavimo šaltinio laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

10 Valstybės pagalba (iki), 

eurais 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma  valstybės pagalbai skiriama suma. Leistinas simbolių 

skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė vaizduojama iš "F-PRJ-
PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra" lango lauko <Valstybės pagalba (iki), 

eurais>. 

11 De minimis pagalba (iki), 

eurais 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Nurodoma  De minimis pagalbai skiriama suma. Leistinas simbolių 
skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė vaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra" lango lauko <De minimis pagalba 

(iki), eurais>. 

12 Iš viso: Suminė finansavimo lėšų lentelės eilutė. Kiekviename langelyje sumuojama to atitinkamo stulepio reikšmės. 

13 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo keitimą. Tvirtinimo metu 

tikrinami lange užpildyti laukai, projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimui lieka būsena "Patvirtinta" 

ir atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra". 

 

Tikrinimai: 

 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ . 

 

- Ar kiekvienoje eilutėje lauko <Valstybės pagalba (iki), eurais> reikšmė nėra didesnė nei tos eilutės reikšmė 

lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "{Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris} 
lauko 'Valstybės pagalba (iki), eurais' reikšmė {Valstybės pagalba (iki), eurais} negali būti didesnė nei tai 

Pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai skirta finansavimo suma {Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos}.". 

 

- Ar kiekvienoje eilutėje lauko <De minimis pagalba (iki), eurais> reikšmė nėra didesnė nei tos eilutės reikšmė 

lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas į klaidų sąrašą "{Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris} 

lauko 'De minimis pagalba (iki), eurais' reikšmė {De minimis pagalba (iki), eurais} negali būti didesnė nei tai 

Pažangos priemonės poveiklei (finansuojamai projekto veiklai skirta finansavimo suma {Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos}.". 

 

- Ar lauko <Sprendimo data> nėra keičiama į senesnę datą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Sprendimo data' data {Sprendimo data} negali būti keičiama į ankstesnę datą 

{Sprendimo data}". 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo keitimą ir grįžtama į langą "F-

PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 413 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-19 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo būsenų ir būsenos "Patvirtinta" duomenų 

pakeitimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Sprendimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Sprendimas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 414 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 BŪSENŲ 

ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami sprendimo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

8 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo būsenos 

pakeitimo data ir laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}.  

9 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sprendimo buvusi būsena. 

10 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sprendimo nauja būsena. 

11 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo būsenos keitimo komentaras. Atvaizduojama reikšmė: 

neužpildyta. 

12 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: {Vardas} 

{Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

13 Duomenų pakeitimo 

istorija 
Statinis bloko pavadinimas. 

14 DUOMENŲ 

KEITIMO 

ISTORIJOS 

SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Patvirtinta". Pagal 

pasirinktą būseną duomenų pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki 

paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] "F-PRJ-PĮPVRT-19 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

redagavimas" arba "F-PRJ-PĮPVRT-20 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo keitimas" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

 

15 Data ir laikas Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojama sprendimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo 

atlikti pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas 

{YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. Neredaguojamas laukas.  

16 Papildoma 

informacija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 

numeris, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

17 Lauko pavadinimas Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

18 Buvusi reikšmė Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo duomenų lauko buvusi reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai buvusia reikšme. Neredaguojamas laukas. 

19 Nauja reikšmė Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo duomenų lauko nauja reikšmė. Laukas 

užpildomas automatiškai nauja reikšme. Neredaguojamas laukas. 

20 Patvirtinęs naudotojas Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo pakeitimus patvirtinusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Laukas užpildomas automatiškai patvirtinusio naudotojo vardu ir pavarde. Neredaguojamas laukas. 

21 Institucija Duomenų pakeitimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. Neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 415 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-20 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti projekto įgyvendinimo plano vertinimo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.3.1 Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 416 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PRJ-PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.3.2 Rinkmenos: 

Registruoti" 

8 VERTINIMO 
RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami PĮP vertinimo rinkmenų įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo sisteminį lauką 

<ID> mažėjančia tvarka).  

9 [Pažymėti] Mygtukas skirtas pažymėti rinkmenas, kurias naudotojas nori parsiųsti. Galima vienu metu pažymėti visas. 

10 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

11 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

12 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. 

Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 

parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 

Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

13 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

14 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objektas. Lauko reikšmė užpildoma automatiškai 

objekto pavadinimu iš klasifikatoriaus <<Objektas>>. 

15 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma rinkmenos objekto numeriu. PĮP vertinimo objekto numerio reikšmė neužpildyta. 

16 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš F-PRJ-

PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

17 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

18 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

19 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkemą. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

20 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-PRJ-PĮPVRT-20.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.3.3 Rinkmenos: 

Redaguoti". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 417 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.3.4 Rinkmenos: Šalinti". 

22 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

23 RINKMENŲ 

ATSISIUNTIMO 

ISTORIJOS LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami PĮP vertinimo rinkmenų atsisiuntimo istorijos įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

24 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. Neredaguojamas 

laukas.  

25 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas užpildomas 

automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

26 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, pavardė 

ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir institucija. 

Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

27 [Eksportuoti .xlsx] Mygtukas skirtas eksportuoti projekto įgyvendinimo plano vertinimo rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-

INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo rinkmenų sąrašo 

ataskaita). 

28 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 

„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-
ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 418 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-20.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti projekto įgyvendinimo plano rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.3.2 Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas. 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos 

dydis} MB“. 

- Ar rinkamenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalimas failo tipas“. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 419 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {PĮP vertinimas} lauko „Pavadinimas“ reikšmės. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 420 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-20.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti projekto įgyvendinimo plano rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [Rinkmenos] >> [Redaguoti]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.3.3 Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas. 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

4 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {PĮP vertinimas} lauko „Pavadinimas“ reikšmės. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 421 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena “. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 422 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-21 Peržiūrėti SODRA duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pareiškėjo ir partnerių SODRA duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [SODRA] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> SODRA 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano 

vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK 

vertinimo peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano 

vertinimo sprendimo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 423 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 SODRA UŽKLAUSŲ REZULTATŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamas SODRA užklausų rezultatų sąrašas.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

7 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA draudėjų skolos duomenų paėmimo 

data ir laikas.  

8 Pareiškėjo/partnerio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA užklausos pareiškėjo/partnerio 

kodas.  

9 Pareiškėjo/partnerio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA užklausos pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas.  

10 Teisinė forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama SODRA užklausos pareiškėjo/partnerio 

teisinė forma.  

11 Apdraustųjų skaičiaus duomenų data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama SODRA užklausos apdraustųjų skaičiaus 

duomenų data.  

12 Apdraustųjų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA užklausos apdraustųjų skaičius. Kai 

duomenų nerandama, pateikiama reikšmė "Nerasta". 

13 Skolos duomenų data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama SODRA užklausos skolos duomenų data.  

14 Skola Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama SODRA užklausos pareiškėjo/partnerio skola. 

Kai duomenų nerandama, pateikiama reikšmė "Nerasta". 

15 Atidėta suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama SODRA užklausos pareiškėjo/partnerio 

atidėta suma. Kai duomenų nerandama, pateikiama reikšmė "Nerasta". 

16 [Gauti duomenis] Mygtukas skirtas inicijuoti užklausą į SODRA. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas 

"F-PRJ-PĮPVRT-21.1 Gauti SODRA duomenis". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 424 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-21.1 Gauti SODRA duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas inicijuoti užklausą į SODRA pareiškėjo/partnerių duomenims gauti. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [SODRA] >> [Gauti duomenis]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Gauti SODRA duomenis Statinis lango pavadinimas. 

2 Pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas 

Pareiškėjo/partnerio pavadinimo pasirinkimo laukas. Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su 

paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš vertinamo PĮP pareiškėjų/partnerių. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos formatu {Pavadinimas}. Sąraše nevaizduojami užsienio juridiniai asmenys. 

3 [Tęsti] Paspaudus mygtuką inicijuojama užklausa SODRA nurodytų subjektų duomenims gauti (P-ADM-SAS-3 Gauti 

SODRA duomenis) ir modalinis langas uždaromas.  

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

4 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas užklausos SODRA inicijavimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 425 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pareiškėjo ir partnerių VMI duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [VMI] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> VMI 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-12 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-18 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo 

peržiūra". 

6 VMI UŽKLAUSŲ 

REZULTATŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamas VMI užklausų rezultatų sąrašas.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

7 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI užklausos vykdymo data ir laikas.  



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 426 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Užklausos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas IVNESTIS suteiktas užklausos pirminis unikalus 

identifikatorius, kuris naudojamas užklausos pateikime. 

9 Pareiškėjo/partnerio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI užklausos pareiškėjo/partnerio kodas.  

10 Pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI užklausos pareiškėjo/partnerio pavadinimas.  

11 Teisinė forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos pareiškėjo/partnerio teisinė forma.  

12 Skolingumo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos pareiškėjo/partnerio skolingumo data. 

Skolingumo data nurodyta FR0319 prašymo teikimo metu. 

13 Klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos klaida. Galimos reikšmės: "Taip", "Ne". Kai 

įvyksta ryšio klaida ar gaunamas ataskymas su klaida, lauko <Duomenų galivo būsena> reikšmė lieka NULL, o 

lauke <Klaida> užpildoma "Taip". 

14 Duomenų gavimo būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos duomenų gavimo būsena. Jeigu VMI IMIS 

servisas grąžina submitService Request() atsakymą su <request_status> 20, tuomet laukas užpildomas 

"Atmestas". Jeigu <request_status> yra 90, tuomet laukas užpildomas "Perduotas/Priimtas". 

15 [Formos numeris] Mygtukas skirtas peržiūrėti VMI formos duomenis. Paspaudus norimos peržiūrėti formos numerio mygtuką 
atidaromas modalinis formos duomenų peržiūros langas "F-PRJ-PĮPVRT-22.2 Peržiūrėti formos FR0320 

duomenis" arba "F-PRJ-PĮPVRT-22.3 Peržiūrėti formos FR0321 duomenis". Jeigu užklsusos gautame XML 

docXML <formos numeris> yra "FR0320", tuomet laukas užpildomas "FR320". Jeigu docXML <formos 

numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas "FR321". Kitais atvejais nepildomas. 

16 Skolos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos skolos data. Jeigu užklsusos gautame XML 

docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_data> reikšme. 

17 Skolos suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama VMI užklausos skolos suma. Jeigu užklsusos gautame XML 

docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_suma> reikšme. 

18 Klaidos aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI užklausos klaidos tekstas. Kai įvyksta ryšio klaida, 

tuomet išvedama "Ryšio klaida.", o kai gaunamas atsakymas su klaida, tuomet išvedamas gautas klaidos 

aprašymas. 

19 [Gauti duomenis] Mygtukas skirtas inicijuoti užklausą į VMI. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-PĮPVRT-

22.1 Gauti VMI duomenis". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 427 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-22.1 Gauti VMI duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas inicijuoti užklausą į VMI pareiškėjo/partnerių duomenims gauti. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [VMI] >> [Gauti duomenis]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Gauti VMI duomenis Statinis lango pavadinimas. 

2 Pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas 

Pareiškėjo/partnerio pavadinimo pasirinkimo laukas. Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su 

paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš vertinamo PĮP pareiškėjų/partnerių. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos formatu {Pavadinimas}. Sąraše nevaizduojami užsienio juridiniai asmenys. 

3 Skolingumo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma skolingumo data. Formatas {YYY-MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

 

4 [Tęsti] Paspaudus mygtuką inicijuojama užklausa VMI nurodytų subjektų duomenims gauti ir modalinis langas 

uždaromas.  

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

5 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas užklausos VMI inicijavimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 428 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-22.2 Peržiūrėti formos FR0320 duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti formos FR0320 duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [VMI] >> [Formos numeris]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Gauti VMI duomenis Statinis lango pavadinimas. 

Pavadinime pateikiamas formos numeris. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <formos_numeris>. 

2 Pažymos nr. Pažymos registracijos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <pazymos_numeris>. 

3 Pažymos data Pažymos sudarymo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <pazymos_data>. 

4 Teisės aktas Teisės akto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML struktūros elemento 

"Document" atributo <teises_aktas>. 

5 Mokesčių mokėtojo 

kodas 

Mokesčių mokėtojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <mm_kodas>. 

6 Informacijos data Informacijos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <informacijos_data>. 

7 Atsiskaitymo data Atsiskaitymo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <atsiskaitymo_data>. 

8 Papildoma 

informacija 

Papildomos informacijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <papildoma_info>. 

9 Skolingumo data Skolingumo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0320 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <skolingumo_data>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 429 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-22.3 Peržiūrėti formos FR0321 duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti formos FR0321 duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [VMI] >> [Formos numeris]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 FR0321 Statinis lango pavadinimas. 

Pavadinime pateikiamas formos numeris. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <formos_numeris>. 

2 Pažymos nr. Pažymos registracijos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <pazymos_numeris>. 

3 Pažymos data Pažymos sudarymo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <pazymos_data>. 

4 Teisės aktas Teisės akto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros elemento 

"Document" atributo <teises_aktas>. 

5 Mokesčių mokėtojo 

kodas 

Mokesčių mokėtojo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <mm_kodas>. 

6 Informacijos data Informacijos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <informacijos_data>. 

7 Skolos data Skolos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <skolos_data>. 

8 Skolos suma Skolos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <skolos_suma>. 

9 Papildoma 

informacija 

Papildomos informacijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML 

struktūros elemento "Document" atributo <papildoma_info>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 430 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 Skolingumo data Skolingumo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažymos FR0321 dokumento XML struktūros 

elemento "Document" atributo <skolingumo_data>. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 431 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-23 Peržiūrėti FA duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pareiškėjo ir partnerių finansinių ataskaitų duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [FA] 

Navigacijos kelias 

Projektai >> Kodas >> Vertinimai >> FA 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PĮP vertinimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Vertinimai] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-1 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

peržiūra". 

3 [TF vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano tinkamumo finansuoti vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-2 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

peržiūra". 

4 [NK vertinimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-11 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo 

peržiūra". 

5 [Sprendimas] Mygtukas skirtas pereiti į projekto įgyvendinimo plano vertinimo sprendimo peržiūrą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-16 Projekto įgyvendinimo plano vertinimo 

sprendimo peržiūra". 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 432 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 RC UŽKLAUSŲ REZULTATŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamas RC užklausų rezultatų sąrašas.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

7 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC užklausos vykdymo data ir laikas.  

8 FA rinkinio numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas IVNESTIS suteiktas FA rinkinio pirminis unikalus 

identifikatorius, kuris naudojamas užklausos pateikime. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras 

<FS_NUMBER>. 

9 Pareiškėjo/partnerio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC užklausos pareiškėjo/partnerio kodas.  

10 Pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC užklausos pareiškėjo/partnerio pavadinimas.  

11 Teisinė forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama RC užklausos pareiškėjo/partnerio teisinė forma.  

12 Klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama RC užklausos klaida. Galimos reikšmės: "Taip", "Ne". 

Kai įvyksta ryšio klaida lauke <Klaidos aprašymas> išvedama "Ryšio klaida". 

13 Metai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama RC užklausos pareiškėjo/partnerio finansinės 

ataskaitos metai. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras <METAI>. Jeigu nerasta ne viena finansinė 

ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". 

14 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC užklausos pareiškėjo/partnerio finansinės 

ataskaitos tipas. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras <FA_TIPAS>. Jeigu nerasta ne viena 

finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". 

15 [Rinkmena] Mygtukas skirtas eksportuoti finansinę ataskaitą PDF formatu  (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-

PĮPVRT-5 Finansinė ataskaita). Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". 

Kitais atvejais "pdf byla". 

16 Klaidos aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Jeigu užklausos vykdymo ir ataskaitos formavimo metu įvyko klaida, tuomet 
užpildomas įvykusiu klaidos pranešimu. Jeigu nerasta nė viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme 

"Nerasta". Kitais atvejais nepildomas. 

17 [Gauti duomenis] Mygtukas skirtas inicijuoti užklausą į RC. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-

PĮPVRT-23.1 Gauti FA duomenis". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 433 iš 436 

 

F-PRJ-PĮPVRT-23.1 Gauti FA duomenis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas inicijuoti užklausą į RC pareiškėjo/partnerių duomenims gauti. 

Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [Vertinimai] >> [FA] >> [Gauti duomenis]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PRJ.PĮPVRT.1.2 Vertinimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Gauti FA duomenis Statinis lango pavadinimas. 

2 Pareiškėjo/partnerio 

pavadinimas 

Pareiškėjo/partnerio pavadinimo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas 

su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš vertinamo PĮP pareiškėjų/partnerių. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos formatu {Pavadinimas}. Sąraše nevaizduojami užsienio juridiniai asmenys. 

Pasirinkus norimą reikšmę finansinių ataskaitų sąraše pateikiamos galimos FA pagal pasirinktą 

pareiškėją/partnerį 

3 FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami finansinių ataskaitų įrašai. 

- Pagal nutylėjimą sąrašas pateikiamas tuščias. 

- Lauke <Pareiškėjo/partnerio pavadinimas> pasirinkus norimą reikšmę, sąraše pateikiami galimos FA 

pagal pasirinktą pareiškėją/partnerį. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - seniausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo sisteminį 

lauką <FA identifikatorius> didėjančia tvarka).  

4 Žymimojo langelio laukas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiami žymimieji langeliai. Pažymėjus sąrašo antraštės žymimąjį 
langelį, pažymimi visi sąrašo įrašai. Pažymėjus pasirinktus žymimuosius langelius, pažymimi konkretūs 

pasirinkti sąrašo įrašai. 

5 FA identifikatorius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos identifikatorius. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 434 iš 436 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Metai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos metai. 

7 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos tipas. 

8 Kategorija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos kategorija. 

9 Data nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos data nuo. 

10 Data iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas RC finansinės ataskaitos data iki. 

11 [Tęsti] Paspaudus mygtuką inicijuojama užklausa RC nurodytų subjektų duomenims gauti ir modalinis langas 

uždaromas.  

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

12 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas užklausos RC inicijavimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 435 iš 436 

 

P-PRJ-PĮPVRT-1 Išsiųsti el. laišką apie priskirtą PL 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsiųsti naudotojui elektroniniu paštu pranešimą apie sukurtą patikros lapą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Sukuriamas NK Patikros lapas su priskirtu vertintoju. 

- Sukuriamas TF patikros lapas su priskirtu vertintoju. 

- Sukuriamas papildomas TF patikros lapas su priskirtu vertintoju. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Siunčiamas pranešimas: 

Gavėjas: patikros lapo vertintojo el. pašto adresas, reikšmė iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango 

lauko <El. paštas> ir kurio <Būsena> yra „Aktyvus“. 

Siuntėjas: investis@investis.lt 

Tema: {Sistema} {Projekto kodas} sukurtas naujas patikros lapas {Patikros lapas} 

Laiško tekstas: 
Sveiki, 

{Sistema} {Projekto kodas} {Projekto pavadinimas} sukurtas naujas patikros lapas {Patikros lapas} 

 

Prie INVESTIS galite prisijungti adresu: https://investis.lt  

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

 

Laiško teksto parametrai: 

{Sistema} - sistema (INVESTIS, DMS), kurioje buvo gautas pranešimas. 

{Projekto kodas} – pranešimo projekto kodas, reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

{Projekto pavadinimas} – pranešimo projekto pavadinimas, reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

{Patikros lapas} – patikros lapo unikalus numeris. 



INVESTIS Projektų techninis sprendimas INVESTIS_TS Versija:  2.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2023-09-29 

 

 ATEA, UAB, 2023 Lapas 436 iš 436 

 

Pakeitimų registravimo žurnalas 

Data Versija Pakeitimo tipas 1 Keistas 

skyrius 

Pakeitimo aprašas ir priežastis Pakeitimus 

atliko 

2023-05-03 0.01 Pradinė versija   Robertas Salys 

2023-06-05 0.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-06-22 0.03 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-06-29 0.04 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-07-05 0.05 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-07-27 0.06 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-08-10 0.07 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

      

2023-09-14 1.01 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-21 1.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-28 1.03 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-29 2.00 Papildyta  Versija tvirtinimui Robertas Salys 

 

 

 

                                                           
1 Pakeitimo tipas nurodo, koks buvo atliktas pakeitimas: ar naujai pridėtas skyrius, ar koreguotas esantis. 


